

सूचना !



सूचना !!

सूचना !!!

नेपाल प्रहरीमा रिक्त रहेको **प्रहरी सहायक निरीक्षक (जनपद)** पद खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान अनुसार पदपूर्ति गर्न प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट मिति २०७५/०६/१५ गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार दरखास्त दिई प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू (विराटनगर, जनकपुर, दुधौली, पोखरा, बुटवल, नेपालगंज, दिपायल) र महानगरीय प्रहरी शिक्षालय महाराजगंजमा मिति २०७५/०८/११ गतेदेखि मिति २०७५/०९/०४ गतेसम्म सञ्चालन भएको **बिस्तृत स्वास्थ्य परीक्षण परीक्षा**मा सहभागिता भएका उम्मेदवारहरू मध्ये निम्न उम्मेदवारहरू उत्तीर्ण भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

साथै उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको **लिखित परीक्षा निम्न तालिका बमोजिम संचालन हुने** र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी सूचना लोक सेवा आयोगको वेबसाईट www.psc.gov.np र नेपाल प्रहरीको वेबसाईट www.nepalpolice.gov.np मा पछि प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि सूचित गरिन्छ ।

निम्न:-

प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर ।

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१	१	नरेश कुमार यादव
२	२	राम बहादुर थापा मगर
३	४	विकास मगर
४	८	प्रदिप बुढाथोकी
५	९	हिक्मत मादेन
६	१०	लोकनाथ न्यौपाने
७	१५	केशव भुजेल
८	१६	भरत सुनुवार
९	१८	अनिल कुमार मण्डल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०	२१	शैलेन्द्र दर्नाल
११	२३	अनुजा राई
१२	२४	भुपेन यादव
१३	२६	अमरदिप कुमार चौधरी
१४	२७	निश्चल कुलुङ
१५	३०	संगिता चौधरी
१६	३३	रेवत तिमल्सेना
१७	३६	सन्तोष कुमार चौधरी
१८	३८	राजन गिरी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१९	४१	खगेन्द्र राजवंशी
२०	४४	अनिल कुमार साह
२१	४५	मिना कुमारी तामाङ
२२	५२	अर्जुन मुर्मू
२३	५३	भेषराज विश्वकर्मा
२४	५५	मनोज मण्डल खत्वे
२५	५६	दिवश पौडेल
२६	५९	हिमाल बोहोरा
२७	६०	प्रदिप मगर
२८	६२	विष्णु प्रसाद न्यौपाने
२९	६३	टिकाराम खत्री
३०	६४	केशव नेउपाने
३१	६५	मनोहर भण्डारी
३२	६७	सुनिल सापकोटा
३३	६९	बाबु राम खनाल
३४	७०	विमल कुमार थाम्सुहाङ
३५	७१	किशोर सुन्दास
३६	७३	राजन बस्नेत
३७	७४	प्रविन वस्नेत
३८	७७	मनोज खवास
३९	७९	सचितानन्द चौधरी
४०	८४	भरत नेउपाने
४१	८७	गजेन्द्र लिम्बु
४२	८९	प्रकाश चौहान
४३	९१	ललित दर्लामी
४४	९२	पुरुषोत्तम अर्याल
४५	९६	धनचन्द्र राई
४६	९७	देवेन्द्र कुमार गणेश
४७	९९	ओम प्रकाश चौधरी
४८	१००	राम चन्द्र कुमार यादव
४९	१०२	धर्मेन्द्र यादव
५०	१०३	राजेश दहाल
५१	१०५	सुवास लक्सम
५२	१०६	विशाल राई
५३	१०८	डोर बहादुर घिमिरे
५४	१०९	रन्तिदेव चौधरी
५५	१११	मनोज ताम्ली

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५६	११२	राज राजवंशी
५७	११३	जिवछ यादव
५८	११९	बिक्रम विर यदुवंशी
५९	१२०	दिल कुमार राई
६०	१२१	मन्दिप भुजेल
६१	१२३	बिबेक मगर
६२	१२९	अर्जुन उप्रेती
६३	१३०	सन्तोष कुमार तामाङ
६४	१३२	ज्योती प्रसाद साह
६५	१३३	कृष्ण राई
६६	१३८	निशान घिमिरे
६७	१३९	रतन लाल पंडित
६८	१४१	संजोग कार्की
६९	१४२	स्वस्तिका भट्टराई
७०	१४३	सिर्जना कार्की
७१	१४६	आशो कुमारी सिकदार
७२	१५०	दिपेश राई
७३	१५१	धन बहादुर कार्की
७४	१५२	लोकेन्द्र प्रधान
७५	१५३	दिपेन्द्र चौधरी
७६	१५४	राम प्रकाश आनन्द चौधरी
७७	१५७	विष्णु मादेन
७८	१६२	अम्बिका राई
७९	१६५	सुजित कार्की
८०	१६६	शिव कुमार खवास
८१	१६७	रविन तामाङ्ग
८२	१६८	झलनाथ पौडेल
८३	१७०	सुरेन्द्र राई
८४	१७२	रजेन प्रसाद गनगाई
८५	१७८	नवीन कुमार राई
८६	१८०	सरोज कटवाल
८७	१८१	ऋद्धि किरण राई
८८	१८२	रविन भट्टराई
८९	१८३	राजिव शंकर
९०	१८४	रुस्तम थापा
९१	१८५	बविन राई
९२	१८६	गोविन्द राज राई



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९३	१८८	सन्तोष गौतम
९४	१९१	रविन्द्र नाल्बी
९५	१९२	राजकुमार श्रेष्ठ
९६	१९५	बल बहादुर राई
९७	१९६	सन्दिप श्रेष्ठ
९८	१९८	सुबिन श्रेष्ठ
९९	१९९	मुखि लाल साह
१००	२०१	उत्तमसिंह तामाङ
१०१	२०२	सुनिल राम
१०२	२०३	बासुदेव साह
१०३	२०४	सागर राई
१०४	२०६	केशव वि.क
१०५	२०७	सत्यनारायण खँग
१०६	२०८	बिमल कुमार साह
१०७	२०९	तिलक वहादुर तामाङ
१०८	२१०	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
१०९	२११	धना चौधरी
११०	२१३	दिल कुमार बुढाथोकी
१११	२१५	राजेश खत्री
११२	२१७	जोनी राई
११३	२१८	रन्जिप खड्का
११४	२१९	मुना तामङ्ग
११५	२२२	बिनोद लिम्बु
११६	२२३	मन्दिप ढकाल
११७	२२५	कुमार बस्नेत
११८	२२६	राम चन्द्र अधिकारी
११९	२२७	सुशिल श्रेष्ठ
१२०	२२९	अर्जुन बि.क.
१२१	२३५	सुदन चेम्जोङ्ग
१२२	२३९	मुकेश कुमार पासवान
१२३	२४०	दिपेश थापा
१२४	२४२	राम नारायण मुडियारी
१२५	२४३	डिगन राई
१२६	२४६	राजेन्द्र राई
१२७	२५०	सन्जोग भण्डारी
१२८	२५४	मिलन तामाङ
१२९	२५९	भुपाल राई

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३०	२६२	निरज कुमार राजवंशी
१३१	२६३	कल्याण खुडछा राई
१३२	२६४	सुरज राई
१३३	२६५	श्रवण राई
१३४	२६६	राजेश कुमार ताजपुरिया
१३५	२६७	शिवराज राई
१३६	२६९	दिपक कुमार ताजपुरिया
१३७	२७०	विनोद तामाङ
१३८	२७१	सुमन तामाङ
१३९	२७२	दशरथ चौधरी
१४०	२७५	नशिब लिम्बु
१४१	२७७	विश्वराज अधिकारी
१४२	२७९	रविन अधिकारी
१४३	२८०	अर्जुन माझी
१४४	२८१	जस चन्द्र राई
१४५	२८३	बैजनाथ कुमार खत्वे
१४६	२८६	चन्दन कुमार सरदार
१४७	२८७	हरिशंकर राजवंशी
१४८	२८८	सुरेस राउत
१४९	२९१	रुबिन बस्नेत
१५०	२९२	दिनेश नेवार
१५१	२९३	मनोज कुमार विश्वास
१५२	२९४	प्रेम कुमार ठाकुर
१५३	२९५	पर्वत न्यौपाने
१५४	२९६	सन्दिप कार्की
१५५	२९७	शुष्मीता चौधरी
१५६	२९८	सन्देश बुडाक्षेत्री
१५७	२९९	शुसन चौधरी
१५८	३००	आशिष कुमार चौधरी
१५९	३०१	प्रतिमान तामाङ
१६०	३०२	धिरज चौधरी
१६१	३०३	नेत्र बहादुर कार्की
१६२	३०४	भविन्द्र दाहाल
१६३	३०६	मोहन कुमार भट्टराई
१६४	३०७	मिथलेश यादव
१६५	३०८	प्रमोद कुमार यादव
१६६	३११	मिलन श्रेष्ठ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१६७	३१२	सुरज थापा
१६८	३१३	उज्वल बस्मैत
१६९	३१५	संगम राई
१७०	३१६	पार्वता रोक्का
१७१	३१७	विकास घिमिरे
१७२	३१८	रोशन राई
१७३	३१९	रोजिना कार्की
१७४	३२०	सन्तोष थामी
१७५	३२२	कुशल चौधरी
१७६	३२४	अर्जुन आचार्य
१७७	३२७	शारद कुमार रैका मगर
१७८	३३०	रंजय कुमार यादव
१७९	३३१	अंकिता थापा
१८०	३३२	अजय दर्लामी मगर
१८१	३३४	बिनोद कुमार यादव
१८२	३३७	तेज बहादुर राउत
१८३	३३८	निश्चल राई
१८४	३४३	पेम्बा शेर्पा
१८५	३४८	सनम विष्ट
१८६	३४९	नारायण कोइराला
१८७	३५१	विर बहादुर तामाङ
१८८	३५८	लक्ष्मी प्रसाद दंगाल
१८९	३६०	अन्जली चौधरी
१९०	३६२	सुदिप तामाङ
१९१	३६३	राज कुमार राई
१९२	३६५	प्रजल श्रेष्ठ
१९३	३६६	संजय कुमार राजवंशी
१९४	३६८	रौशन कुमार महतो
१९५	३६९	परमेन्द्र कुमार यादव
१९६	३७१	पंकज कुमार यादव
१९७	३७२	जितेन्द्र राई
१९८	३७३	सुरजानन्द सरदार
१९९	३७४	प्रदिप पुरी
२००	३७८	अभिषेक लिम्बु
२०१	३७९	नेत्र प्रसाद पाठक
२०२	३८०	पवनलाल राजवंशी
२०३	३८१	कमल कुमार सरदार

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०४	३८२	बिजय कुमार उराँव
२०५	३८४	सुजन महत
२०६	३८६	समिर राई
२०७	३८७	रोहित कुमार भुजेल
२०८	३८८	पुरुषोत्तम यादव
२०९	३८९	प्रितम राजवंशी
२१०	३९०	पुजा कार्की
२११	३९१	विजय राई
२१२	३९३	अब्दुल मालिक
२१३	३९४	मो. समसाद राईन
२१४	३९५	वेल्लसन राई
२१५	३९७	दिल माया मोक्तान
२१६	३९९	मनिष खडका
२१७	४००	नारायण सिंह राजवंशी
२१८	४०३	बिक्रम कार्की
२१९	४०६	बिद्याकला राई
२२०	४०७	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ
२२१	४०९	मनोज कुमार चौधरी
२२२	४११	रोशन श्रेष्ठ
२२३	४१२	डिल्ली कुमार थापा
२२४	४१३	अमित कुमार बडही
२२५	४१४	सरोज श्रेष्ठ
२२६	४१५	रोहन साह
२२७	४१६	अर्जुन राई
२२८	४१८	दिल कुमार आचार्य
२२९	४१९	खगेन्द्र श्रेष्ठ
२३०	४२०	मणिराज दाहाल
२३१	४२१	सन्तोष कुमार ताजपुरिया
२३२	४२२	ऋषि कान्त झा
२३३	४२५	कमल श्रेष्ठ
२३४	४२६	कौशीला राई
२३५	४२७	बिशाल अधिकारी
२३६	४२८	धर्मेन्द्र प्रसाद साह
२३७	४२९	प्रविन गुरागाई
२३८	४३१	जोगेन्द्र कुमार साफी
२३९	४३२	बजरंगी कुमार साह
२४०	४३३	ललन साह



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४१	४३४	राकेश राई
२४२	४३५	सरोज थापा
२४३	४३६	योगेन्द्र कुमार ठाकुर
२४४	४३७	राज कुमार लोगी
२४५	४३८	प्रमोद कुमार साह
२४६	४४०	देवनाथ यादव
२४७	४४३	देबेन्द्र कार्की
२४८	४४६	बिर्सना राई
२४९	४४८	संजय कुमार सरदार
२५०	४४९	सुरेन्द्र कुमार मेहता
२५१	४५०	अमित बस्नेत
२५२	४५१	एलिसा कार्की
२५३	४५२	घनश्याम भगत
२५४	४५४	देव शरण यादव
२५५	४५५	सिबा राजवंशी
२५६	४५६	अनिल कुमार उराव
२५७	४५७	धिरज भगत कलवार
२५८	४५८	शिव राई
२५९	४५९	सुरेश परियार
२६०	४६०	प्रभाष कुमार यादव
२६१	४६१	कविता रायमाझी
२६२	४६३	मंजय कुमार साह
२६३	४६६	धर्मानन्द चौधरी
२६४	४६८	सुधिर यादव
२६५	४७०	अरविन्द कुमार राम
२६६	४७१	चन्द्र बिनोद दाहाल
२६७	४७३	समिर लिम्बु
२६८	४७४	सुबास घिमिरे
२६९	४७६	राजेश कुमार सरदार
२७०	४७७	निरज सिंह
२७१	४७८	सैफअली खान
२७२	४८०	अभिषेक चौधरी
२७३	४८१	तेज नारायण पौडेल
२७४	४८३	राहुल कुमार अमात
२७५	४८४	मुकेश सिंह
२७६	४८८	शम्भु कार्की
२७७	४९१	संजय तामाङ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७८	४९२	मदन राई
२७९	४९४	रमन साफी
२८०	४९५	दिपक यादव
२८१	४९७	रुपेश बराईली
२८२	४९८	सागर श्रेष्ठ
२८३	४९९	थर्क बहादुर तोलाङ्गी
२८४	५०१	रोशन निरौला
२८५	५०३	सुबास तामाङ्ग
२८६	५०५	दिपेन धिमाल
२८७	५०६	यसोदा ताम्राकार
२८८	५०७	जय कुमार श्रेष्ठ
२८९	५०८	दिपेन राई
२९०	५०९	सुरज सिंह भगत
२९१	५१०	रविन्द्र कुमार आङ्देम्बे
२९२	५११	मुकेश कुमार राजवंशी
२९३	५२०	केशव बस्नेत
२९४	५२१	गोकर्ण पौडेल
२९५	५२२	रविन कुमार पौडेल
२९६	५२३	मनोज कुमार पौडेल
२९७	५२४	राज किशोर सिंह
२९८	५२६	हेमराज राई
२९९	५२७	विकास पाल
३००	५२८	विशोक राई
३०१	५२९	रुपेश कुमार ठाकुर
३०२	५३०	अजय कुमार ठाकुर
३०३	५३१	गंगा भट्टराई
३०४	५३२	मुकेश कुमार चौधरी
३०५	५३३	जित बहादुर तामाङ्ग
३०६	५३४	दिल वहादुर पौडेल
३०७	५३५	गोबिन्द प्रसाद राजवंशी
३०८	५३७	पुष्प कुमार चौधरी
३०९	५३८	अनुप घिमिरे
३१०	५३९	उमेश निरौला
३११	५४०	राहुल कुमार माझी
३१२	५४१	काशिनाथ भट्टराई
३१३	५४२	श्याम कुमार माझी
३१४	५४५	लेख ब. पुर्वछाने मगर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३१५	५४७	समीर तेम्बे
३१६	५४८	रमेश कुमार ठाकुर
३१७	५५०	शेखर धमला
३१८	५५७	बरुण देव साह
३१९	५५९	रविन श्रेष्ठ
३२०	५६२	पुजन निरौला
३२१	५६३	राकेश ओली
३२२	५६५	सागर बास्तोला
३२३	५६६	रेखा कुमारी महतो
३२४	५६७	सरोज राई
३२५	५६८	राम सुन्दर राम
३२६	५७०	मात्रिका राई
३२७	५७१	किरण खत्री
३२८	५७२	रुद्र बहादुर भुजेल
३२९	५७३	चन्द्र मणी पुडासैनी
३३०	५७४	धिरज राई
३३१	५७५	मान बहादुर लिम्बु
३३२	५७६	भरत कुमार पंडित
३३३	५७८	मुकेश कुमार चौधरी
३३४	५८०	आरती कुमारी साह
३३५	५८१	अनिल कुमार यादव
३३६	५८२	सविना बोगटी
३३७	५८३	मो.नसरुद्दिन
३३८	५८५	सरोज सुनुवार
३३९	५८८	विकाश देव
३४०	५९०	रन्जित तामाङ्ग
३४१	५९२	अनिल कुमार यादव
३४२	५९४	प्रविण कुमार दाहाल
३४३	५९६	सुलभ यादव
३४४	५९७	थर्कजित राई
३४५	५९८	बिरेन्द्र बहादुर गुरुङ्ग
३४६	५९९	तिलक बहादुर कटवाल
३४७	६००	मदन तामाङ
३४८	६०२	सागर रेग्मी
३४९	६०३	श्रवण यादव
३५०	६०९	जुनु देवान
३५१	६१०	शिक्षा राई

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५२	६११	अम्बिका पौडेल
३५३	६१५	सन्तोष कुमार यादव
३५४	६१७	पासाङ शेर्पा
३५५	६१८	पवन कुमार वस्ती
३५६	६२०	निरज कुमार चौधरी
३५७	६२१	बलिराम साह
३५८	६२२	दिक्षित आले
३५९	६२३	अनिल लिम्बु
३६०	६२७	खड्ग राजवंशी
३६१	६३२	नरेश कुमार राजवंशी
३६२	६३३	नवराज लामिछाने
३६३	६३५	निपेश बस्नेत
३६४	६३६	राम भगत यादव
३६५	६३७	विनोद तामाङ्ग
३६६	६३८	मनोज कार्की
३६७	६३९	नेत्र प्रसाद दाहाल
३६८	६४०	राज कुमार कटुवाल
३६९	६४१	अमरेन्द्र कुमार राम
३७०	६४२	मो.मन्जुर
३७१	६४३	जितेन्द्र गिरी
३७२	६४४	प्रमोद ज्यू ठकुरी
३७३	६४५	प्रविण सारु
३७४	६४६	सोनेलाल राजवंशी
३७५	६४७	कमलेश साह कानु
३७६	६४८	मनिसा गुरागाई
३७७	६५१	रोशन पहरी
३७८	६५३	दिक्षा चौधरी
३७९	६५४	पुरुषोत्तम अधिकारी
३८०	६५५	उमित राजवंशी
३८१	६५६	प्रमिला कमर
३८२	६५७	प्रवेश न्यौपाने
३८३	६५९	आशिष बि.क.
३८४	६६३	सन्तोष मंडल
३८५	६६४	रविन घिमिरे
३८६	६६५	बुद्धीमान तामाङ्ग
३८७	६६७	दिपेश भट्टराई
३८८	६६८	राजेश कुमार महतो



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३८९	६७०	उज्वल राई
३९०	६७१	उमेश खतिविहा
३९१	६७२	सुरेन्द्र कुमार मण्डल
३९२	६७४	ज्ञान बहादुर बि.क.
३९३	६७७	विपिन गिरी
३९४	६७८	राम भगत पासवान
३९५	६८०	शैलेन्द्र यादव
३९६	६८४	सुरेन्द्र कार्की
३९७	६८५	अनोज कार्की
३९८	६८६	धिराज राई
३९९	६८७	विक्रम श्रेष्ठ
४००	६८८	रवि कार्की
४०१	६८९	भविन मगर
४०२	६९०	हरिष चन्द्र ठाकुर
४०३	६९१	दिपक दाहाल
४०४	६९५	सुशिल कुमार पासमान
४०५	६९८	माहानन्द साह
४०६	७००	ललित खड्का
४०७	७०१	सुवास लम्साल
४०८	७०२	गीतादेवी प्रसाई
४०९	७०४	श्याम सुन्दर महतो
४१०	७०५	सन्तवीर तामाङ
४११	७०६	मनिषा छिमाल शाही
४१२	७०९	विश्वास थापा
४१३	७११	देउ कुमार राई
४१४	७१३	शुशान्त पौडेल
४१५	७१४	कृष्ण मुडियारी
४१६	७१६	पप्पु कुमार यादव
४१७	७१८	सन्देश यादव
४१८	७२१	शम्भु कुमार यादव
४१९	७२२	न्युकेश राई
४२०	७२५	बिकास राई
४२१	७२६	विजय राजवंशी
४२२	७३०	विशेष सम्बाहाम्फे लिम्बु
४२३	७३२	सुरेन्द्र राई
४२४	७३५	कैलाश धिमाल
४२५	७३६	पुण्य प्रसाद वन्जरा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४२६	७३७	जईन्द्र खड्का
४२७	७३८	प्रविन आचार्य
४२८	७३९	रूपक राजवंशी
४२९	७४०	किरण कुमार राजवंशी
४३०	७४२	सुखराज लिम्बु
४३१	७४८	प्रसान्त कुमार पोखरेल
४३२	७४९	प्रविन घिमिरे
४३३	७५२	अजय शाह
४३४	७५५	मनिष खड्का
४३५	७५८	आशिष प्रधान
४३६	७५९	इन्द्र भण्डारी
४३७	७६०	बिकेन्द्र खड्का
४३८	७६१	हेमन राई
४३९	७६३	राजेश घमाल विश्वकर्मा
४४०	७६५	सपना लिम्बू
४४१	७६६	शुशिल थापा
४४२	७६७	राजु राजवंशी
४४३	७६८	अनिश खड्का
४४४	७६९	दिनेश गजुरेल
४४५	७७०	ओम प्रकाश थारु
४४६	७७१	विनित राय मंडल
४४७	७७२	रंजित कुमार यादव
४४८	७७४	बुद्धिमान दर्नाल
४४९	७७५	लक्ष्मन प्रसाद यादव
४५०	७७६	इश्वरी प्रसाद गौतम
४५१	७७७	जिवन बराल
४५२	७७८	गणेश खाती
४५३	७८१	ऋषि कपुर पटेल
४५४	७८२	निरन कोइराला
४५५	७८३	मनोज राई
४५६	७८४	सागर तामाङ
४५७	७८५	युवराज राई
४५८	७८६	काजी पराजुली
४५९	७८७	शर्मिला वान्तवा राई
४६०	७८८	मनिष खनाल
४६१	७८९	सन्जय खड्का
४६२	७९०	शम्भु चौधरी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४६३	७९३	महेश चौलागाई
४६४	७९४	शिव राज लिम्बु
४६५	७९८	आशिष माझी
४६६	८०१	राकिशोर चौधरी
४६७	८०२	बिनिशा लिम्बु
४६८	८०४	जितन मण्डल
४६९	८०५	अरुण कुमार सिंह
४७०	८०६	श्रवन बस्नेत
४७१	८०८	सरोज कोइराला
४७२	८०९	शंकर बिष्ट
४७३	८१०	निशान बराइली वि.क.
४७४	८११	मनोज सुब्बा
४७५	८१२	वसन्त राई
४७६	८१५	चन्दन खड्गा
४७७	८१६	राजन खड्का
४७८	८१७	महेश कुमार दनुवार
४७९	८१८	रन्जित सेठ
४८०	८२०	राजु फुयल
४८१	८२१	रामविलास चौधरी
४८२	८२५	सरोज कार्की
४८३	८२७	अनिल कुमार पासी
४८४	८२८	पासाङ तामाङ
४८५	८२९	आशिष राई
४८६	८३०	विशेश्वर यादव
४८७	८३१	दिलिप चौधरी
४८८	८३५	बिसाल राई
४८९	८३७	राधेश्याम यादव
४९०	८३८	टि.एन भिमरैता
४९१	८४०	बलराम कुमार ठाकुर
४९२	८४१	जुनार वावु खड्का
४९३	८४२	खेमराज बानिया
४९४	८४३	प्रेम ब. थापा
४९५	८४४	दिलिप कुमार साह
४९६	८४५	मिलन विस्ट
४९७	८४७	धिरेन कुमार राई
४९८	८४९	संजय अधिकारी
४९९	८५१	टिकाराम भुजेल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५००	८५२	सोहाङ्ग लिम्बु
५०१	८५३	प्रदिप गिरी
५०२	८५४	पेमा तामाङ
५०३	८५५	आकाश तामाङ
५०४	८५६	नारायण बहादुर तामाङ्ग
५०५	८६०	सुरेन्द्र तामाङ्ग
५०६	८६२	सन्जिव कार्की
५०७	८६३	सुरेन्द्र कुमार साह
५०८	८६४	दिनेश तामाङ्ग
५०९	८६६	प्रकाश कुमार साह
५१०	८७०	नगेश राई
५११	८७१	शिशिर पोखरेल
५१२	८७६	पुजन थापा मगर
५१३	८७७	इन्द्र बहादुर कार्की
५१४	८७८	मुनाल खत्री
५१५	८८०	भबिन्द्र परियार
५१६	८८१	मनिष कार्की
५१७	८८३	उमेशचन्द्र थापा
५१८	८८४	श्रवण कुमार ऋषिदेव
५१९	८८५	चन्दन कुमार ठाकुर
५२०	८८६	कमल कुमारी तामाङ
५२१	८८७	अजय राय
५२२	८९०	अखिलेश कुमार अधिकारी
५२३	८९१	रोहित राई
५२४	८९२	सरोज कुमार चौधरी
५२५	८९३	टिका माया मगर
५२६	८९६	चन्दन कुमार महतो
५२७	८९८	सन्तोष कुमार मेहता
५२८	८९९	ईश्वर बिष्ट
५२९	९००	यसोदा राई
५३०	९०१	सुवास चौहान
५३१	९०२	पवन सिंह चोड्वाड लिम्बु
५३२	९०४	विजय कुमार साह
५३३	९०६	घुरन कुमार यादव
५३४	९०८	सौरव पन्त
५३५	९०९	राजिव मनोहर सिंह



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५३६	९१०	संदिप कुमार कुशवाहा
५३७	९१२	मनकुमार राना मगर
५३८	९१३	श्याम कुमार महता
५३९	९१४	राजु कुलुङ्ग राई
५४०	९१५	उदिप लिम्बु लावती
५४१	९१६	डिल्ली प्रकाश कोइराला
५४२	९१७	किरण पोख्रेल
५४३	९१८	भिम बहादुर मगर
५४४	९१९	नबराज बम्जन
५४५	९२०	निरज राई
५४६	९२१	मदन श्रेष्ठ
५४७	९२६	मेगिन्द्र बस्नेत
५४८	९२७	सिता रेग्मी
५४९	९२८	देव कुमारी पोख्रेल
५५०	९२९	एरिक राजवंशी
५५१	९३०	झलक कार्की
५५२	९३१	मनोज राई
५५३	९३२	संजोक रिमाल
५५४	९३३	सुजन लिडदेन
५५५	९३४	रमेश खतिवडा
५५६	९३५	सुनिल प्रधान
५५७	९३६	सुनिल कुमार ठाकुर
५५८	९३७	दिल कुमार वि.क.
५५९	९३९	रोसन पुलामी
५६०	९४३	कोपिला खड्का
५६१	९४४	रवीन राई
५६२	९४५	राजेश बाबु अधिकारी
५६३	९४६	दिनेश अन्छडवो
५६४	९४७	पवन राई
५६५	९४९	भिम कुमार लिम्बु
५६६	९५१	प्रविन दाहाल
५६७	९५२	प्रकाश दाहाल
५६८	९५३	कमल श्रेष्ठ
५६९	९५४	विवेक श्रेष्ठ
५७०	९५५	मौसम सुनार
५७१	९५६	चुडामणी खडका
५७२	९५७	अडदी भोटे

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५७३	९५८	आइत राज पालुङ्वा (लिम्बु)
५७४	९५९	स्वस्तीका भण्डारी
५७५	९६०	सुजन वि.क.
५७६	९६१	अमरेश कुमार यादव
५७७	९६२	प्रभात किरण बुढाथोकी
५७८	९६३	समिर जंग विष्ट
५७९	९६४	मन्जिल राई
५८०	९६६	सर्वेश्वर अत्री
५८१	९६७	कविता सोडमेन
५८२	९६९	विकाश बोगटी
५८३	९७३	दिपेश दाहाल
५८४	९७४	राजेन्द्र चौहान
५८५	९७५	निरज पौडेल
५८६	९७६	संयोग राई
५८७	९७७	आनन्द पुमा राई
५८८	९७९	विरेन्द्र तामाङ्ग
५८९	९८०	जसहाड लिम्बु
५९०	९८१	लक्ष्मण राजवंशी
५९१	९८२	दिनेश साहु
५९२	९८३	तारानिधी मिश्र
५९३	९८४	बादल गुरुङ्ग
५९४	९८६	कमल किशोर यादव
५९५	९८८	निवा लिम्बु
५९६	९९०	आनन्द कुमार देव
५९७	९९२	दोर्जे तितुङ्ग
५९८	९९३	प्रेम सिवाकोटी
५९९	९९४	सन्देश गोले तामाङ
६००	९९६	छत्र बहादुर रोक्का
६०१	९९८	अदित कुमार चौधरी
६०२	९९९	प्रकाश राई
६०३	१००१	सुजता विष्ट
६०४	१००२	निरज दाहाल
६०५	१००४	प्रदिप कुमार नायक
६०६	१००६	प्रदिपहजुर रास्कोटी
६०७	१०१०	रविन कार्की
६०८	१०१२	सुमन के.सी.
६०९	१०१३	एलोन कार्की



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६१०	१०१४	प्रनेश श्रेष्ठ
६११	१०१५	शेखर गौतम
६१२	१०१६	सुरेन्द्र यादव
६१३	१०१७	भोगीलाल यादव
६१४	१०१८	शिव शंकर प्रसाद गुप्ता
६१५	१०२१	सुरज कुमार मण्डल
६१६	१०२२	करुण साह
६१७	१०२४	प्रविन वाईवा
६१८	१०२५	शीव कुमार मेहता
६१९	१०२६	ओम राज पौडेल
६२०	१०२७	पवन लामिछाने
६२१	१०२८	भवानि खडका
६२२	१०२९	दिपा सुनुवार
६२३	१०३०	सोम रानी राई
६२४	१०३१	दिपक भुजेल
६२५	१०३२	रोशिश कटुवाल
६२६	१०३३	बिमल कुमार राजवंशी
६२७	१०३६	हरि बुढाथोकी
६२८	१०३७	संजिव कुमार महतो
६२९	१०३८	शीव नारायण यादव
६३०	१०३९	प्रकाश थापा
६३१	१०४०	बृजेश प्रसाद यादव
६३२	१०४१	बाजेन्द्र कार्की
६३३	१०४२	निर्मल राई
६३४	१०४४	सुभाश कुमार मण्डल
६३५	१०४६	विध्यानन्द चौधरी
६३६	१०४७	हेमचन्द्र कटुवाल
६३७	१०४८	अर्जुन विश्वास
६३८	१०५०	अनिश राई
६३९	१०५१	दिपेश कटुवाल
६४०	१०५५	कर्ण भोटे
६४१	१०५६	भुवन बोगटी
६४२	१०५७	धनञ्जय निरौला
६४३	१०५८	अभिनम मोक्तान
६४४	१०५९	आशिक कुमार चौधरी
६४५	१०६१	मान बहादुर तामाङ
६४६	१०६२	प्रदिप मुखिया

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६४७	१०६३	युवराज बस्नेत
६४८	१०६४	साहिल झा
६४९	१०६७	दिपक कार्की
६५०	१०६९	राहुल राई
६५१	१०७१	निरज कुमार यादव
६५२	१०७३	सागर लाप्चा
६५३	१०७४	सुदेश कडरिया
६५४	१०७५	मिलन बस्नेत
६५५	१०७७	रबिन दनुवार
६५६	१०७९	मनिस बजगाँई
६५७	१०८०	निर्मल कुमार नेपाल
६५८	१०८३	राजेश राजवंशी
६५९	१०९०	रोशन कुमार साह
६६०	१०९२	रविन तामाङ
६६१	१०९३	शंकर प्रसाद गौतम
६६२	१०९४	दिपक मगर
६६३	१०९५	सरोज खनाल
६६४	१०९८	युग जिमी
६६५	११००	सर्मिला माझी
६६६	११०१	सोभित कुमार कुलुड
६६७	११०३	शिवहरी हायु
६६८	११०४	सजिना शर्मा
६६९	११०५	प्रकाश दाहाल
६७०	११०७	विजय घिमिरे
६७१	११०८	रामबाबु बस्नेत
६७२	११०९	सागर कार्की
६७३	१११०	राजेन्द्र कुमार तामाङ
६७४	११११	दिलिप कुमार भट्टराई
६७५	१११२	दिपेन्द्र यादव
६७६	१११५	विवेन्द्र कुमार गुप्ता
६७७	१११६	ग्रिजेश कुमार यादव
६७८	१११७	अमित कुमार यादव
६७९	१११८	अविन आले
६८०	११२०	सौगात बस्नेत
६८१	११२१	नारद थापा
६८२	११२३	सुरज पुरी
६८३	११२४	गणेश राई



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६८४	११२५	विकेश्वर महतो
६८५	११२७	हेमन्त राई
६८६	११२९	ददिराम खत्री
६८७	११३०	आकास श्रेष्ठ
६८८	११३१	सायोक हाङ राई
६८९	११३३	बन्दना राई
६९०	११३४	पुजा कुमारी मिश्र
६९१	११३५	मुकेश कुमार बुधनगरिया
६९२	११३६	शिवराम यादव
६९३	११३७	योगेन्द्र कुमार यादव
६९४	११३८	इन्द्रमान भट्टराई
६९५	११३९	सन्जोग चौधरी
६९६	११४१	सन्तोष सोङ्गमी
६९७	११४३	देवनन्दन शाह
६९८	११४५	कुमार घिमिरे
६९९	११४७	संगम थापा मगर
७००	११५१	सुरज पोखरेल
७०१	११५२	अजय कुमार झा
७०२	११५३	मनी लिम्बु
७०३	११५६	सञ्जु पोखरेल
७०४	११५७	करण कुमार गुरुङ्ग
७०५	११६०	पप्पु कुमार यादव
७०६	११६२	जुली कुमारी साह
७०७	११६३	राज कुमार नेपाली
७०८	११६४	रमेश बस्नेत
७०९	११६५	पूर्ण बहादुर काफ्ले
७१०	११६६	महेन्द्र कुमार ठाकुर
७११	११६८	देवा राजवंशी
७१२	११६९	रोहित धिमाल
७१३	११७१	राम प्रसाद अधिकारी
७१४	११७६	सन्जना राई
७१५	११७८	विशाल श्रेष्ठ
७१६	११८०	अनिल भट्टराई
७१७	११८२	राजन कटवाल
७१८	११८४	अषिम पाण्डे
७१९	११८५	सुबास सुब्बा
७२०	११८६	निरमा थापा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७२१	११८७	चन्द्र बहादुर कटुवाल
७२२	११८८	सञ्जय मगर
७२३	११८९	हिमाल विश्वकर्मा
७२४	११९१	चतुर लाल राई
७२५	११९२	सविन रामदाम
७२६	११९३	मोहन कृष्ण यादव
७२७	११९५	दिपेन्द्र कार्की
७२८	११९६	नविन विश्वकर्मा
७२९	११९९	हेमराज बस्नेत
७३०	१२००	सिपक कुमार यादव
७३१	१२०१	मनोज पौडेल
७३२	१२०५	शम्भु स्याङतान
७३३	१२०६	छिरीङ डोल्मा तामाङ
७३४	१२०७	अमितेश कुमार मण्डल
७३५	१२०८	पुर्नेश्वर कुमार कुशवाहा
७३६	१२०९	विमल श्रेष्ठ
७३७	१२११	शान्तिराम राई
७३८	१२१२	इन्दिरा ढुंगाना
७३९	१२१३	श्रवण कुमार मंडल
७४०	१२१५	लखिन्द्र साह
७४१	१२१८	राजु पासवान
७४२	१२१९	गिरिजा प्रसाद घिमिरे
७४३	१२२०	सुजीता चौहान
७४४	१२२१	बिनोद कुमार चौधरी
७४५	१२२२	चन्द्रिका प्रसाद यादव
७४६	१२२३	ओम प्रकाश झा
७४७	१२२४	ओम प्रकाश मेहता
७४८	१२२७	उमेश रायमाझी
७४९	१२२८	सरोज देवान
७५०	१२२९	बिमला दाहाल
७५१	१२३३	देवी प्रसाद अधिकारी
७५२	१२३५	तेज राज कटवाल
७५३	१२३६	दिपक विश्वकर्मा
७५४	१२३७	सुरेन्द्र कुमार पाण्डे
७५५	१२४०	सुर्य प्रसाद कोइराला
७५६	१२४१	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ
७५७	१२४२	युवराज खनाल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७५८	१२४३	विवेक थापा
७५९	१२४६	रिवाज तिमसीना
७६०	१२४७	चन्दन कुमार साह
७६१	१२४९	किशान राई
७६२	१२५१	लिला राम ठाकुर
७६३	१२५२	आसिस तामाङ
७६४	१२५४	रविन खड्का
७६५	१२५५	दिपा कटवाल
७६६	१२५७	सन्तोष पोखरेल
७६७	१२५८	बिनोद के.सी.
७६८	१२५९	पुर्ण बहादुर खत्री
७६९	१२६०	मनोज कुमार मण्डल
७७०	१२६१	ज्ञानेन्द्र कार्की
७७१	१२६२	सरोज राई
७७२	१२६४	प्रलाद भारती
७७३	१२६५	लेखनाथ चापागाई
७७४	१२६६	नवराज राई
७७५	१२६७	सन्तोष मंग्राती
७७६	१२६९	बिकेश राई
७७७	१२७१	कृष्ण बहादुर अधिकारी
७७८	१२७३	मन्दिप दुवे
७७९	१२७४	धिरेन्द्र कुमार राजभोर
७८०	१२७५	राम पुकार यादव
७८१	१२७६	सुनिल सरदार
७८२	१२७७	राज फागो लिम्बु
७८३	१२७८	मुकेश लिम्बु
७८४	१२७९	जय किशोर सिंह
७८५	१२८२	प्रकाश दाहाल
७८६	१२८५	संजिप हाँस्दा
७८७	१२८६	रितेश कुमार शुक्ला
७८८	१२८७	सुशिल कुमार साह
७८९	१२८८	फिरोज हवारी
७९०	१२८९	सन्जीत कुमार माझी
७९१	१२९०	सविना खत्री
७९२	१२९१	प्रभुराम यादव
७९३	१२९२	विकाश कार्की
७९४	१२९३	शेखर राजवंशी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७९५	१२९५	सागर खत्री
७९६	१२९८	संजय कुमार यादव
७९७	१२९९	युवराज सोडारी
७९८	१३००	हरि प्रसाद घिमिरे
७९९	१३०४	पासाङ्ग शेर्पा
८००	१३०५	ललित कुमार भण्डारी
८०१	१३०७	अरुण सिंह जंग राई
८०२	१३०९	संदिप सरदार
८०३	१३११	राजेश कुमार राय
८०४	१३१२	प्रतिज्ञा मल्ल
८०५	१३१४	मेनुका बस्नेत
८०६	१३१५	वाडदी शेर्पा
८०७	१३१७	सोजीत ठाकुर
८०८	१३१८	मुकेश राय यादव
८०९	१३१९	सियाराम पंडित
८१०	१३२०	अविशोक सत्याल
८११	१३२३	शुशिल कुमार राजवंशी
८१२	१३२४	ओम प्रकाश थापा मगर
८१३	१३२५	लोकेन्द्र कुमार राई
८१४	१३२६	सतिश कुमार महतो
८१५	१३२७	नविन श्रेष्ठ
८१६	१३२८	सृजना श्रेष्ठ
८१७	१३२९	मासेमी थेवे
८१८	१३३१	रमण कुमार दनुवार
८१९	१३३२	देव कृष्ण यादव
८२०	१३३३	अजय यादव
८२१	१३३७	नविन श्रेष्ठ
८२२	१३३८	जसनित मगर
८२३	१३३९	नवराज कार्की
८२४	१३४०	मिलन लिम्बु
८२५	१३४२	चन्द्र थापा
८२६	१३४४	अनिस बिष्ट
८२७	१३४६	कन्हैया लाल महतो
८२८	१३४७	आर्या भट्ट
८२९	१३४८	सुवास निरौला
८३०	१३४९	सुरेश कुमार महतो
८३१	१३५०	रोहन लिम्बु



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८३२	१३५१	देविका बुजारा
८३३	१३५२	रुपा श्रेष्ठ
८३४	१३५४	सौगेन्द्र विष्ट
८३५	१३५५	बासुदेव भुजेल
८३६	१३५६	संतोष कुमार इसर
८३७	१३५७	संजिव दनुवार
८३८	१३५८	श्रवण कुमार यादव
८३९	१३५९	सुमित सिंह दनुवार
८४०	१३६०	हेमन्त चौधरी
८४१	१३६३	भिम बहादुर श्रेष्ठ
८४२	१३६४	सरोज गुरुङ्ग
८४३	१३६५	सुमन राई
८४४	१३६६	दुखि लाल चौधरी
८४५	१३६७	हेमराज राई
८४६	१३६८	सुदिप कुमार चौधरी
८४७	१३७३	राज कुमार यादव
८४८	१३७४	रविन अधिकारी
८४९	१३७७	योगेन्द्र कुमार कार्की
८५०	१३७८	देनेश कुमार मंडल
८५१	१३८०	देवलाल ताजपुरिया
८५२	१३८२	प्रेम कुमार साह
८५३	१३८५	दिपेन राई
८५४	१३८६	विपेन कुमार मण्डल
८५५	१३८७	सागर चौधरी
८५६	१३८८	किडकड राई
८५७	१३९१	सुरेश बहादुर गोले
८५८	१३९३	विजय नेपाली
८५९	१३९४	तिर्थराज भट्टराई
८६०	१३९५	इमोन फूयाल
८६१	१३९६	दुर्गा कुमारी अधिकारी
८६२	१३९८	अशलम शेख
८६३	१३९९	अभिनव कुमार झा
८६४	१४००	केदार कुमार श्रेष्ठ
८६५	१४०१	नारायण कुमार श्रेष्ठ
८६६	१४०२	वाल्मिकी कुमार यादव
८६७	१४०३	नितेश कुमार मण्डल
८६८	१४०६	विशाल मगर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८६९	१४०७	लेख बहादुर मगर
८७०	१४०८	अशोक राई
८७१	१४०९	संजय कुमार मंडल खंग
८७२	१४१३	देवका श्रेष्ठ
८७३	१४१४	अर्जुन यादव
८७४	१४१५	दिपेन्द्र तुम्वाहाङ्के
८७५	१४१६	सरीता कुमारी राजवंशी
८७६	१४१८	जयकृष्ण ठाकुर
८७७	१४२२	इश्वरवती कुमारी माझी
८७८	१४२३	सपना गुरुङ
८७९	१४२५	संजिव धामी
८८०	१४२६	बिरेन्द्र प्रसाद राम
८८१	१४३०	विमल कुमार चौधरी
८८२	१४३१	संगिता गिरी
८८३	१४३२	इवन राई
८८४	१४३४	हरि प्रसाद घोरसाई
८८५	१४३५	संजय कुमार गुरुङ्ग
८८६	१४३९	संजय यादव
८८७	१४४०	रमन कुमार पासमान
८८८	१४४१	रामचन्द्र कटुवाल
८८९	१४४३	शुभास मगर
८९०	१४४४	सुवास परियार
८९१	१४४५	बिपन राई
८९२	१४४६	देवराज आचार्य
८९३	१४४७	डम्बर बहादुर मगर
८९४	१४४८	भिम कुमारी सुनुवार
८९५	१४४९	प्रदिप चम्लागाई
८९६	१४५१	केशर मगर
८९७	१४५२	रुपेश कुमार यादव
८९८	१४५३	सुजन धिमाल
८९९	१४५४	अमृत श्रेष्ठ
९००	१४५७	जितेन पासवान
९०१	१४५८	नितेश राजवंशी
९०२	१४५९	उत्तर बहादुर राई
९०३	१४६०	फारस कुमार बोगटी
९०४	१४६१	बिवेक राजवंशी
९०५	१४६२	जमुना राई



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९०६	१४६४	अशोक कुमार यादव
९०७	१४६५	प्रदिप बस्नेत
९०८	१४६६	सुजन ढकाल
९०९	१४६८	राजेश कुमार यादव
९१०	१४६९	नवराज अधिकारी
९११	१४७०	राम नारायण साह
९१२	१४७१	पशुपति साह
९१३	१४७२	दिपक खनाल
९१४	१४७४	तोक बहादुर कार्की
९१५	१४७५	अजय कुमार यादव
९१६	१४७६	दल बहादुर विष्ट
९१७	१४८१	बिवेक कुमार सेठ
९१८	१४८२	भिम शर्मा
९१९	१४८५	नविन राई
९२०	१४८६	कबिन श्रेष्ठ
९२१	१४८७	समुना तामाङ
९२२	१४८९	दोमनाथ सुवेदी
९२३	१४९०	अजित कुमार यादव
९२४	१४९१	लक्ष्मण थापा
९२५	१४९२	योगेन्द्र थापा
९२६	१४९३	गणेश मेहता
९२७	१४९४	सुखिना राजवंशी
९२८	१४९५	प्रदिप कुमार ठाकुर
९२९	१४९६	सरोज कुमार मेहता
९३०	१४९७	विश्वास घले
९३१	१४९८	रोशन राई
९३२	१४९९	सौगात राई
९३३	१५००	सुरज कुमार यादव
९३४	१५०२	रमेश खड्का
९३५	१५०३	सुमन शाह
९३६	१५०४	मनिला लोक्ताम
९३७	१५०५	पबन बस्नेत
९३८	१५०६	राज धिमाल
९३९	१५०७	संदिप राजवंशी
९४०	१५०८	सविन उदाश
९४१	१५०९	चितरन्जन कुमार यादव
९४२	१५११	नरेन्द्र कुमार राई

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९४३	१५१४	रूपक थापा मगर
९४४	१५१५	पुजन बुढाथोकी
९४५	१५१६	रोहित पुर्वछाने मगर
९४६	१५१७	शेखर प्रसाद चौधरी
९४७	१५२०	निरुषा श्रेष्ठ
९४८	१५२१	भुवन कुमार चौधरी
९४९	१५२२	दिनेश कुमार माझी
९५०	१५२३	अभिषेक भुजेल
९५१	१५२४	सुमन राई
९५२	१५२५	किरण लिम्बु
९५३	१५२७	मदन कार्की
९५४	१५२८	नविन कुमार यादव
९५५	१५२९	चन्दन कुमार सिंह
९५६	१५३०	सुदिप राजवंशी
९५७	१५३१	प्रकाश श्रेष्ठ
९५८	१५३२	मदन खड्का
९५९	१५३३	श्रवण कुमार यादव
९६०	१५३४	दिपेन्द्र कुमार महतो
९६१	१५३५	पुस्मा देवी राई
९६२	१५३६	यानु बस्नेत
९६३	१५३७	मन्जु घिमिरे
९६४	१५३९	महेश कुमार माझी थारु
९६५	१५४०	विष्णु लाल श्रेष्ठ
९६६	१५४१	नकुल त्रिखत्री
९६७	१५४२	सुरेन्द्र वस्नेत
९६८	१५४३	बिबेक कुमार साह
९६९	१५४४	पर्शुराम राई
९७०	१५४५	रामकाजी खत्री
९७१	१५४६	भरत विश्वकर्मा
९७२	१५४८	फडिन्द्र शर्मा
९७३	१५४९	उज्वल दाहाल
९७४	१५५२	हरी दाहाल
९७५	१५५६	अञ्जना राई
९७६	१५५७	स्वस्तिक पौडेल
९७७	१५५८	अन्जन चौधरी
९७८	१५५९	अस्वीन तोलाङ्गे
९७९	१५६०	निर बहादुर कार्की



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९८०	१५६१	अमित कुमार सोहील
९८१	१५६२	सिर्जना घिमिरे
९८२	१५६३	अभिषेख कुमार यादव
९८३	१५६४	गजेन्द्र कुमार मण्डल
९८४	१५६५	दिपेन्द्र कुमार राम
९८५	१५६६	सुवित नारायण चौधरी
९८६	१५६७	बिवेक राई
९८७	१५६८	निका राई
९८८	१५६९	संगीता तामाङ
९८९	१५७०	रोहित कुमार राजवंशी
९९०	१५७१	रमित सुयल
९९१	१५७२	रविन पंडित
९९२	१५७३	टेकराज राई
९९३	१५७४	प्रकाश राई
९९४	१५७५	शिवराज कार्की
९९५	१५७६	विजय श्रेष्ठ
९९६	१५७७	संजय राई
९९७	१५८०	सान्ता राई
९९८	१५८१	सत्य नारायण चौधरी
९९९	१५८३	ममता कार्की
१०००	१५८४	देविमाया मगर (राई)
१००१	१५८५	विन्जाविन लकान्द्री
१००२	१५८६	अइन्द्र तावाहाङ
१००३	१५८७	अनिता तामाङ
१००४	१५९०	बिक्रम जिमी
१००५	१५९२	राजेश कुमार साह
१००६	१५९३	सुदिप लम्साल
१००७	१५९४	हेनु कुरुम्फड
१००८	१५९६	सन्तोश खड्का
१००९	१५९८	हरी कुमार सोराली
१०१०	१५९९	अर्जुन गुरुङ
१०११	१६००	उज्ज्वल लिम्बु
१०१२	१६०१	उमेश श्रेष्ठ
१०१३	१६०२	सुगम कार्की
१०१४	१६०४	विश्वास तामाङ
१०१५	१६०५	सोनाम मगर
१०१६	१६०७	प्रकाश पूर्वछाने

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१७	१६०८	विशाल प्रधान
१०१८	१६०९	गजिन्द्र लिम्बु
१०१९	१६११	दिपक लावर दर्जी
१०२०	१६१३	योगेन्द्र दाहाल
१०२१	१६१४	शिवु शर्मा
१०२२	१६१५	सुनिल खत्री
१०२३	१६१६	रोशन घले मगर
१०२४	१६१७	सुमन कुमार कार्की
१०२५	१६१८	हेम कुमार शर्मा
१०२६	१६१९	हेमराज खड्का
१०२७	१६२०	उमेश राई
१०२८	१६२२	प्रकाश अधिकारी
१०२९	१६२३	भेष राज आचार्य
१०३०	१६२५	लोक बहादुर सुनुवार
१०३१	१६२६	तुलसा तामाङ्ग
१०३२	१६२७	चन्द्र बहादुर तामाङ
१०३३	१६२९	राकेश राजवंशी
१०३४	१६३०	सनम सिलवाल
१०३५	१६३१	कविता लुइटेल
१०३६	१६३४	निल बहादुर खुलाल
१०३७	१६३५	काशी राज पाण्डे
१०३८	१६३६	समिर कटवाल
१०३९	१६३९	रोशन श्रेष्ठ
१०४०	१६४०	प्रभा माझी
१०४१	१६४१	प्रशान्त कुँवर
१०४२	१६४४	प्रितिका चौधरी
१०४३	१६४५	आनन्द कुमार खवास
१०४४	१६४६	नरेश चौधरी
१०४५	१६४७	अम्मर तामाङ्ग
१०४६	१६४८	जुगल चौधरी
१०४७	१६४९	सुमन थापा
१०४८	१६५०	सविन राई
१०४९	१६५१	दिवस राई
१०५०	१६५२	दिपेन्द्र कुमार चौधरी
१०५१	१६५३	सुमन राई
१०५२	१६५४	टंक बहादुर मगर
१०५३	१६५६	अविशोक अधिकारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५४	१६५७	युगल साउदेन
१०५५	१६५८	राजु राई
१०५६	१६५९	सन्तोष राई
१०५७	१६६०	टोलेन्द्र राज अधिकारी
१०५८	१६६१	हरि कुमार श्रेष्ठ
१०५९	१६६३	नविन तामाङ
१०६०	१६६४	त्रिपित लाल यादव
१०६१	१६६५	रोशन वराईली
१०६२	१६६७	सन्तोष राई
१०६३	१६६८	दुर्गा बहादुर बस्नेत
१०६४	१६७१	रवि शर्मा
१०६५	१६७२	उमेश कार्की
१०६६	१६७३	सन्तोष मरिक्
१०६७	१६७५	दिपक कटुवाल
१०६८	१६७९	डिकेश कटुवाल
१०६९	१६८०	बिज्ञान प्रसाई
१०७०	१६८२	नर बहादुर घर्ती मगर
१०७१	१६८५	विकास राई
१०७२	१६८७	दिपेन राई
१०७३	१६८९	शिवजी खड्का
१०७४	१६९१	पवित्रा राई
१०७५	१६९४	अनिल कुमार यादव
१०७६	१६९६	सन्तोष दाहाल
१०७७	१६९८	आशिष संगम राई
१०७८	१७०१	वैजु कुमार यादव
१०७९	१७०२	पर्वत खड्का
१०८०	१७०३	सुरेश बि.क.
१०८१	१७०४	सरोज कार्की
१०८२	१७०५	सुलभ चौधरी
१०८३	१७०७	शान्ति राम थुलुङ राई
१०८४	१७०८	गणेश यादव
१०८५	१७०९	यान बहादुर पुलामी मगर
१०८६	१७१३	निर्मल प्रसाद गजुरेल
१०८७	१७१५	टंक बहादुर नेपाली
१०८८	१७१६	कृष्ण बिष्ट
१०८९	१७१७	विजय कुमार यादव
१०९०	१७१८	संकर राई

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०९१	१७१९	सञ्जय घिमिरे
१०९२	१७२२	झलनाथ गुरुङ्ग
१०९३	१७२३	सरोज राई
१०९४	१७२४	सुजन कार्की
१०९५	१७२५	माधवमणि खड्का
१०९६	१७२६	उमेश कुमार साह
१०९७	१७२७	नकुल राई
१०९८	१७२८	सन्तोष सुब्बा
१०९९	१७२९	विसाल गुरागाई
११००	१७३१	प्रकाश राई
११०१	१७३२	सुरेन्द्र कुमार माझी
११०२	१७३५	राजा साह
११०३	१७३६	दुर्गा कुमारी भण्डारी
११०४	१७३८	विदुर दनुवार
११०५	१७३९	तारादेवी राई
११०६	१७४०	विध्या खड्का
११०७	१७४१	मिरा कटुवाल
११०८	१७४२	हिमा राई
११०९	१७४३	हस्त बहादुर अधिकारी
१११०	१७४४	कुशल बानिया
११११	१७४५	रुपेश थिङ
१११२	१७४७	सविन तामाङ
१११३	१७४८	आषिस तोलाङ
१११४	१७५१	सौरिया राई
१११५	१७५२	सुमन चौधरी
१११६	१७५४	अनिल राई
१११७	१७५६	दावा तामाङ्ग
१११८	१७५७	गोबिन साह
१११९	१७६०	उमा खड्का
११२०	१७६२	अर्जुन रणपहेली
११२१	१७६३	विमल गौतम
११२२	१७६४	माईकल राई
११२३	१७६५	घनेन्द्र कुमार थापा
११२४	१७६७	सन्तोष साह
११२५	१७६८	संजय मगर
११२६	१७६९	निकेश थापा
११२७	१७७१	राजेश ढकाल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११२८	१७७२	सागर भट्टराई
११२९	१७७३	एलिना गुरुङ
११३०	१७७४	सन्तोष राई
११३१	१७७५	रूपेश श्रेष्ठ
११३२	१७७६	प्रमोद राई
११३३	१७८२	दुर्गा प्रसाद निरौला
११३४	१७८३	निरवान मल्ल
११३५	१७८४	दिल कुमार राई
११३६	१७८५	सुजता प्रधान
११३७	१७८६	सन्तोष बुढाथोकी
११३८	१७८७	बिवेक थापा
११३९	१७८८	हुकुम सम्बाहाम्फे
११४०	१७८९	राम कुमार मण्डल
११४१	१७९०	शरद भट्टराई
११४२	१७९१	रूपक खत्री
११४३	१७९२	डेविट थापा
११४४	१७९४	निश्छल राई
११४५	१७९६	किरण कटुवाल
११४६	१७९८	तिलक राई
११४७	१७९९	नर्बु तामाङ्ग
११४८	१८००	देवि बहादुर महत
११४९	१८०१	डिकेन्द्र लावती
११५०	१८०३	मनोज रनपहेली
११५१	१८०५	नरराज कार्की
११५२	१८०६	रूपा श्रेष्ठ
११५३	१८०७	रविन बस्नेत
११५४	१८०८	श्री प्रसाद यादव
११५५	१८११	जितेन्द्र कुमार मण्डल
११५६	१८१२	प्रलाद पोखरेल
११५७	१८१३	अशोक सिं लिंथेप
११५८	१८१५	अजय कुमार श्रेष्ठ
११५९	१८१८	कृष्ण बहादुर तामाङ
११६०	१८१९	डिक बहादुर राई
११६१	१८२२	खड्ग बहादुर मगर
११६२	१८२३	सुवास तामाङ
११६३	१८२४	सुवास सुनुवार
११६४	१८२६	चन्द्र बहादुर अधिकारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११६५	१८२७	निनम राई
११६६	१८२८	अमलेश कुमार राय
११६७	१८३१	डेविड योडहाड
११६८	१८३२	सुक्रराज माझी
११६९	१८३३	ओमकार आचार्य
११७०	१८३४	शिव नारायण चौधरी
११७१	१८३५	राज कुमार दर्नाल
११७२	१८३६	बुद्धम कुमार राई
११७३	१८३७	बिष्णु प्रसाद भट्टराई
११७४	१८३८	सुरेस खड्का
११७५	१८३९	सुविन राई
११७६	१८४०	खेमराज श्रेष्ठ
११७७	१८४१	सन्तोष भुजेल
११७८	१८४२	निर बहादुर दर्लामी मगर
११७९	१८४३	शिव नारायण माझी
११८०	१८४४	रोशन कुमार महारा
११८१	१८४५	दिपक काम्वाङ लिम्बु
११८२	१८४६	तुमन सुनुवार
११८३	१८४७	अनिल योडहाड
११८४	१८५०	अनिता कुमारी चौधरी
११८५	१८५१	अमृत हाङगाम
११८६	१८५३	सुगम थारु
११८७	१८५४	नविन श्रेष्ठ
११८८	१८५५	सुमन श्रेष्ठ
११८९	१८५७	धन बहादुर महारा
११९०	१८५८	बादल लिम्बु
११९१	१८५९	नरेश चौधरी
११९२	१८६०	मुनाहाड राई
११९३	१८६२	सुदेश भण्डारी
११९४	१८६४	रोहीत कुमार यादव
११९५	१८६६	धर्मदेव साह
११९६	१८६७	विगीता राई
११९७	१८६८	हेमन्त पराजुली
११९८	१८७०	संजोग कुमार चौधरी
११९९	१८७१	प्रविन कुमार यादव
१२००	१८७२	महेश शाक्य
१२०१	१८७३	अक्षय कुमार चौधरी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२०२	१८७४	नवराज खत्री
१२०३	१८७६	गंगा राम महर्षी
१२०४	१८७७	अशोक बस्नेत
१२०५	१८७८	भिम बहादुर लिम्बु
१२०६	१८८१	प्रविन बिष्ट
१२०७	१८८२	राम प्रसाद चौधरी
१२०८	१८८३	अनिल कुमार श्रेष्ठ
१२०९	१८८४	ओडछे शेर्पा
१२१०	१८८६	नेत्र थापा
१२११	१८८७	लक्ष्मण ढुंगाना
१२१२	१८८८	सविना खड्का
१२१३	१८८९	प्रताप सिंह तामाङ्ग
१२१४	१८९०	मनोज कुमार सिंह चौधरी
१२१५	१८९१	शशिकला राई
१२१६	१८९२	बिष्णु राई
१२१७	१८९३	दिपेन्द्र कुमार राई
१२१८	१८९४	रंजन कुमार राय
१२१९	१८९५	खगेन्द्र परियार
१२२०	१८९६	सुनिल सिवा
१२२१	१८९७	कुल चन्द्र राई
१२२२	१८९८	राज कुमार राई
१२२३	१८९९	रोहित कुमार राई
१२२४	१९००	प्रदिप कुमार यादव
१२२५	१९०१	खगेन्द्र परियार
१२२६	१९०३	प्रज्वल राई
१२२७	१९०४	मिन कुमारी शेर्मा
१२२८	१९०५	बिमल कार्की
१२२९	१९०६	अभेश पटेल
१२३०	१९०७	सन्तोष कार्की
१२३१	१९०८	सन्तोष तामाङ्ग
१२३२	१९०९	निकास घिमिरे
१२३३	१९१०	प्रतिक कुमार राय दनुवार
१२३४	१९१२	दिपेश कुमार झा
१२३५	१९१३	नवराज कार्की
१२३६	१९१५	बिशाल खवास
१२३७	१९१६	छेवि थिकेपा भोटे
१२३८	१९१७	डिल्लीराम चौधरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२३९	१९१८	ओम बहादुर थापा
१२४०	१९२०	सुरज कुमार भुजेल
१२४१	१९२१	याम कुमार थापा
१२४२	१९२२	नवराज नेपाली
१२४३	१९२५	प्रकाश माझी थारु
१२४४	१९२६	सुसन वि.क.
१२४५	१९२८	सुन्दर श्रेष्ठ
१२४६	१९२९	रिन्छेन तामाङ्ग
१२४७	१९३१	भद्र बहादुर खत्री
१२४८	१९३२	अजय श्रेष्ठ
१२४९	१९३३	देवा नन्द साह
१२५०	१९३४	सरद पुर्वछाने मगर
१२५१	१९३७	सुजन भट्टराई
१२५२	१९३९	हेमकाजी परियार
१२५३	१९४०	सन्जय लम्साल
१२५४	१९४३	सरिता राई
१२५५	१९४४	निमा शेर्पा
१२५६	१९४६	कैलाश बि.क.
१२५७	१९४७	रुपेश रेग्मी
१२५८	१९४८	वालाराज कोइराला
१२५९	१९४९	कौशल दहाल
१२६०	१९५०	हुपेन्द्र कटवाल
१२६१	१९५२	सुजन सुनुवार
१२६२	१९५४	अर्जुन निरौला
१२६३	१९५६	विशो कुमार यादव
१२६४	१९५७	घनेन्द्र जवेगु
१२६५	१९५८	अनमोल लिम्बु
१२६६	१९६०	बिनोद राउत
१२६७	१९६२	उर्मिला श्रेष्ठ
१२६८	१९६३	मनिष थापा
१२६९	१९६५	तेज बहादुर श्रेष्ठ
१२७०	१९६६	खिलाराज खपाङ्गी मगर
१२७१	१९६७	करण चौधरी
१२७२	१९६८	जय प्रकाश साह
१२७३	१९६९	सुजन बि.क.
१२७४	१९७०	सिसिर राई
१२७५	१९७३	राम कुमार अधिकारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२७६	१९७७	मिरा भण्डारी
१२७७	१९८१	सुशान्त कार्की
१२७८	१९८७	एन्जी श्रेष्ठ
१२७९	१९८८	विजय मंग्राती
१२८०	१९८९	केशर ओख्रावु
१२८१	१९९०	टिका कार्की
१२८२	१९९१	शिखा सुवेदी
१२८३	१९९५	अमित लिम्बु
१२८४	२००३	सृजना चौधरी
१२८५	२००५	दिपक श्रेष्ठ
१२८६	२००६	सरिता कुमारी चौधरी
१२८७	२००९	हुमिन्द्र मुखिया
१२८८	२०१२	वेगम बहादुर उलुङ्गे मगर
१२८९	२०१३	गरिमा लामिछाने
१२९०	२०१४	सुमन नेम्वाङ्ग
१२९१	२०१५	स्मृती लामिछाने
१२९२	२०१६	नरभक्त राई
१२९३	२०१७	सुदर्शन साउदेन
१२९४	२०१८	गोविन्द राई
१२९५	२०२१	जग नारायण साह
१२९६	२०२३	दिपेश कार्की
१२९७	२०२४	विजय कुमार कार्की
१२९८	२०२५	सुवास थापा
१२९९	२०२६	राज कुमार मोक्तान
१३००	२०२७	करिस्मा कुमारी खवास
१३०१	२०२८	पुकार राई
१३०२	२०३०	पवित्रा जोशी
१३०३	२०३१	एबन बस्नेत
१३०४	२०३३	सुजन तामाङ
१३०५	२०३६	जदुनन्द भगत
१३०६	२०३७	मिथलेश चन्द्रवंशी
१३०७	२०३९	राम नारायण अधिकारी
१३०८	२०४१	सुमन जिमी
१३०९	२०४४	राजेश तामाङ
१३१०	२०४५	सौरब श्रेष्ठ
१३११	२०४६	विकास बराईली बिश्वकर्मा
१३१२	२०४७	अर्जुन कुमार दास

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३१३	२०४८	दिपेश राई
१३१४	२०४९	राम प्रसाद सापकोटा
१३१५	२०५२	रोनिश ढुंगाना
१३१६	२०५३	फणिन्द्र बराईली
१३१७	२०५९	नगेन्द्र राई
१३१८	२०६१	नारद कटुवाल
१३१९	२०६२	प्रमेश कुमार साफी
१३२०	२०६३	पवन भुजेल
१३२१	२०६६	सुमन कार्की
१३२२	२०६८	अमृत राई
१३२३	२०७२	जय प्रकाश चौधरी
१३२४	२०७३	निरोज आचार्य
१३२५	२०७८	अभिजित मेहता
१३२६	२०७९	सन्तोष साह
१३२७	२०८१	योगेन्द्र खड्का
१३२८	२०८२	एकिन्द्र कार्की
१३२९	२०८३	बसन्त खड्का
१३३०	२०८४	हिम बहादुर कार्की
१३३१	२०८५	संजय कुमार मण्डल
१३३२	२०८९	शैलेन्द्र कुमार चौधरी
१३३३	२०९१	अविषेक लिम्बु
१३३४	२०९२	रंजित कुमार मंडल
१३३५	२०९३	किरण गुरुङ
१३३६	२०९६	हृदय नारायण साह
१३३७	२०९८	संग्राम हाड राई
१३३८	२१०१	निरज कुमार चौधरी
१३३९	२१०३	इश्वर खत्री
१३४०	२१०४	राजन मेचे
१३४१	२१०५	राम बहादुर भुजेल
१३४२	२१०६	हुतराज अधिकारी
१३४३	२१०७	श्रवण राजवंशी
१३४४	२१०८	दावा तामाङ्ग
१३४५	२११०	विजय कुलुड राई
१३४६	२१११	अजित राई
१३४७	२११२	सुनिल कुमार माझी
१३४८	२११३	प्रेम बहादुर बस्नेत

प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, जनकपुर ।



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	३००३	संजय कुमार पटेल
२	३००५	जितेन्द्र पासवान
३	३००६	रामजस यादव
४	३००८	अमेन्द्र सिंह
५	३०१०	अफरोज आलम
६	३०१४	अजय कुमार यादव
७	३०१५	सुनिल कुमार साह
८	३०१६	राहुल कुमार सिंह
९	३०१८	कुन्दन झा
१०	३०२०	देव कृष्ण चौधरी
११	३०२४	चौठी दास
१२	३०२८	शम्भु कुमार यादव
१३	३०२९	अजमत हवारी
१४	३०३२	राजु बाबु कुमार मेहता
१५	३०३५	सन्तोष कुमार कुशवाहा
१६	३०४६	रंजित कुमार यादव
१७	३०५५	कृष्णनन्दन राय
१८	३०६२	मनोज कुमार पासवान
१९	३०६९	संजिव यादव
२०	३०७०	सुनिल कुमार साह
२१	३०७१	यातोष कुमार साह
२२	३०७७	राजु साह
२३	३०७८	दिप नारायण साह
२४	३०८३	बिशाल कुमार साह
२५	३०८७	देबेन्द्र राय
२६	३०९७	नारद प्रसाद कुर्मी
२७	३०९८	किरण श्रेष्ठ
२८	३१०९	आशिष कुमार झा
२९	३११२	अबिनाश कुमार साह
३०	३११६	सन्तोष कुमार महतो
३१	३११७	रोहीत सिंह
३२	३११८	बुद्ध कुमार थिङ
३३	३१२४	रामअभ्यास उप्रेती
३४	३१३१	झोकेलाल कुमर दनुवार
३५	३१३२	शम्भु कुमार साह
३६	३१३३	सरीकुल राईन

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७	३१३४	कमलेश यादव
३८	३१३५	सुबाश श्रेष्ठ
३९	३१३७	राजेन्द्र कुमार यादव
४०	३१३८	सुरेन्द्र कुमार साह
४१	३१४१	पंकज राम
४२	३१४२	सुशील सिंह
४३	३१४३	महेश कुमार सहनी
४४	३१४४	सुर्य नारायण अधिकारी
४५	३१४७	सुखचन्द्र यादव
४६	३१५१	सुशील कुमार यादव
४७	३१५२	संजय कुमार ठाकुर
४८	३१५९	रोशन प्रसाद साह
४९	३१६९	हेम चरन महतो
५०	३१७०	प्रिन्स पाण्डेय
५१	३१७८	जयनाथ पासवान
५२	३१८०	अमर कुमार चौरशिया
५३	३१८१	उमेश प्रसाद जैसवाल
५४	३१८३	राजाबाबु राय
५५	३१८५	रोशन कुमार साह
५६	३१८७	कमलेश कुमार पासवान
५७	३१८८	जितेश मेहता
५८	३१८९	संजय कुमार साह
५९	३१९१	अनिल कुमार सिंह
६०	३१९३	विपिन गिरी
६१	३१९७	कृष्ण प्रसाद कानु
६२	३१९९	मदन कुमार चौधरी
६३	३२००	राम नरेश कुशवाहा
६४	३२०३	बन्दना कुमारी मण्डल
६५	३२०५	मो.अली अहमद साह
६६	३२०६	रोशन सिंह
६७	३२०७	राहुल निधि
६८	३२०८	सुरेन्द्र शर्मा
६९	३२०९	शम्भु प्रसाद ठाकुर
७०	३२१३	युबराज प्रसाद पट्टेल
७१	३२१४	सुनिल सिंदन
७२	३२१७	राजेश कुमार महतो



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३	३२१८	निरज श्रेष्ठ
७४	३२१९	भोगेन्द्र कुमार यादव
७५	३२२०	शुभकुमार यादव
७६	३२२१	राकेश साह तेली
७७	३२२४	प्रमोद कुमार यादव
७८	३२२६	कमल कुमार चौधरी
७९	३२२७	शिवनाथ साह
८०	३२२९	उमेश श्रेष्ठ
८१	३२३५	शेष सहजाद
८२	३२३६	उपेन्द्र कुमार साह
८३	३२३८	सोनु कुमार साह
८४	३२४०	मसुधन कुमार यादव
८५	३२४१	कृष्णा यादव
८६	३२४२	अजय कुमार पाण्डेय
८७	३२४३	रोशन कुमार मिश्र
८८	३२४९	श्याम सुन्दर पटेल
८९	३२५०	राहुल साह
९०	३२५३	संगम राउत
९१	३२५५	भुषण कुमार साह
९२	३२५६	राहुल कुमार यादव
९३	३२५७	राजु कुमार मण्डल
९४	३२५८	पप्पु कुमार महतो
९५	३२५९	नरेन्द्र सिंह
९६	३२६१	श्रवण कुमार चौधरी
९७	३२६३	संदिप कुमार राम
९८	३२६५	मोतिशंकर पर्वत
९९	३२६९	अकलेश यादव
१००	३२७०	संजिब कुमार गिरि
१०१	३२७५	बिनोद कुमार यादव
१०२	३२७६	अमरेश कुमार कुशवाहा
१०३	३२७७	ज्ञानु कुमार झा
१०४	३२७९	मालति कुमारी दास
१०५	३२८०	संजय कुमार मण्डल
१०६	३२८१	सोतम कुमार ठाकुर
१०७	३२८४	भाष्कर भक्त चौधरी
१०८	३२८५	रामशंकर यादव
१०९	३२८७	साजन कुमार यादव
११०	३२८८	रामजिवन यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११	३२९१	राजाबाबु कुमार साह
११२	३२९४	प्रशान्त कुमार मण्डल
११३	३२९९	राजेश कुमार गुप्ता
११४	३३००	अजय कुमार साह
११५	३३०१	कस्मिता श्रेष्ठ
११६	३३०२	सुजित कुमार साह
११७	३३०५	राकेश कुमार मण्डल
११८	३३०७	साजन कुमार अधिकारी
११९	३३०८	जितेन्द्र कुमार महारा
१२०	३३०९	भरत कुमार भण्डारी
१२१	३३१०	विजय महतो
१२२	३३१२	रामशेवक साह
१२३	३३१३	रोशन कुमार साह
१२४	३३१४	सनम कुमारी चौधरी
१२५	३३१५	मुनेश कुमार साह
१२६	३३१६	गोपाल कुमार यादव
१२७	३३१७	चन्दन कुमार पजीयार
१२८	३३२२	प्रशान्त शर्मा
१२९	३३२४	संदिप कुमार यादव
१३०	३३२६	रोशन कुमार यादव
१३१	३३३०	सुबास यादव
१३२	३३३१	राजिव रौशन यादव
१३३	३३३३	शिवशंकर राम
१३४	३३३४	शुभाष कुमार यादव
१३५	३३३५	बबलु पासवान
१३६	३३४०	सन्तोष साह
१३७	३३४२	राजन चौधरी
१३८	३३४३	राम पुजन यादव
१३९	३३४५	ईश्वर बुढाथोकी
१४०	३३४६	राम जनम राय
१४१	३३४७	महेश कुमार चौधरी
१४२	३३५०	कवित कुमार यादव
१४३	३३५१	विवेक यादव
१४४	३३५६	सुरेन्द्र कुमार पटेल
१४५	३३५७	दिनेश कुमार साह तेली
१४६	३३५९	हंशराज खत्वे
१४७	३३६१	अमित कुमार महतो
१४८	३३६२	यशराज शर्मा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४९	३३६४	आदर्श कुमार ठाकुर
१५०	३३६५	विपिन कुमार यादव
१५१	३३६८	बिजय कुमार राउत
१५२	३३७०	मनोज कुमार मुखिया
१५३	३३७२	बिटु पासवान
१५४	३३७३	चन्देश्वर ठाकुर
१५५	३३७४	नागेन्द्र कुमार महतो
१५६	३३७५	कृष्ण कुमार यादव
१५७	३३७६	राकेश कुमार यादव
१५८	३३७७	जितेन्द्र पासवान
१५९	३३८१	मुकेस महतो
१६०	३३८४	बलराम कुमार साफि
१६१	३३८६	बिशाल कुमार यादव
१६२	३३८८	बिनय कुमार ठाकुर
१६३	३३८९	बसन्त यादव
१६४	३३९१	नन्दुलाल दास तत्वा
१६५	३३९२	बप्पी थापा
१६६	३३९३	अनिल कुमार यादव
१६७	३३९६	दिपेन्द्र प्रसाद कुशवाहा
१६८	३४०३	राम उदय यादव
१६९	३४०४	युवराज यादव
१७०	३४०५	आकाश कुमार राउत
१७१	३४०९	हरeram यादव
१७२	३४१२	राज पटेल
१७३	३४१५	अजय महारा
१७४	३४१७	सुजय कुमार यादव
१७५	३४२०	दिपेन्द्र प्रसाद चौधरी
१७६	३४२१	बिजय कुमार महतो
१७७	३४२८	बिकाश कुमार यादव
१७८	३४२९	अबिनाश कुमार महतो
१७९	३४३१	शिवराम मंडल
१८०	३४३२	छोटु दास
१८१	३४३५	गौरी शंकर साह
१८२	३४३६	राजु कुमार महतो
१८३	३४३७	निकिराज सिंह
१८४	३४३९	जितेन्द्र महतो
१८५	३४४१	ओम प्रकाश ठाकुर
१८६	३४४४	राजा सुदिप कर्ण

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७	३४४६	बिरेन्द्र कुमार यादव
१८८	३४४८	याम बहादुर सिंजाली
१८९	३४४९	निरज भण्डारी
१९०	३४५०	रबिन्द्र कुमार पजियार
१९१	३४५४	हेमशंकर यादव
१९२	३४७१	गोबिन्द झा
१९३	३४७२	गनेश मण्डल
१९४	३४८०	अर्जुन पंजियार थारु
१९५	३४८३	मंजय दास
१९६	३४८९	राम हृदय कुमार मण्डल
१९७	३४९८	प्रहलाद ठाकुर
१९८	३५०१	रामजिवन चौधरी
१९९	३५०६	हरेकृष्ण मण्डल
२००	३५०७	सरोज कुमार राय
२०१	३५०९	रुपेश अधिकारी
२०२	३५१०	धर्मेन्द्र राम
२०३	३५१४	सुर्यमान लामिछाने मगर
२०४	३५१६	धर्मेन्द्र महतो
२०५	३५१७	राजन कुमार यादव
२०६	३५१९	प्रमोद कुमार साह
२०७	३५२१	बिबेक कुमार भारती
२०८	३५२४	बिबेक तिवारी
२०९	३५२५	अमरेश कुमार सिंह
२१०	३५२६	बलराम कुमार यादव
२११	३५२८	संजिप कुमार महतो
२१२	३५२९	मदन साह
२१३	३५३१	बिजय कुमार यादव
२१४	३५३२	मुकेश कुमार साह
२१५	३५३५	आनन्द साह तेली
२१६	३५३८	राकश महतो
२१७	३५४२	मदन कुमार यादव
२१८	३५४३	रामप्रवेश राउत
२१९	३५४८	राहुल कुमार यादव
२२०	३५५०	धर्मेन्द्र कुमार दास
२२१	३५५१	सुरेश प्रसाद यादव
२२२	३५५३	अमित कुमार ठाकुर
२२३	३५५४	नरेन्द्र कुमार कुशवाहा
२२४	३५५५	अमित कुमार मण्डल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२५	३५५६	महेश प्रसाद यादव
२२६	३५५७	चन्द्रकेत बैठा
२२७	३५६०	संजिव कुमार राय यादव
२२८	३५६१	धर्मेन्द्र कुमार यादव
२२९	३५६३	मुना मण्डल
२३०	३५६४	सन्तोष कुमार यादव
२३१	३५६६	बिनोद प्रसाद विन
२३२	३५६७	मनिष कुमार यादव
२३३	३५६८	सुशान्त कुमार सिंह
२३४	३५७४	सुबोध यादव
२३५	३५७५	प्रदीप कुमार पटेल
२३६	३५७८	हरeram भण्डारी
२३७	३५८०	विवेक चौधरी थारु
२३८	३५९५	कैलास कुमार राउत
२३९	३५९६	मुकेश कुमार साह
२४०	३५९८	अमित बैठा
२४१	३६०२	राकेश ठाकुर
२४२	३६०३	राहुल कुमार साह
२४३	३६०६	सितेश पाण्डेय
२४४	३६०८	प्रविण प्रसाद साह
२४५	३६१०	अशिष कुमार झा
२४६	३६१२	अजय यादव
२४७	३६२०	शशि भुषण प्रसाद
२४८	३६२१	धिरेंद्र प्रसाद यादव
२४९	३६२२	रामाकान्त कुमार यादव
२५०	३६२३	राजु कुमार बैठा
२५१	३६२७	धर्मबिर प्रसाद यादव
२५२	३६२९	अवनीस कुमार पट्टेल
२५३	३६३२	सिर्जना नेपाली
२५४	३६३३	निर्मला रोकाय
२५५	३६३४	विष्णु श्रेष्ठ
२५६	३६३५	विष्णु कुवर
२५७	३६३६	कविता श्रेष्ठ
२५८	३६३७	संजय कार्की
२५९	३६३८	राजु प्रसाद मंडल
२६०	३६४०	दिलीप कुमार यादव
२६१	३६४४	अमित कुमार तिवारी
२६२	३६४५	राम मुनेष यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६३	३६४८	रामअभय राउत
२६४	३६४९	मो.अनवारु हक
२६५	३६५०	महेश प्रसाद यादव
२६६	३६५१	प्रदिप कुमार यादव
२६७	३६५३	आशाराम यादव
२६८	३६५४	मुकेश कुमार यादव
२६९	३६५५	श्रवन कुमार यादव
२७०	३६५६	किशन कुमार ठाकुर
२७१	३६५८	अञ्जन कुमार मण्डल
२७२	३६६०	कृष्ण कुमार यादव
२७३	३६६१	निरज कुमार मण्डल
२७४	३६६२	नविन साउद क्षेत्री
२७५	३६६५	सरोज कुमार महतो
२७६	३६६६	रामसितल महतो
२७७	३६६७	सोहन सुनुवार
२७८	३६६९	रविन्द्र ऐर
२७९	३६७०	सुकेश कुमार दास
२८०	३६७२	दिनेश कुमार महतो
२८१	३६७५	मो. नहिम
२८२	३६७८	राहुल कुमार यादव
२८३	३६८०	अजय कुमार राय
२८४	३६८१	विकास कुमार मुखिया
२८५	३६८३	श्रीहरी पटेल
२८६	३६८५	कौशल मण्डल
२८७	३६८७	रामहरि कुमार महारा
२८८	३६९५	मुना कुमार सहनी
२८९	३६९८	राजु मंडल
२९०	३६९९	रामजिवन राय यादव
२९१	३७०५	अनिल महतो खुल्वट
२९२	३७०८	विकास कुमार सिंह
२९३	३७०९	प्रदिप कुमार साह
२९४	३७११	दिनेश यादव
२९५	३७१३	दिपक चौधरी थारु
२९६	३७१८	ओमिन्द्र राउत कुर्मी
२९७	३७२४	राजु सापकोटा
२९८	३७२५	जयराम लामिछाने
२९९	३७२८	अमेन्द्र कुशवाहा
३००	३७२९	दिप कुमार ठाकुर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०१	३७३१	विष्णु देव कुमार महतो
३०२	३७३२	साजु कुमार सिंह
३०३	३७३६	बासुदेव राना
३०४	३७३८	रामरूप यादव
३०५	३७४२	पशुपती कुमार यादव
३०६	३७४८	श्रवण कुमार पाठक
३०७	३७४९	राहुल पाठक
३०८	३७५१	नवराज लामिछाने
३०९	३७५४	गोबिन्दा योन्जन
३१०	३७५६	सिनोद दास
३११	३७६०	घनश्याम कुमार दास तत्मा
३१२	३७६४	नम्रता मोक्तान
३१३	३७६९	उपेन्द्र कुमार चौहान
३१४	३७७०	रामध्यान कुमार यादव
३१५	३७७२	ममता कुमारी महतो
३१६	३७७३	श्याम किशोर यादव
३१७	३७७४	राजेश कुमार मंडल
३१८	३७७५	रमेश कुमार कम्कर
३१९	३७७६	मोनु कुमार ठाकुर
३२०	३७७९	मो.तबरेज आलम
३२१	३७८०	अमित कुमार राय
३२२	३७८३	आशिष कुमार झा
३२३	३७८९	समिर कछडिया
३२४	३७९२	फुलमहमद हवारिमियां धोबि
३२५	३७९३	नथुनि बैठा
३२६	३७९४	राजाबाबु राम
३२७	३७९६	बिनय पण्डित
३२८	३७९९	सिताराम सहनि
३२९	३८०४	कसि चुरौटे
३३०	३८०५	रञ्जेश कुमार यादव
३३१	३८०६	मुकुन्द नेपाल
३३२	३८०७	दिपक कुमार बि.क
३३३	३८०९	नागेन्द्र मण्डल
३३४	३८१०	अब्देश कुमार साह
३३५	३८१५	सबिना कार्की
३३६	३८१६	मञ्जु मगर
३३७	३८१८	अजय कुमार यादव
३३८	३८२०	सरोज कुमार

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३९	३८२१	डिम्पल कुमार चौधरी
३४०	३८२६	चन्दन कुमार झा
३४१	३८२९	संजय कुमार प्रजापती
३४२	३८३०	चन्दन कुमार पटेल
३४३	३८३१	रितेश कुमार साह
३४४	३८३४	नबराज कुमार पटेल
३४५	३८३८	बालकृष्ण थापामगर
३४६	३८४०	विजय कुमार धोवि
३४७	३८५०	हिमाञ्चल पटेल
३४८	३८५१	सन्त लाल महतो
३४९	३८५२	जय प्रकाश साह
३५०	३८५३	सरोज कुमार यादव
३५१	३८५४	बिबेक कुमार झा
३५२	३८५६	अरुण कुमार महतो
३५३	३८५७	रिझनाथ कुमार महतो
३५४	३८६१	मोतिलाल महरा
३५५	३८६६	राम कुमार मण्डल
३५६	३८६७	जय सुन्दर कुमार मरिक् यादव
३५७	३८७०	संजित ठाकुर
३५८	३८७४	आभाष बि.सि.
३५९	३८७५	कृष्ण देव साह
३६०	३८७८	राजु प्रसाद यादव
३६१	३८७९	राजु कुमार मण्डल
३६२	३८८१	अर्जुन माझि
३६३	३८८९	धर्मराज साह कानु
३६४	३८९८	रमेश साह
३६५	३९००	कृष्ण दास
३६६	३९०२	अमित कुमार सिंह
३६७	३९०४	धिरज यादव
३६८	३९०७	अमित कुमार मंडल
३६९	३९१०	कमलेश कुमार मण्डल
३७०	३९११	रामबाबु कुशवहा
३७१	३९१२	धर्मेन्द्र कुमार कुसैत
३७२	३९१३	कृष्ण कुमार यादव
३७३	३९१४	भुवनकला ढुंगाना
३७४	३९१५	कृष्ण ब. कार्की
३७५	३९१७	राजु कुमार भिमवार
३७६	३९१८	आकाश यादव



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७७	३९१९	महेश ठाकुर
३७८	३९२०	भरत कुमार यादव
३७९	३९२१	शिवशंकर प्र. यादव
३८०	३९२२	राज कुमारी अधिकारी
३८१	३९२६	त्रिलोकी मिश्र
३८२	३९२७	सुजन भण्डारी
३८३	३९२९	रामसागर यादव
३८४	३९३१	हिमाल बहादुर श्रेष्ठ
३८५	३९३३	राम प्रवेश साह
३८६	३९३४	रामबालक कुमार यादव
३८७	३९३५	जितेन्द्र कुमार साह
३८८	३९४०	उपेन्द्र कुमार मुखिया
३८९	३९४२	अंजली कुमारी चौधरी
३९०	३९४४	आकाश साह गोड
३९१	३९४७	लक्ष्मण खरेल
३९२	३९५२	सुनिल कुमार रजक
३९३	३९५५	रविन्द्र शर्मा
३९४	३९५७	गजेन्द्र प्रसाद यादव
३९५	३९५८	अरुण कुमार यादव
३९६	३९६२	रवि रितेश कुमार यादव
३९७	३९६४	अभिषेक कुमार पटेल
३९८	३९६६	धर्मेन्द्र कुमार राय
३९९	३९६८	राजेश पटेल
४००	३९६९	सन्नी कुमार प्रजापती
४०१	३९७१	जय किशोर कुमार यादव
४०२	३९७२	रुपेश यादव भिनवार
४०३	३९७३	सरोज कुमार साह
४०४	३९७४	बिशाल गुरुङ
४०५	३९७५	राजेश राय
४०६	३९७८	रामप्रवेश साह
४०७	३९७९	महेश महतो
४०८	३९८१	सोनेलाल यादव
४०९	३९९४	सुविन दुरा
४१०	३९९६	नवराज विश्वकर्मा
४११	३९९७	औनिष कुमार साह
४१२	४०००	श्याम कुमार साह
४१३	४००१	अमरदिप कुमार सिंह
४१४	४००३	मुकेश प्रसाद यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१५	४००९	हसरत अलि
४१६	४०१२	नविन कुमार यादव
४१७	४०१४	कुन्दन कुमार यादव
४१८	४०१६	भुपेन्द्र कुमार यादव
४१९	४०१७	प्रदिप कुमार पासवान
४२०	४०२२	नबिन खाँ थारू
४२१	४०२३	संजय कुमार राय
४२२	४०२४	आकाश चौरसिया
४२३	४०२७	रामरिझन यादव
४२४	४०२९	भुवनेश्वर सिंह
४२५	४०३०	मुकेश कुमार यादव
४२६	४०३२	शमसेर तामाङ
४२७	४०३३	सन्देश भट्टराई
४२८	४०३७	महेश जोशी
४२९	४०४१	अजय प्रसाद यादव
४३०	४०४२	कमलेश कुमार पटेल
४३१	४०४३	मो. महमुद शेष
४३२	४०४५	योगेन्द्र साह
४३३	४०५०	तपेश्वर बैठा
४३४	४०५३	जगदेव चौधरी
४३५	४०५४	लक्ष्मी सिवाकोटी
४३६	४०५५	सुशिला श्रेष्ठ
४३७	४०५६	काजल कुमारी झा
४३८	४०६०	कैलाश दिप राउत
४३९	४०६१	सरोज कुमार यादव
४४०	४०६९	विश्वास थापा
४४१	४०७०	सतिश साह
४४२	४०७१	ईन्द्र जित केवट
४४३	४०७२	चन्दन कुमार यादव
४४४	४०७४	सन्जित दास
४४५	४०७६	रंजित कुमार झा
४४६	४०७७	श्रवण कुमार
४४७	४०७८	मुना मिया धोबि
४४८	४०८०	अरविन कुमार राउत
४४९	४०८४	आशिश कुमार सिंह
४५०	४०८६	अभिषेक कुमार यादव
४५१	४०८८	निश्चल बडाल
४५२	४०९०	संजिव कुमार यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५३	४०९१	अरुण कुमार मण्डल
४५४	४०९२	अनिल चौधरी
४५५	४०९३	प्रकाश कुमार अरगरिया
४५६	४०९७	राजुपंडित
४५७	४०९९	राकेस कुमार ठाकुर
४५८	४१०५	राम विनय राय यादव
४५९	४१०७	प्रदिप कुमार यादव
४६०	४१०८	मोहन कुमार राम
४६१	४१०९	कन्हैया प्रसाद महतो
४६२	४१११	अशोक कुमार सिंह
४६३	४११३	रवि कुमार यादव
४६४	४११६	श्याम सुन्दर दास
४६५	४११७	रितेश कुमार महतो
४६६	४११८	निर बहादुर अधिकारी
४६७	४१२१	अनिल कुमार शर्मा
४६८	४१२३	प्रबेज आलम
४६९	४१२५	अमलेश कुमार सिंह
४७०	४१२७	अजित कुमार पंडित
४७१	४१३१	मुकेश कुमार यादव
४७२	४१३२	शिव कुमार मंडल
४७३	४१३३	संजय महतो
४७४	४१३८	प्रदुमन प्रसाद कुशवाहा
४७५	४१३९	अमित कुमार मिश्र
४७६	४१४२	सुबन बहादुर कार्की
४७७	४१४३	महाप्रसाद राई
४७८	४१४५	जितेन्द्र कुमार पासवान
४७९	४१४७	रंजित पाचे मगर
४८०	४१५०	सुरेश राय यादव
४८१	४१५१	शिवन कुमार साह
४८२	४१५२	रोहित कुमार मिश्रा
४८३	४१५३	केशव राज चौधरी
४८४	४१५९	प्रदिप थापा मगर
४८५	४१६३	प्रदिप कुमार यादव
४८६	४१६५	रामपूत साह तेली
४८७	४१६७	हिरालाल तामाङ्ग
४८८	४१६९	चन्दन झा
४८९	४१७०	बसन्त कुमार यादव
४९०	४१७१	मो. शाबिर हुसेन

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९१	४१७४	प्रवेश यादव
४९२	४१७५	निरज कुमार सिंह
४९३	४१७८	दिपेश कुमार राय
४९४	४१७९	बाबुराम बुढाथोकी
४९५	४१८४	आकाश कुमार आजाद
४९६	४१८७	जितेन्द्र साह
४९७	४१९२	अजय कुमार
४९८	४१९४	साहिल मेहता
४९९	४१९६	शलामुन नेसा
५००	४१९८	दिल बहादुर रोक्का क्षेत्री
५०१	४१९९	आशू कुमार मिश्र
५०२	४२००	नरेन्द्र यादव
५०३	४२०२	नेत्र कुमारी खड्का
५०४	४२०३	कुन्दन कुमार कुशवाहा
५०५	४२०६	नागेश्वर यादव
५०६	४२०७	कामेश्वर यादव
५०७	४२१३	लक्ष्मी खत्री
५०८	४२१४	श्याम सुन्दर यादव
५०९	४२१५	बिशाल तामाङ (लामा)
५१०	४२१६	ब्रह्मदेव कुमार साफी
५११	४२१७	अमर बहादुर खड्का
५१२	४२१९	रोहित कुमार कुशवाहा
५१३	४२२३	अर्जुन गौतम
५१४	४२२४	मदन थापा
५१५	४२३१	बब्लु कुमार यादव
५१६	४२३२	मनिष महतो तत्मा
५१७	४२३३	निशान्त कर्ण
५१८	४२३५	राजन प्रसाद कुर्मी
५१९	४२३६	राजा हुसेन अंसारी
५२०	४२३७	लिलाधर श्रेष्ठ
५२१	४२३९	बिजय जि.एम.
५२२	४२४१	रुपेश कुमार महारा
५२३	४२४२	धिरज कुमार महारा
५२४	४२४३	शिव कुमार मंडल
५२५	४२४४	सिताराम थारू
५२६	४२४५	सुभाष कुमार मिश्र
५२७	४२४७	ललित कुमार महतो
५२८	४२४८	बबिता कुमारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२९	४२४९	जय लाल महतो
५३०	४२५४	नागमणी यादव
५३१	४२५५	संतोष कुमार पटेल
५३२	४२५९	मो. ईन्ताज आलम
५३३	४२६१	राम सागर यादव
५३४	४२६२	बृज कुमार मंडल
५३५	४२६४	प्रबिन्द्र कुमार साह
५३६	४२६५	रुपेश कुमार रौनियार
५३७	४२६६	रुपेश कुमार सिंह
५३८	४२६७	अरुण कुमार महतो
५३९	४२७४	देवनाथ यादव
५४०	४२७९	राज कुमार पंडित
५४१	४२८०	रंजन कुमार राउत
५४२	४२८२	भुपेन्द्र के.सी
५४३	४२८४	धर्मेन्द्र कुमार यादव
५४४	४२८५	उपेन्द्र गिरी
५४५	४२८६	जंगली कुमार यादव
५४६	४२८७	दिपक बुढाथोकी
५४७	४२८९	राम प्रवेश राय
५४८	४२९०	भरत साह
५४९	४२९२	हरि किशोर बैठा
५५०	४२९३	राम निवास ठाकुर
५५१	४२९५	अजय कुमार यादव
५५२	४२९६	कल्याण कुमार साफी
५५३	४२९७	शिव कुमार सहनी
५५४	४२९९	शशि भुषण साह
५५५	४३०२	संदिप कुमार चौरसिया
५५६	४३०३	संतोष कुमार यादव
५५७	४३०४	बिरेन्द्र कुमार सिंह
५५८	४३०७	सुधिर ठाकुर लोहार
५५९	४३०८	निल प्रसाद मैनाली
५६०	४३०९	अर्जुन कुमार चौधरी
५६१	४३१०	श्रीदेव ठाकुर
५६२	४३११	जिवन कुमार खड्का
५६३	४३१२	राजेन्द्र शाही
५६४	४३१३	दिल बहादुर खत्री
५६५	४३१६	अशोक कुमार यादव
५६६	४३१७	अमरजित यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६७	४३२०	अमरजित कुमार पासवान
५६८	४३२१	नितेश कुमार पंडित
५६९	४३२२	संतोष कुमार मण्डल
५७०	४३२६	दिपेन्द्र कुमार यादव
५७१	४३३०	मनिष कुमार ठाकुर
५७२	४३३२	शशि कुमार मगर
५७३	४३३३	अनोज कुमार यादव
५७४	४३३५	विवेक रस्तोगी
५७५	४३३६	सुनिल कुमार महतो
५७६	४३४१	बिजय सिंह
५७७	४३४२	राज कुमार साह कानु
५७८	४३४५	प्रदिप कुमार कुशवाहा
५७९	४३४६	बलराम सुवेदी
५८०	४३४८	सृजना गुरुङ
५८१	४३५२	राधेश्याम भण्डारी माली
५८२	४३५३	शान्तनु कुमार सिंह
५८३	४३५४	रबिन कुमार कामती
५८४	४३५६	सुरज प्रसाद यादव
५८५	४३६१	शिव शंकर मण्डल
५८६	४३६७	साजन लामा
५८७	४३६९	मनोज कुमार मंडल
५८८	४३७१	शिव कुमार महतो
५८९	४३७२	रुपलाल कुमार महतो
५९०	४३७३	अप्सरा हायु
५९१	४३७६	अमिन्द्र कुमार यादव
५९२	४३८२	भुपेन्द्र चौधरी
५९३	४३८३	गंगा बहादुर राना
५९४	४३८६	मदन कुमार भण्डारी
५९५	४३८८	राम सुजित यादव
५९६	४३९०	हरिदेव चौधरी
५९७	४३९३	भाग नारायण साह
५९८	४३९४	सन्तोष कुमार यादव
५९९	४३९६	अनिष कुमार कर्ण
६००	४३९९	रुकेश सुयल
६०१	४४००	धिरेन्द्र साह
६०२	४४०३	राजु कुमार पूर्व
६०३	४४०६	श्याम कुमार यादव
६०४	४४०७	पर्शुराम यादव



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०५	४४०८	समिर रोककाहा
६०६	४४१०	प्रमानन्द सहनी
६०७	४४१२	मो. ईन्ताजुल अन्सारी
६०८	४४१४	मोहन प्र. पोखरेल
६०९	४४१५	सुशांक मिश्र
६१०	४४१६	निरज सागर
६११	४४१९	उदय कुमार दास
६१२	४४२२	मनोज कुमार यादव
६१३	४४२३	रामनिवास यादव
६१४	४४२४	अनिस खनाल
६१५	४४२५	लक्ष्मी अधिकारी
६१६	४४२८	संजय कुमार साह
६१७	४४२९	अनिल कुमार आले
६१८	४४३२	राजेश प्रसाद यादव
६१९	४४३३	मधु कुमार यादव
६२०	४४३४	प्रवेज आलम
६२१	४४३७	सन्तोष कुमार यादव
६२२	४४३८	जितेन्द्र यादव
६२३	४४३९	रविन्द्र कुमार यादव
६२४	४४४४	विवेक पोखरेल
६२५	४४४६	बिमल साह
६२६	४४४९	सुवास खपाडी
६२७	४४५०	पेशल धमला
६२८	४४६३	किसन कुमार गुप्ता
६२९	४४६६	देविलाल ठाकुर
६३०	४४६८	अनिल कुमार रजक
६३१	४४६९	जयराम कुमार पटेल
६३२	४४७१	शीव कुमार ठाकुर
६३३	४४७२	रज्जित कुमार मण्डल
६३४	४४७५	किशोर कुमार सिंह
६३५	४४७६	तेजनारायण यादव
६३६	४४७७	रामबहादुर खड्का
६३७	४४८२	भिमसेन थापा मगर
६३८	४४८३	शेष अब्दुल रहिम
६३९	४४८५	डन्डपाणी कटेल
६४०	४४८८	दिल बहादुर थापा
६४१	४४९०	रविन कुमार दास
६४२	४४९७	संजय कुमार मण्डल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४३	४४९८	महेन्द्र बहादुर थापा मगर
६४४	४४९९	पुष्प राज मगर
६४५	४५०३	गोबिन्द कुमार चौधरी
६४६	४५०४	मनिष कुमार रज्जन
६४७	४५०७	शंकर दयाल सिंह
६४८	४५०९	पवन कुमार साह
६४९	४५११	रज्जित महतो
६५०	४५१२	शैलेन्द्र कुमार राम
६५१	४५१३	तिर्थलाल गोले
६५२	४५१४	राजिव यादव
६५३	४५१६	नन्द कुमार मण्डल
६५४	४५२०	मनोहर प्रसाद यादव
६५५	४५२१	अमरेन्द्र कुमार महतो
६५६	४५२२	देवेन्द्र कुमार महतो
६५७	४५२४	सत्यदेव मण्डल
६५८	४५२६	रामकिशोर मंडल
६५९	४५३०	प्रकाश नेपाली
६६०	४५३१	राजेश महारा
६६१	४५३२	सुनिल कुमार राय
६६२	४५३५	अनिल कुमार राय
६६३	४५४०	राम गुलाम कुमार साह
६६४	४५४२	चन्द्रिका राय यादव
६६५	४५४४	पारस मणी ठाकुर
६६६	४५४५	सन्दिप प्रसाद जयसवाल
६६७	४५४७	आशिष कुमार कुशवाहा
६६८	४५४९	राहुल कुमार मंडल
६६९	४५५३	सरोज कुमार महतो
६७०	४५५५	बेचुलाल पण्डित कुम्भार
६७१	४५५६	शिवशरण महतो
६७२	४५५८	नविन कुमार राउत
६७३	४५६०	मनोज प्रसाद चौधरी
६७४	४५६२	जितेन्द्र पण्डित
६७५	४५६३	कमलेश कुमार यादव
६७६	४५६५	प्रविण कार्की
६७७	४५६८	सुमित्रा कार्की
६७८	४५७०	आशा रानी
६७९	४५७३	निपु कुमार पाण्डेय
६८०	४५७४	मो. कौशर अली

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६८१	४५८०	भुपेन कुमार कुशवाहा
६८२	४५८२	रोशन कुमार यादव
६८३	४५८३	ईन्द्रजित कुमार महतो
६८४	४५८४	एन्जल चौधरी
६८५	४५९०	बिजय कुमार यादव
६८६	४५९१	सुरेश कुमार महतो
६८७	४६०३	प्रदिप लामिछाने
६८८	४६०४	ओमनारायण महतो
६८९	४६०५	प्रनिल कुमार साह
६९०	४६०६	सागर पटेल
६९१	४६०७	विवेकानन्द झा
६९२	४६१०	गोपाल कुमार यादव
६९३	४६१३	त्रिलोकी प्रसाद यादव
६९४	४६१४	प्रेम खत्री
६९५	४६१७	मिथलेश कुमार गुप्ता

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६९६	४६२०	ओम प्रकाश कुशवाहा
६९७	४६२३	लक्ष्मी कुमार महतो
६९८	४६३०	सन्तोष कुमार बैठा
६९९	४६३५	अविनास देवकोटा
७००	४६३७	रविन्द्र कुमार यादव
७०१	४६३८	शुभम रावत
७०२	४६४०	डेकेन्द्र साह
७०३	४६४२	अजय कुमार धानुक
७०४	४६४३	धन्जय कुमार यादव
७०५	४६४४	बालगोपाल प्रसाद यादव
७०६	४६४९	प्रिन्स कुमार मुखिया
७०७	४६५०	राधेश्याम प्रजापती
७०८	४६५१	ईन्जाद अन्सारी
७०९	४६५४	बिरेश कुमार बरई
७१०	४६५८	सुरेश नाथ

प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, दुधौली सिन्धुली ।

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१	६००२	चन्द्रकान्त मिश्र
२	६००३	जय शम्भु साह
३	६००४	अमित कार्की
४	६००७	ज्ञानराज रायमाझी
५	६००८	जयराम न्यौपाने
६	६०१९	सुसिल श्रेष्ठ
७	६०२०	राम बिजय पण्डित
८	६०२७	अश्विन ढकाल
९	६०३१	बिमल कुमार श्रेष्ठ
१०	६०३२	नविन पुन
११	६०३३	रागनी कुमारी
१२	६०३६	ब्रमाहनन्द पाण्डेय
१३	६०३९	किरण विश्वकर्मा
१४	६०४०	दिनेश पौडेल
१५	६०४१	बाबुराम बस्नेत
१६	६०४२	कुल बहादुर मगर
१७	६०४३	प्रविन्द कुमार साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८	६०४७	रमेश यादव
१९	६०६५	राम सोगारथ प्रसाद कुशवाहा
२०	६०७५	बिर बहादुर तामाङ
२१	६०७८	लाल बहादुर रुचाल
२२	६०७९	सरोज कुमार पटेल कुर्मी
२३	६०८०	सुनित कुमार सिंह
२४	६०८१	अनमोल पाख्रिन
२५	६०८६	रमेश कुमार श्रेष्ठ
२६	६०८७	रामबालक पण्डित
२७	६०८८	धर्मेन्द्र प्रसाद यादव
२८	६०९१	धर्मेन्द्र कुमार कुशवाहा
२९	६१०१	आशिक चौधरी
३०	६१०२	धन बहादुर खन्गाह
३१	६१०५	सज्जन कुमार तामाङ
३२	६१०६	संजित खनाल
३३	६१०७	महेश्वर कुमार पासवान
३४	६१०९	श्रीराम महतो



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५	६११०	रामकेश कुमार शर्मा
३६	६११४	अनिल कुमार मल्लिहा
३७	६११८	गोपी बहादुर क्षेत्री
३८	६११९	सुमन कुमार साह
३९	६१२२	सोममायाँ स्याङतान
४०	६१२५	बिबेक चौधरी
४१	६१२६	नारायण पाण्डे
४२	६१२८	अखिलेश चौधरी
४३	६१३२	रितेश कुमार सिंह
४४	६१३६	रामाशंकर कुमार यादव
४५	६१४१	बिज्जेश कुमार यादव
४६	६१४४	कमलेश कुमार साह
४७	६१५०	प्रदिप कुमार पासवान
४८	६१५१	राकेश प्रसाद यादव
४९	६१५६	नबिन बिश्वकर्मा
५०	६१५९	सुनिल मिश्र
५१	६१६०	अनिल साह
५२	६१६३	राजु सापकोटा
५३	६१६५	राज किशोर पटेल
५४	६१६६	सुवाष चन्द्र महतो
५५	६१६७	ओमबिर महतो कोईरी
५६	६१७२	कुन्दन कुमार कुशवहा
५७	६१७४	सिताराम कुमार पटेल
५८	६१७५	अरुण कुमार यादव
५९	६१७६	कृष्ण कुमार शर्मा
६०	६१८४	प्रहलाद कुमार चौधरी
६१	६१८६	राजु कुमार
६२	६१८७	लखनलाल बैठा धोवी
६३	६१९४	अलिउल्लाह अंसारी
६४	६१९५	आवास मियाँ
६५	६१९७	बिबेकानन्द कुमार सहनी
६६	६१९८	अजय चौधरी
६७	६२०४	रमेश प्रसाद पटेल
६८	६२०७	सुजन थापा
६९	६२०८	सुजन थापामगर
७०	६२११	रुद्र बहादुर खड्का
७१	६२१७	अदेश पटेल
७२	६२१८	ध्रुव गौतम

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३	६२२५	भेष साह
७४	६२२७	बिशाल ठाकुर लोहार
७५	६२२८	धनन्जय प्रसाद शाह
७६	६२३०	दिपेन्द्र चौधरी
७७	६२३६	अनिल बानियाँ
७८	६२४०	धिरेश कुमार मंडल
७९	६२४१	पप्पु कुमार गुप्ता
८०	६२४२	अशोक थापा
८१	६२४३	अभय कुशवाहा
८२	६२४४	संजय चौधरी
८३	६२४८	धर्मेन्द्र कुमार यादव
८४	६२४९	गणेश कार्की
८५	६२५२	मनोज कुमार धानुक
८६	६२५४	दिलिप चौधरी
८७	६२६३	बिक्रम ठकुरी
८८	६२६८	रबिना कुमारी
८९	६२७३	शशिकान्त पासवान
९०	६२७९	सलिना दर्जी
९१	६२८०	सन्तु कुमार चौधरी
९२	६२८१	अनिल प्रसाद चौधरी
९३	६२८७	डम्बर बहादुर बस्नेत
९४	६२९०	चिरन गुरुङ
९५	६२९६	आलोक प्रसाद यादव
९६	६२९७	कुन्दन प्रजापती
९७	६३०१	दिपेश कुमार मिश्र
९८	६३०२	अकाश कुमार मिश्र
९९	६३०५	राम कुमार बाल्पा थिङ
१००	६३०७	सिमा आले मगर
१०१	६३०८	उपेन्द्र प्रजा
१०२	६३०९	शैलेन्द्र कुमार साह
१०३	६३१६	मिना मिजार
१०४	६३२१	हिरा थापा मगर
१०५	६३२२	बिवेक चौधरी
१०६	६३२४	संदिप कुमार साह
१०७	६३२८	अबिराज दराई
१०८	६३२९	राम किशुन साह
१०९	६३३०	डोलराम मर्दनिया
११०	६३३१	शेखर खत्री



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११	६३३२	गन्दिप बहादुर कार्की
११२	६३३५	जिवन खड्का
११३	६३३९	शोभा भट्टराई
११४	६३४१	मो.काजी
११५	६३४२	देवेन्द्र बहादुर खड्का
११६	६३४३	प्रेम प्रसाद रिजाल
११७	६३४८	सुवास कुमाल
११८	६३५०	योमन राज थिङ
११९	६३५२	राज कुमार खत्री
१२०	६३५३	दिनेश कुमार दनुवार
१२१	६३५५	नबिन प्रसाद कुशवाहा
१२२	६३५६	बिकी कुमार माली
१२३	६३५७	सुनिल कुमार साह
१२४	६३६०	महेश कुमार यादव
१२५	६३६८	जय मंगल कुमार साह
१२६	६३७०	महेश गौतम
१२७	६३७५	राजु साह गोठ
१२८	६३८०	सिमा चौधरी
१२९	६३८३	अमृत कुमार के.सी.
१३०	६३८७	राज बहादुर साउद
१३१	६३८८	साजन कुमार राम
१३२	६३९०	सगुन कार्की
१३३	६३९३	हरी बहादुर बुढामगर
१३४	६३९६	सन्तोष कुमार यादव
१३५	६४००	राधेश्याम बछार
१३६	६४१४	कुन्दन कुमार गुप्ता
१३७	६४१५	बेलीमाया गोले
१३८	६४१६	रेखा भुजेल
१३९	६४२१	शिशिर न्यौपाने
१४०	६४२३	रुद्रनाथ चौधरी
१४१	६४२५	सरोज थापा
१४२	६४२६	शान्ता भण्डारी
१४३	६४२७	सुमन थापा
१४४	६४२८	रामप्रवेश साह
१४५	६४२९	शेर बहादुर विसुन्के
१४६	६४३०	शंकर श्रेष्ठ
१४७	६४३४	शशि कुमार चौधरी
१४८	६४३८	अजय कुमार पंडित

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४९	६४४८	राम जनम बैठा
१५०	६४५४	विकास प्रसाद साह
१५१	६४५८	मनमोहन कुमार दास
१५२	६४५९	देवराज चौधरी
१५३	६४६०	प्रमोद कुमार यादव
१५४	६४६१	सुनिल प्रसाद यादव
१५५	६४६३	धिरेन्द्र कुशवाहा
१५६	६४६५	राम नारायण राम
१५७	६४६९	सपना चौलगाई
१५८	६४७८	अरुण चौधरी
१५९	६४८१	प्रभा कुमारी थरुनी
१६०	६४८२	अनिस राना मगर
१६१	६४८४	राहुल अर्याल
१६२	६४८७	सन्तोष मोक्तान
१६३	६४८८	नईम मियाँ
१६४	६४९०	सुमन देवकोटा
१६५	६४९१	हुलास नारायण प्रसाद साह
१६६	६४९४	सागर चौधरी
१६७	६४९५	निजामुद्दिन मियाँ
१६८	६४९८	दाताराम पुलामी मगर
१६९	६५०१	प्रताप बिष्ट
१७०	६५०२	राम बहादुर रेग्मी
१७१	६५०३	सन्तोष कुमार थारु
१७२	६५०४	कृष्ण गोपाल चौधरी
१७३	६५०५	संगम चौधरी
१७४	६५०६	देवराज कटुवाल
१७५	६५०९	सुरेश चौधरी
१७६	६५१०	सुवर्ण रानामगर
१७७	६५१२	रुपेश कुमार ठाकुर
१७८	६५१८	अनिल अधिकारी
१७९	६५२०	बिशाल कुमार सिंह
१८०	६५२३	अभिनन्दन कुशवाहा
१८१	६५२५	शिव चौधरी
१८२	६५३२	रोशन कडेल
१८३	६५३५	सुमन बिश्वकर्मा
१८४	६५३६	अभिव महतो
१८५	६५४२	महमद अपसर अंसारी
१८६	६५४७	अजय प्रसाद चौधरी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७	६५४८	दिवश थापा मगर
१८८	६५४९	संगम श्रेष्ठ
१८९	६५५१	तिलक आचार्य
१९०	६५५२	संजय कुमार प्रजापती
१९१	६५५८	दिलिप कुमार यादव
१९२	६५५९	नन्द किशोर चौधरी
१९३	६५६३	बिपिन सुवेदी
१९४	६५६४	ईन्द्र बहादुर सिजाली
१९५	६५६९	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ
१९६	६५७०	राम दुलार महारा
१९७	६५७१	गौतम चिडीमार
१९८	६५७२	होम बहादुर श्रेष्ठ
१९९	६५७५	तिर्थलाल बल
२००	६५८२	निरु तामाङ्ग
२०१	६५८३	नसिङ्ग गिरी
२०२	६५८५	स्वस्थानी नेपाली
२०३	६५८८	लक्ष्मण शाही
२०४	६५८९	धिरेंद्र चौधरी
२०५	६५९१	धनजित तामाङ
२०६	६५९२	रमेश छहरी मगर
२०७	६५९३	देवेन्द्र चन्द
२०८	६५९४	कृष्ण खाण
२०९	६५९५	संजय कुमार
२१०	६६००	बिकेश प्रसाद साह
२११	६६०६	सोभित लाल यादव
२१२	६६०७	पप्पु यादव
२१३	६६१४	पपु कुमार यादव
२१४	६६१९	किरण सिग्देल
२१५	६६२३	रबिन्द्र मोक्तान
२१६	६६२४	अमृत रिमाल
२१७	६६२५	सनोज श्रेष्ठ
२१८	६६२६	अजित भण्डारी
२१९	६६३५	मोतिराम महतो
२२०	६६३९	बिनोद क्षेत्री
२२१	६६४३	गौरी शंकर थापा
२२२	६६५१	शान्तिमाया आले मगर
२२३	६६५२	परमानन्द मुखिया बिन
२२४	६६६२	सरोज प्रसाद गुप्ता

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२५	६६६४	शिव कुमार चौधरी
२२६	६६६६	बिशाल थापा
२२७	६६६८	सरोज कुमार चौधरी
२२८	६६७०	रविन पोखरेल
२२९	६६७३	जंगलाल महतो
२३०	६६७४	धिरज कुमार यादव
२३१	६६७५	बिपिन चौधरी
२३२	६६७७	हकिम अंसारी
२३३	६६८३	मुकेश सिंह
२३४	६६८९	सुजना भुजेल
२३५	६६९०	अनिता राउत
२३६	६६९२	मुकेश प्रसाद कुशवाहा
२३७	६६९४	बिरेन्द्र खाँ थारु
२३८	६६९९	राज कुमार साह
२३९	६७०१	रंजित यादव
२४०	६७०२	संजिव हायू
२४१	६७०४	निता सुनुवार
२४२	६७०५	पवित्रा अधिकारी
२४३	६७०६	पिरम दर्जि
२४४	६७०७	याम बहादुर चुनारा
२४५	६७०८	गौरी शंकर चौधरी
२४६	६७०९	प्रताप कुमार चौधरी
२४७	६७१०	सुनिल लुहार
२४८	६७११	कान्छा मान घलान
२४९	६७१२	विनिता कार्की
२५०	६७१३	प्रिया कार्की
२५१	६७१४	मनिषा काफ्ले
२५२	६७१५	रुजन घिमिरे
२५३	६७१६	रुपक वस्नेत
२५४	६७१७	दुर्गेश कुमार तिवारी
२५५	६७१८	हिरा बहादुर वि.क.
२५६	६७१९	दल बहादुर रेश्मी
२५७	६७२०	राम कृष्ण रेग्मी
२५८	६७२१	करमुल्लाह अंसारी
२५९	६७२२	देवेन्द्र कुमार महतो
२६०	६७२३	विष्णुकुमार श्रेष्ठ
२६१	६७२५	जीवन कुँवर
२६२	६७२६	अस्विन रिमाल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६३	६७२७	राजन कुमार साह
२६४	६७२९	प्रकाश भट्टराई
२६५	६७३२	पूर्ण प्रसाद अधिकारी
२६६	६७३३	इनक वास्तोला
२६७	६७३५	रमेश राना
२६८	६७४३	वीरबल मुखिया
२६९	६७४६	राहुल कुमार झा
२७०	६७४७	सुरेन्द्र कुमार साह
२७१	६७५५	शिशिर कुमार तमाङ
२७२	६७५६	यम बहादुर बुढाथोकी
२७३	६७५९	चन्द्र विर चर्ति
२७४	६७६९	राजेश मुडभरी
२७५	६७७४	सुदिप गौतम
२७६	६७७५	रुजिला लामा
२७७	६७८४	भरत कुमार रावल
२७८	६७८५	धिरज कुमार चौधरी
२७९	६७८६	रिकेश सिंह बोहरा
२८०	६७९७	प्रदलाद महतो
२८१	६८०१	सुगम दोड
२८२	६८१३	अखिलेश प्रसाद यादव
२८३	६८१५	सपना श्रेष्ठ
२८४	६८१६	सुरज बुढाथोकी
२८५	६८१८	बिनोद पराजुली
२८६	६८१९	सनि कुमार सुनार
२८७	६८२६	लक्ष्मण महतो
२८८	६८३०	मुना गुरुङ
२८९	६८४२	अशोक राम
२९०	६८४३	मनोज कुमार साह
२९१	६८४५	विशाल राई
२९२	६८४८	नवराज भण्डारी
२९३	६८४९	विमल सोमरे
२९४	६८५४	विशाल थिङ
२९५	६८६०	बिन बहादुर बि.क.
२९६	६८६५	ईरोज थापा मगर
२९७	६८६७	सुमन अर्याल
२९८	६८७०	सुनिल राई
२९९	६८७१	युना लामा
३००	६८७३	अनिता तामाङ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०१	६८७५	विराज पराजुली
३०२	६८७९	विदुर तमाङ
३०३	६८८०	सन्तोष कुमार यादव
३०४	६८८१	रुवेश प्रसाद यादव
३०५	६८८६	प्रविण कुमार बि.क.
३०६	६८८७	राजेश थापा
३०७	६८८८	रविन पौडेल उपाध्याय
३०८	६८८९	प्रविन राना
३०९	६८९०	सङ्गीत परियार
३१०	६८९२	जयचन्द्र पासवान
३११	६८९४	निशा तमाङ
३१२	६८९५	अनिल राई
३१३	६८९७	दिनेश गुरौ
३१४	६९०३	निरञ्जन राज बहादुर कार्की
३१५	६९०४	राज कुमार पण्डित
३१६	६९०५	निराजन बोहरा
३१७	६९०७	रोविन कुमार जैसवाल
३१८	६९१०	राम वावु परियार
३१९	६९११	मनोज पण्डित
३२०	६९१२	विप्लव शर्मा पौडेल
३२१	६९२२	अन्जना पाण्डेय
३२२	६९२४	डेनिस श्रेष्ठ
३२३	६९२६	अनिल तामाङ
३२४	६९४०	सौराज राई
३२५	६९४१	श्रीधर चौहान
३२६	६९४९	जानुका खड्का
३२७	६९५०	अम्बर बहादुर सारु मगर
३२८	६९५८	श्याम चौधरी
३२९	६९६२	सुवाश सुनार
३३०	६९६३	तुलराज मुक्तान
३३१	६९६५	रमेश श्रेष्ठ
३३२	६९६६	जग बहादुर सारु
३३३	६९७७	दिपक भण्डारी
३३४	६९८२	लालु कुमार यादव
३३५	६९८३	धिरेंद्र कुमार तेली
३३६	६९८४	शिव गैरे
३३७	६९८६	कुशल भट्ट
३३८	६९९०	उपेन्द्र गिरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३३९	६९९३	अशोक कुमार
३४०	६९९५	इसाहाक मियाँ
३४१	६९९९	शाहदेव शाह
३४२	७०००	विजय कुमार मिश्र
३४३	७००६	रविन्द्र माझी
३४४	७०१०	दिपक बस्नेत
३४५	७०१२	प्रमोद कुमार ठाकुर
३४६	७०१३	शैलेन्द्र यादव
३४७	७०२०	सुनिता कुमारी थापा
३४८	७०२५	गिरीराज पाण्डे

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३४९	७०२६	दिपक सारु
३५०	७०३३	कल्याण रानाभाट
३५१	७०४०	सागर अधिकारी
३५२	७०४२	रूपक थापा
३५३	७०४८	सुनिल चौधरी थारु
३५४	७०४९	नारायण दाहाल
३५५	७०५२	राम प्रवेश पासवान
३५६	७०५५	सरोज प्रसाद यादव
३५७	७०६०	विक्रम अधिकारी

प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, पोखरा ।

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१	९००३	अनिल के.सी.
२	९००४	चित्र बहादुर पराजुली
३	९००६	कृष्ण बि.क.
४	९००७	सरोज काफ्ले
५	९००८	तारा बहादुर मगर
६	९००९	बिशाल खड्का
७	९०१३	मेनुका खड्का
८	९०१६	गिता कुँवर
९	९०१७	राधिका रोक्का
१०	९०१९	सुजना रोका जि.सी.
११	९०२०	डेलिप जि.सी.
१२	९०२२	घनश्याम चापागाई
१३	९०२४	किरण राना
१४	९०२६	रेशम सुनार
१५	९०२७	मन बहादुर थापा
१६	९०२८	चन्द्रकान्त रिजाल
१७	९०२९	नरवदा थापा
१८	९०३१	बिवेक थापा
१९	९०३२	सविन भण्डारी
२०	९०३३	तेज बहादुर सामत
२१	९०३४	याम क्षेत्री
२२	९०३८	प्रदिप बहादुर खड्का
२३	९०४१	अन्तिम जि.सी.

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४	९०४२	सुरज गुरुङ
२५	९०४४	अमिर बि.क.
२६	९०४८	राजेन्द्र बहादुर बि.क.
२७	९०४९	राजन भण्डारी
२८	९०५०	सुनिल थापा
२९	९०५१	प्रशान्त कुमाल
३०	९०५३	सुजन कोईराला
३१	९०५६	प्रिन्स कुमार श्रेष्ठ
३२	९०५७	बिजय बि.क.
३३	९०६०	अजय थापा मगर
३४	९०६१	अशोक शर्मा पराजुली
३५	९०६२	रोशन पुन
३६	९०६३	मनिष खड्का
३७	९०६४	पुष्पराज दुरा
३८	९०६५	घनश्याम ज्ञवाली
३९	९०६७	सन्तोष गुरुङ
४०	९०६८	नविन आचार्य
४१	९०६९	नविन पौडेल
४२	९०७१	कुन्दन गरुड
४३	९०७२	भुवन तिवारी
४४	९०७३	सुजन पौडेल
४५	९०७५	सुजन न्यौपाने
४६	९०७६	आश्विन श्रेष्ठ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७	९०७७	अमृत अधिकारी
४८	९०७९	दिनेश के.सी.
४९	९०८३	रोशन के.सी.
५०	९०८९	अमृत कार्की
५१	९०९०	संघर्ष सापकोटा
५२	९०९१	पुनम पोखरेल
५३	९०९२	अमृत ढुङ्गाना
५४	९०९३	लक्ष्मी जि.सी.
५५	९०९४	कृष्ण बि.क.
५६	९०९५	इमान गुरुङ
५७	९०९६	कृष्ण अधिकारी
५८	९०९९	अमन सुनार
५९	९१०१	महेश बहादुर थापा
६०	९१०४	एन्जिल गुरुङ
६१	९१११	प्रकाश पराजुली
६२	९११२	राजेन्द्र गोदार
६३	९११६	कपिल कार्की
६४	९११८	कृष्ण बि.क.
६५	९१२१	निशान वाग्ले
६६	९१२२	सुमन गौतम
६७	९१२४	सुक बहादुर तामाङ्ग
६८	९१२५	कोमल गुरुङ
६९	९१२६	सन्दिप श्रेष्ठ
७०	९१२७	क्षितिज के.सी
७१	९१२९	किरण कुँवर
७२	९१३०	समीक्षा खत्री
७३	९१३१	सन्तोष श्रेष्ठ
७४	९१३४	जानुका वास्तोला
७५	९१३६	राजु कुमार बर्मा
७६	९१३७	सागर चौधरी
७७	९१३८	दुर्गा ब.थापा
७८	९१४०	राकेश कुमार सेन्चुरी
७९	९१४४	बिमल बि.क.
८०	९१५३	सन्तोष क्षेत्री
८१	९१५५	केशव खाम्चा
८२	९१५६	दिपक रायमाझी
८३	९१६२	दिपक नेपाली
८४	९१६३	श्याम रानाभाट

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५	९१६४	प्रताप थापा
८६	९१६५	भानु चौधरी
८७	९१६८	प्रबिन अधिकारी
८८	९१६९	सागर पौडेल
८९	९१७०	सन्तोष रानाभाट
९०	९१७१	अनिल रानाभाट
९१	९१७५	जित बहादुर थारु
९२	९१७६	सागर थापा
९३	९१७८	महेन्द्र कुमाल
९४	९१७९	उत्तम कुमार चापागाई
९५	९१८०	शुसिला क्षेत्री
९६	९१८१	सक्षम लामिछाने
९७	९१८३	बसुन्धरी शर्मा
९८	९१८५	बेद बहादुर ढेगा
९९	९१८६	सन्तोषी पौडेल
१००	९१८९	रोजिना राय
१०१	९१९०	ज्याम कुमारी थापा
१०२	९१९२	मनिसरा सारू
१०३	९१९३	खुमनाथ पाण्डे
१०४	९१९४	लालचन गैरे
१०५	९१९६	चन्द्र बहादुर नेपाली
१०६	९१९७	सन्ध्या पौडेल
१०७	९१९८	एलिना पुरी
१०८	९२००	चन्द्र दैरे
१०९	९२०२	संगम पोखरेल
११०	९२०५	नर बहादुर कार्की
१११	९२०७	डोल बहादुर के.सी
११२	९२०८	षडमुख राना
११३	९२०९	नारायण देवकोटा
११४	९२११	छबिलाल थारू
११५	९२१४	दिनेश अधिकारी
११६	९२१६	तेजेन्द्र बहादुर क्षेत्री
११७	९२१७	झलक पौडेल
११८	९२२३	पदम बहादुर बोगटी
११९	९२२४	लक्ष्मी सुनार
१२०	९२२५	सुजन सापकोटा
१२१	९२२७	जगत पराजुली
१२२	९२२८	सुनिल सुनार



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२३	९२३०	जिवन जंग लामिछाने
१२४	९२३१	जगदिश खत्री
१२५	९२३३	भगवान बिश्वकर्मा
१२६	९२३४	प्रदिप पौडेल
१२७	९२३६	हरी प्रसाद खड्का
१२८	९२३७	राजु यादव
१२९	९२३८	मनोज बगाले
१३०	९२३९	रूपक बुढा मगर
१३१	९२४०	बिमला थापा
१३२	९२४१	रक्षा कुंवर
१३३	९२४४	मनोज पौडेल
१३४	९२४५	धन बहादुर राना
१३५	९२४६	नविन्द्र सुवेदी
१३६	९२४९	हरी काफ्ले
१३७	९२५०	दुर्गा बहादुर खत्री थापा
१३८	९२५१	आत्मराम पाठक जैसी
१३९	९२५६	पुर्णचन्द्र भुसाल
१४०	९२५८	बिरेन्द्र चौधरी
१४१	९२६०	लब्धन श्रीस
१४२	९२६१	सुवास ढकाल
१४३	९२६२	आदित्य गिरी
१४४	९२६५	बिकल सापकोटा
१४५	९२६८	अमृत भट्टराई
१४६	९२६९	बिनय कार्की
१४७	९२७४	सन्दिप रेग्मी
१४८	९२७५	बिबस जि.सी.
१४९	९२७७	मनोज तिवारी
१५०	९२७८	सन्तोष आर्चाय
१५१	९२८०	चेत बहादुर पोखरेल क्षेत्री
१५२	९२८१	सरोज मजाकोटी
१५३	९२८२	सिमा सार्की
१५४	९२८३	बिजय परियार
१५५	९२८४	नबिन मानन्धर
१५६	९२८५	उपेन्द्र बिष्ट
१५७	९२८६	सुर्य गिरी
१५८	९२८७	सुरेश गुरुङ
१५९	९२९०	सुमन हमाल
१६०	९२९३	सागर पोखरेल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६१	९२९७	हिमाल श्रेष्ठ
१६२	९२९९	सुजन सुनार
१६३	९३००	सन्देश सुर्खाली
१६४	९३०१	दिपक किरण रावत
१६५	९३०२	बिमलराज बस्ताकोटी
१६६	९३०७	प्रेम बहादुर घर्ती
१६७	९३०८	सन्दिप पोखरेल
१६८	९३१३	हेम बहादुर खाम्चा
१६९	९३१५	यामुन पौडेल
१७०	९३१७	मदन क्षेत्री
१७१	९३२०	सन्तोष कुमाल
१७२	९३२१	सागर शर्मा
१७३	९३२५	अशोक प्रसाद आचार्य
१७४	९३२६	महेन्द्र न्यौपाने
१७५	९३२७	सागर खत्री
१७६	९३२८	शंकर थापा
१७७	९३२९	शकेश कुमार चौधरी
१७८	९३३०	प्रेम बहादुर खाम्चा
१७९	९३३१	सन्तोष रानाभाट
१८०	९३३२	रिम बहादुर शाही
१८१	९३३५	सुरज कुमार राना
१८२	९३४०	बिकास गुरुङ
१८३	९३४१	बिबेक आचार्य
१८४	९३४३	बम बहादुर थापा
१८५	९३४४	टोप बहादुर सिंजाली
१८६	९३४७	टेक बहादुर गाहा
१८७	९३४९	बिश्वप्रकाश शर्मा
१८८	९३५०	धिरेन्द्र पुन मगर
१८९	९३५१	कवि परियार
१९०	९३५३	भीमनाथ गौतम
१९१	९३५५	साजन बानियाँ
१९२	९३५६	एवा कुमाल
१९३	९३५९	रोशनी खत्री
१९४	९३६०	सुदिप अधिकारी
१९५	९३६२	गुन बहादुर सनारी
१९६	९३६६	रामकृष्ण सापकोटा
१९७	९३६८	राज सुनार
१९८	९३६९	सुवास बि.क.



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९९	९३७२	अनिल नेपाली
२००	९३७४	दिपेन्द्र कुँवर
२०१	९३७६	रामशरण परियार
२०२	९३७७	सुजन के.सी.
२०३	९३८०	सनम राना मगर
२०४	९३८१	गणेश गिरी
२०५	९३८३	सुमन पंगेनी
२०६	९३८४	खडक बहादुर श्रीस
२०७	९३८५	ज्ञानेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
२०८	९३८६	सन्तोष के.सी
२०९	९३८७	टिकाराम परियार
२१०	९३८८	राजेश बि.क.
२११	९३८९	ललित क्षेत्री
२१२	९३९१	सुरज पौडेल
२१३	९३९२	हरि प्रसाद शर्मा
२१४	९३९३	मदनलाल खड्का
२१५	९३९६	अमर आले
२१६	९४०१	सविना भट्टराई
२१७	९४०५	ईन्द्र बहादुर के.सी
२१८	९४०६	अमृता के.सी.
२१९	९४०७	बिष्णु के.सी.वर्मा
२२०	९४१०	सागर नेपाली
२२१	९४११	रणवीर कुमार यादव
२२२	९४१३	शिशिर पंजेनी
२२३	९४२०	नबिन बि.क.
२२४	९४२१	राजिन्द्र यादव
२२५	९४२३	शर्मिला बुढामगर
२२६	९४२७	केशव प्रसाद बस्याल
२२७	९४२९	गोबिन्द राज ओली
२२८	९४३२	ध्रुव कुमार कुँवर
२२९	९४३३	ओम प्रकाश पौडेल
२३०	९४३४	सुमित्रा कार्की
२३१	९४३५	प्रताप महत
२३२	९४३७	सुशमा गुरुङ
२३३	९४३९	सुशिला खड्का
२३४	९४४३	चित्र बहादुर दराई
२३५	९४४४	कुल प्रसाद शर्मा
२३६	९४४५	दिपक किसान

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३७	९४४६	भूपेन्द्र सुयल
२३८	९४४७	सन्तोष बि.क.
२३९	९४४८	रज्जित कुमार रसाईली
२४०	९४५०	सञ्जु परियार
२४१	९४५१	बसन्त सुनार
२४२	९४५४	याम बहादुर सारू
२४३	९४५६	तिलक बि.क.
२४४	९४५७	सुमन बिष्ट
२४५	९४५८	राम बहादुर पुन
२४६	९४५९	प्रदिप कार्की
२४७	९४६०	सम्झना कुमाल
२४८	९४६१	तिल बहादुर दर्लामी
२४९	९४६२	राजेन्द्र चापागाई
२५०	९४६५	नारायण राना
२५१	९४६६	राम कुमार पटेल
२५२	९४६७	शिभा राउत
२५३	९४६९	थोम बहादुर थापा
२५४	९४७१	सुन्दर श्रेष्ठ
२५५	९४७२	सागर श्रेष्ठ
२५६	९४७३	संगिता खनाल
२५७	९४७४	गंगा सापकोटा
२५८	९४७५	माया कुमारी थारू
२५९	९४७६	सम बहादुर थापा
२६०	९४७९	सुनिल बसेल
२६१	९४८०	अनिल तामाङ
२६२	९४८२	अर्जुन पौडेल
२६३	९४८३	लाल बहादुर अस्तामी
२६४	९४८४	अशोक लामिछाने
२६५	९४८८	रमेश अर्याल
२६६	९४८९	भिम ब. सेनओली
२६७	९४९१	विकल विश्वकर्मा
२६८	९४९२	सन्तोषी थारू
२६९	९४९७	सुरेश कार्की
२७०	९४९८	तेजिन्द्र कु. भण्डारी
२७१	९४९९	मनोज चौधरी
२७२	९५००	गंगा बहादुर दर्लामी
२७३	९५०१	प्रेमिका तामाङ
२७४	९५०२	रामचन्द्र पौडेल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७५	९५०४	सतिस थापा
२७६	९५०६	विवेक हमाल
२७७	९५०७	गणेश हमाल
२७८	९५०८	नेत्र ब. थापा
२७९	९५१०	देवु घर्ती
२८०	९५११	विवेक कार्की
२८१	९५१३	हर्क ब. थापा
२८२	९५१७	महेश के.सी.
२८३	९५१८	तुल ब. थापा
२८४	९५१९	सोम ब. थापामगर
२८५	९५२०	कविता ज्ञावली
२८६	९५२१	रेन कुमार थापामगर
२८७	९५२२	शैलेस कोईराला
२८८	९५२४	शिनाम बि.क.
२८९	९५२६	बिनय गुरुङ
२९०	९५३०	बालभोग यादव
२९१	९५३३	प्रभास कुमार यादव
२९२	९५३४	केशव कुँवर
२९३	९५३५	दिपक तिवारी
२९४	९५३६	बिजय रेश्मी
२९५	९५३९	सुरेश बोहोरा
२९६	९५४०	सन्तोष बहादुर खत्री
२९७	९५४१	सिताराम नेपाली
२९८	९५४२	सरोज कँडेल
२९९	९५४३	बीर बहादुर खत्री
३००	९५४४	बिक्रम खत्री
३०१	९५४५	गणेश भण्डारी
३०२	९५४६	सन्दिप भण्डारी क्षेत्री
३०३	९५४७	धनिराम थारू
३०४	९५४९	दर्शन थापा
३०५	९५५२	देवेन्द्र थापा
३०६	९५५३	रोशन श्रेष्ठ
३०७	९५५५	सुरेन्द्र क्षेत्री
३०८	९५५६	बिप्लभ खाँड ठकुरी
३०९	९५५८	अमृत सेन ठकुरी
३१०	९५५९	सुनिता कुमारी सेन
३११	९५६१	बिजय नेपाली
३१२	९५६४	राजु पोख्रेल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१३	९५६५	विराज ढकाल
३१४	९५६६	रुपेश कार्की
३१५	९५६७	प्रविन अधिकारी
३१६	९५६८	प्रवेश अधिकारी
३१७	९५७२	रिमा कुमारी थापा
३१८	९५७४	पावल राना
३१९	९५७५	अविक्षा खड्का
३२०	९५७६	पुजा परियार
३२१	९५८०	संविधान गुरुङ
३२२	९५८१	राजेश बिश्वकर्मा
३२३	९५८३	कोमल खत्री
३२४	९५८७	आनन्द प्रसाद चापागाई
३२५	९५८८	जीवनाथ लामिछाने
३२६	९५८९	रमेश नेपाली
३२७	९५९०	बल बहादुर मुखिया
३२८	९५९१	एकनारायण सारू
३२९	९५९२	सागर सारू
३३०	९५९४	आदित्य थापा
३३१	९५९५	सुनिल पोख्रेल
३३२	९५९६	प्रविण थापा
३३३	९५९७	सन्तोष भट्टराई
३३४	९५९८	होम बहादुर नेपाली
३३५	९५९९	नविन खड्का
३३६	९६००	बिनोद बि.क.
३३७	९६०१	कमल थापा
३३८	९६०२	राजेन्द्र खत्री क्षेत्री
३३९	९६०३	किरण कार्की
३४०	९६०५	बिमल बर्देवा
३४१	९६०७	सुभाष चन्द्र पौडेल
३४२	९६०८	सफल तिवारी
३४३	९६१३	निर्मला कार्की
३४४	९६१४	सुरेन बाँनिया
३४५	९६१७	शिव थापा
३४६	९६१८	सन्तोष पोख्रेल
३४७	९६२०	अर्जुन कनौजे मगर
३४८	९६२३	रामचन्द्र पौडेल
३४९	९६२४	हिकमत राज अवस्थि
३५०	९६२५	गोर्ख बहादुर बि.क.



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५१	९६२६	अमृत बराल
३५२	९६२९	रमेश शर्मा
३५३	९६३०	दिनेश शर्मा
३५४	९६३१	बिजयराज शर्मा
३५५	९६३२	सुवास रायमाझी
३५६	९६३४	अभिषेक के.सी
३५७	९६३५	खड्कज्योती उलङ्गे मगर
३५८	९६३६	राजन राना
३५९	९६३७	सुमन चौधरी
३६०	९६३८	श्रीष रोका मगर
३६१	९६४२	सुमन भण्डारी
३६२	९६४३	अजय विश्वकर्मा
३६३	९६४७	सौरव त्रिपाठी
३६४	९६४८	जनक पौडेल
३६५	९६४९	मदन बहादुर खडायत
३६६	९६५२	शैलेन्द्र केवट
३६७	९६५३	ताल बहादुर मल्ल
३६८	९६५४	रोसन पौडेल
३६९	९६५५	कपिल मानन्धर
३७०	९६५६	मरिचमान थापा
३७१	९६५७	याम बहादुर घर्ती मगर
३७२	९६५८	श्रीधर के.एम.
३७३	९६६१	भुपेन्द्र बहादुर सारु मगर
३७४	९६६२	बिनोद बहादुर शाह
३७५	९६६४	नारायण चापागाई
३७६	९६६६	मदन लोहटी
३७७	९६६७	अमिर ठडराई
३७८	९६६९	पुस्कल के.सी.
३७९	९६७०	सुमन बहादुर चँदरा
३८०	९६७१	जिवन बुढाथोकी
३८१	९६७३	सुनिता दँगाल
३८२	९६७४	ईश्वरी कामी
३८३	९६७५	अन्जन महत
३८४	९६७६	सूर्य के.सी
३८५	९६७७	सुविन श्रेष्ठ
३८६	९६८३	शालिकराम शर्मा पौडेल
३८७	९६८४	सुरेन्द्र रानाभाट
३८८	९६८७	पवन श्रेष्ठ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८९	९६८८	बिशाल रानाभाट
३९०	९६८९	राधा कुमाल
३९१	९६९३	रेम बहादुर राना
३९२	९६९६	हरि बहादुर बराल
३९३	९७०१	हरि बहादुर अधिकारी
३९४	९७०३	सन्तोष घर्ती क्षेत्री
३९५	९७०६	ख्याम राज रोका
३९६	९७०७	हिमाल पौडेल
३९७	९७०९	बिष्णु पाण्डे
३९८	९७१०	दिक्षा लामिछाने
३९९	९७११	प्रशान्त सार्की
४००	९७१२	रामचन्द्र रिजाल
४०१	९७१४	रेखा सारु
४०२	९७१६	आकाश खत्री
४०३	९७१७	राजन भण्डारी
४०४	९७१८	पर्शुराम खत्री
४०५	९७१९	सुनिल बि.क.
४०६	९७२२	गम्भिर राना
४०७	९७२४	बिकास छन्त्याल
४०८	९७२६	सोम बहादुर कुर्वर
४०९	९७३१	आर्यन अच्छामी
४१०	९७३२	सुनिल नेपाली
४११	९७३३	सिताराम चौधरी
४१२	९७३५	अशोक रुचाल
४१३	९७३७	नारायण प्रसाद रेग्मी
४१४	९७३८	धन प्रसाद थापा
४१५	९७३९	अञ्जना घर्ती
४१६	९७४१	सुजन राना
४१७	९७४३	गणेश पौडेल
४१८	९७४६	लिला थापा
४१९	९७४८	एलिजा पौडेल
४२०	९७५०	बिजय झेडी
४२१	९७५१	बिनय राउत
४२२	९७५२	शक्ती मिजार
४२३	९७५३	युवराज आले मगर
४२४	९७५७	जामिल खाँ पठान
४२५	९७५८	सन्तोष खत्री
४२६	९७५९	विक्रम गुरुङ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२७	९७६०	सुजाता थनेत
४२८	९७६१	बिदुर थापा
४२९	९७६२	दिपेन्द्र फौजा
४३०	९७६३	यज्ञ बहादुर घ.म.
४३१	९७६४	ध्रुव परियार
४३२	९७६५	उज्ज्वल पौडेल
४३३	९७६६	टुक बहादुर गुरुङ
४३४	९७६८	शिव प्रसाद सुवेदी
४३५	९७६९	बिन्दु जि.सी
४३६	९७७२	राजन प्रधान
४३७	९७७५	प्रेम बहादुर रजाली
४३८	९७७८	साजन के.सी
४३९	९७८०	सन्तोष रिमाल
४४०	९७८१	कृष्ण प्रसाद पौडेल
४४१	९७८३	बिवेक कार्की
४४२	९७८६	झलक आले मगर
४४३	९७८७	मिथुन परियार
४४४	९७८९	गंगा थापा मगर
४४५	९७९०	राजु बि.क.
४४६	९७९२	दिपेन्द्र पौडेल
४४७	९७९४	असिम गुरुङ
४४८	९७९६	तुलसी कँडेल
४४९	९७९७	दुर्गा बहादुर बस्नेत
४५०	९७९९	मन बहादुर थापा मगर
४५१	९८०१	केशव अधिकारी
४५२	९८०२	लेख बहादुर थापा
४५३	९८०३	ऋषि बाँनिया
४५४	९८०४	बिर बहादुर चनारा
४५५	९८०७	दिपेश सापकोटा
४५६	९८१०	कृष्ण बि.क.
४५७	९८१३	नविन पाठक
४५८	९८१४	हरि श्रेष्ठ
४५९	९८१७	दर्पण राना
४६०	९८१८	निसान तामाङ
४६१	९८१९	सुनिल कु थापा
४६२	९८२१	सुरेश अधिकारी
४६३	९८२२	सन्दिप बस्नेत
४६४	९८२३	तारा के.सी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६५	९८२४	सुमन थापा
४६६	९८२७	लोकु थापा
४६७	९८२८	सन्दिप तिवारी
४६८	९८२९	सुजन थापा
४६९	९८३२	मिन प्रसाद न्यौपाने
४७०	९८३३	पदम बि.क.
४७१	९८३७	अम्मर बहादुर क्षेत्री
४७२	९८३९	गणेश कार्की
४७३	९८४०	प्रेम नारायण रेग्मी
४७४	९८४१	सुदिप कार्की
४७५	९८४३	पंकज न्यौपाने
४७६	९८४४	कृष्ण भुजेल
४७७	९८४६	राजेश यादव
४७८	९८४७	अमृता जुगजाली
४७९	९८४९	बिष्णु प्रसाद श्रेष्ठ
४८०	९८५०	एलेक्स खड्का
४८१	९८५१	सुजन कुमाल
४८२	९८५३	युवराज थापा
४८३	९८५४	सहदेव पौडेल
४८४	९८५५	तिल ब. आले
४८५	९८५८	हरेन्द्र बिष्ट
४८६	९८६२	बिजय काउछा
४८७	९८६४	संजय ढकाल
४८८	९८६६	किरण नेपाली
४८९	९८६८	गणेश जि.टी
४९०	९८६९	दिपक सुनार
४९१	९८७१	अन्जन नेपाली
४९२	९८७२	बिनोद बि.क.
४९३	९८७४	नरेन्द्र बसेल
४९४	९८७५	बिबेक खड्का
४९५	९८७६	याम ब. रोका
४९६	९८७७	राजन थापा मगर
४९७	९८७८	याम बहादुर राना मगर
४९८	९८७९	सन्दिप परियार
४९९	९८८०	मिलन अधिकारी
५००	९८८२	सन्दिप सिञ्जाली
५०१	९८८३	दिनेश थापा
५०२	९८८५	बिशाल चन्द

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०३	९८९०	सागर पराजुली
५०४	९८९१	ईश्वर खनाल
५०५	९८९२	सगुन श्रेष्ठ
५०६	९८९४	स्वेता बस्याल
५०७	९९०२	रोम बहादुर दर्लामी
५०८	९९०३	आकाश बहादुर थापा
५०९	९९०४	राम बहादुर कुमाल
५१०	९९०७	हेमन्त बस्नेत
५११	९९०९	लोक बहादुर घर्ती
५१२	९९१०	राम बहादुर थापा
५१३	९९११	शैलेन्द्र केवट
५१४	९९१२	मेलिना गुरुङ
५१५	९९१३	अमृत आचार्य
५१६	९९१४	रेशमलाल खाती
५१७	९९१५	रोशन चन्द
५१८	९९१८	मदन कटुवाल
५१९	९९१९	अनिल कुमार थारू
५२०	९९२०	सुजता नेपाली
५२१	९९२२	भुवन सिंह राकस
५२२	९९२४	भुवन थापा
५२३	९९२५	प्रदिप चौधरी
५२४	९९२७	भागिमान बिक
५२५	९९२८	बिश्वास भुजेल
५२६	९९२९	सरद के.सी.
५२७	९९३०	झविश्वर अधिकारी
५२८	९९३१	सुवास परियार
५२९	९९३२	श्रीधर खनाल
५३०	९९३६	सन्तोष परियार
५३१	९९४०	हरि कुमार श्रेष्ठ
५३२	९९४१	अनिल बि.क.
५३३	९९४२	सहदेव मल्ल
५३४	९९४३	आशिष अधिकारी
५३५	९९४४	भिमलाल अर्याल
५३६	९९४५	पदमा भट्टराई
५३७	९९४६	सन्देश बहादुर क्षेत्री
५३८	९९४७	सुमन थापा
५३९	९९४८	झमन सिं गाहा
५४०	९९५०	युवराज अधिकारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४१	९९५१	नविन थापा मगर
५४२	९९५२	पोषनाथ सुवेदी
५४३	९९५३	सरस्वती चौधरी
५४४	९९५४	सागर परियार
५४५	९९५७	बिश्वास पन्थी
५४६	९९५९	संसार पराजुली
५४७	९९६१	सनम भुजेल
५४८	९९६३	शिव प्रसाद चापागाई
५४९	९९६४	सन्तोष तामाङ
५५०	९९६६	टंक बहादुर साक्की
५५१	९९६८	बिकास बि.क.
५५२	९९६९	तेज बहादुर भुजेल
५५३	९९७०	बिदुर पौडेल
५५४	९९७१	समुन्द्र क्षेत्री
५५५	९९७३	रामशरण तिवारी
५५६	९९७४	मोतिराम भट्टराई
५५७	९९८०	निम ब. थापा
५५८	९९८२	मिलन ब. साक्की
५५९	९९८५	कृष्ण भट्टराई
५६०	९९८७	निरज गुरुङ
५६१	९९८८	ईश्वर थापा
५६२	९९९२	राजिन रास्कोटी
५६३	९९९७	लाल ब. पुन
५६४	१०००१	अर्जुन कुमार परियार
५६५	१०००५	अस्मिता श्रेष्ठ
५६६	१०००६	सरोज गुरुङ
५६७	१०००७	महेश श्रेष्ठ
५६८	१०००८	रबि बस्नेत
५६९	१०००९	ऋषि राम श्रेष्ठ
५७०	१००१०	बिशाल बाबु लामिछाने
५७१	१००१८	प्रताप मोहन पौडेल
५७२	१००१९	कृष्ण ब. नेपाली
५७३	१००२२	लक्ष्मी अधिकारी थापा
५७४	१००२४	जनक सारु मगर
५७५	१००२५	श्याम सुन्दर कुर्मी
५७६	१००२९	रामचन्द्र अर्याल
५७७	१००३०	मनोज सारु

प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, बुटवल ।



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	१२००१	राजेश घर्ती मगर
२	१२००७	गोविन्द चौधरी
३	१२००९	राजन यादव
४	१२०१०	शैलेश कुमार यादव
५	१२०१२	विनोद केवट
६	१२०१४	जितेन्द्र वली
७	१२०१५	डम्बर बुढाथोकी
८	१२०१७	कृष्ण कुमार के.सी.
९	१२०१८	बिनोद चन्द
१०	१२०२१	नुमकला गमाल
११	१२०२२	सृजना खनाल
१२	१२०२३	सुनिल थारु
१३	१२०२५	माधव जि.सी.
१४	१२०२६	प्रदिप क्षेत्री
१५	१२०२७	सुमन घर्ती मगर
१६	१२०२८	अशोक श्रेष्ठ
१७	१२०३०	युवराज वस्याल
१८	१२०३१	प्रदिप कुमार यादव
१९	१२०३२	भिष्म राज गिरी
२०	१२०३३	कर्ण बहादुर के.सी.
२१	१२०३४	दिपा घिमिरे अर्याल
२२	१२०३५	शिव कुमार निरौला
२३	१२०३६	मुक्तिनाथ पान्डे
२४	१२०३७	शरोज कुमार यादव
२५	१२०३८	शक्तिराम डांगी
२६	१२०४०	गोपाल भण्डारी
२७	१२०४१	सुरज बि.क.
२८	१२०४२	लोक बहादुर थापा
२९	१२०४५	रवि डि.सी.
३०	१२०४६	विजय चौधरी
३१	१२०४७	रामकृष्ण चौधरी
३२	१२०४८	समुन्द्र बुढा मगर
३३	१२०५७	मिन बहादुर दर्लामी थापा
३४	१२०५९	सन्दिप कंडेल
३५	१२०६०	बिमल गौतम
३६	१२०६१	बिशाल अधिकारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७	१२०६२	कृष्ण डि.सी.
३८	१२०६३	बिवेक के.सी.
३९	१२०६४	डेभिड राना
४०	१२०६५	मनिता गलामी
४१	१२०६६	लिमा बुढा मगर
४२	१२०६७	कल्पना घर्ती
४३	१२०६९	विप्लव बुढा मगर
४४	१२०७१	कल्पना कंडेल
४५	१२०७२	महम्मद रिजावन मुसलमान
४६	१२०७३	सुजन विश्वकर्मा
४७	१२०७६	गौरव अधिकारी
४८	१२०७७	लंक बुढा
४९	१२०८०	नरेश रोकाय
५०	१२०८१	चुडामणी के.सी.
५१	१२०८२	विष्णु बहादुर नेपाली
५२	१२०८४	अमित कुमार यादव
५३	१२०८९	जिवन शर्मा
५४	१२०९०	अमृत कार्की
५५	१२०९६	बाबुराम आचार्य
५६	१२१०१	तुल बहादुर के.सी.
५७	१२१०२	सुमित पहराई
५८	१२१०३	भगवन्त लोनिया
५९	१२१०५	रविन्द्र सिंह पुन मगर
६०	१२१०७	रविन्द्र लोनिया
६१	१२१०९	प्रदिप गिरी
६२	१२११०	बसन्त बस्नेत
६३	१२११२	केशव भट्टराई
६४	१२११५	रोशन ढकाल
६५	१२११७	आशिष बिष्ट
६६	१२११८	ईश्वर घर्ती मगर
६७	१२११९	प्रकाश रायमाझी
६८	१२१२०	खिमेन्द्र बोहरा
६९	१२१२१	प्रवेक चौधरी
७०	१२१२३	गणेश वि.क.
७१	१२१२४	दिपक शर्मा
७२	१२१२५	केशर बहादुर रावत



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३	१२१२६	गंगाधर रेग्मी
७४	१२१२८	मधु भण्डारी
७५	१२१२९	नविन शर्मा
७६	१२१३०	बिबेक अधिकारी
७७	१२१३२	राम बहादुर वम्रेल
७८	१२१३४	विपिन के.सी.
७९	१२१३५	निर बहादुर सारु
८०	१२१३६	महम्मद आसिफ हुसेन
८१	१२१४०	घनश्याम घिमिरे
८२	१२१४५	अफजाल अहमद खान
८३	१२१४६	शोभाखर गिरी
८४	१२१४७	नुम प्रसाद न्यौपाने
८५	१२१४८	रामशरण चौधरी
८६	१२१५१	शिशिर खड्का
८७	१२१५२	श्रवण कुमार भण्डारी
८८	१२१५४	विकाश अर्याल
८९	१२१५७	आकाश के.सी.
९०	१२१५८	सागर थापा
९१	१२१५९	बिवेक श्रीस
९२	१२१६०	सुरेन्द्र चौधरी
९३	१२१६२	शिव बहादुर वि.क.
९४	१२१६४	पुष्पराज जोशी
९५	१२१६५	ज्ञान बहादुर रुम्वा
९६	१२१६६	हरि प्रसाद अधिकारी
९७	१२१६७	विजय घले
९८	१२१७३	शेखर कुमार जि.सी.
९९	१२१७४	विजय कुमार डांगी
१००	१२१७८	हेमराज पाण्डेय
१०१	१२१८०	सन्दिप कुमार यादव
१०२	१२१८१	सुनरदीप यादव
१०३	१२१८३	लक्ष्मी रेग्मी
१०४	१२१८५	राम कुमार तेली
१०५	१२१८७	दिवश ज्ञवाली
१०६	१२१८८	सुनिल थारु
१०७	१२१९०	रामचन्द्र खरेल
१०८	१२१९३	विपिन शर्मा
१०९	१२१९४	विवश वली
११०	१२१९५	मोहन भण्डारी क्षेत्री

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११	१२१९७	अभिषेक गिरी
११२	१२१९९	चिन्तामणी पोखरेल
११३	१२२०१	अमृता चौधरी
११४	१२२०२	रवि चौधरी
११५	१२२०३	अविनास बुढा
११६	१२२०६	जिवन कार्की
११७	१२२०७	राजेन्द्र कार्की
११८	१२२१४	जगवीर पुन
११९	१२२१५	वोधराज खनाल
१२०	१२२१६	वालेन्द्र क्षेत्री
१२१	१२२१९	कृष्ण चौधरी
१२२	१२२२०	धन बहादुर चौधरी
१२३	१२२२२	सन्तोष सिजवाल
१२४	१२२२४	करण वली
१२५	१२२२६	सोम बहादुर गुरुङ
१२६	१२२२७	एकराज डांगी
१२७	१२२२९	सुदन गिरी
१२८	१२२३१	मनोज के.सी.
१२९	१२२३२	चेत बहादुर वली
१३०	१२२३४	विकाश वानिया क्षेत्री
१३१	१२२३५	रमेश पुन मगर
१३२	१२२३८	प्रज्वल राई
१३३	१२२३९	वसन्त श्रेष्ठ
१३४	१२२४०	जितेन्द्र थारु
१३५	१२२४३	नवराज सिंह वोहरा
१३६	१२२४४	डिलाराम भण्डारी
१३७	१२२४५	पवित्र चन्द
१३८	१२२४६	एलिना पाण्डे
१३९	१२२४७	शैलेश यादव
१४०	१२२५१	केशव शर्मा
१४१	१२२५३	मोहनलाल चौधरी
१४२	१२२५६	दिनेश कार्की
१४३	१२२५७	लिलाराम थापा
१४४	१२२५९	सागर आचार्य
१४५	१२२६०	गोविन्द के.सी.
१४६	१२२६२	उमानाथ राना
१४७	१२२६३	विवेक भुषाल
१४८	१२२६४	राकेश यादव



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४९	१२२६५	सुनिता वि.क.
१५०	१२२६६	यम थापा
१५१	१२२६७	निशान गुरुङ
१५२	१२२६८	राम अवतार पाल
१५३	१२२६९	खेम बहादुर चिदी मगर
१५४	१२२७०	लखिचन्द लोहार
१५५	१२२७१	कुन्दन चौधरी
१५६	१२२७२	बिक्रम थारु
१५७	१२२७५	दिलिप काला
१५८	१२२७६	धर्मेन्द्र प्रसाद चौधरी
१५९	१२२७७	नन्दलाल बुढाथोकी
१६०	१२२७९	विनोद चौधरी
१६१	१२२८०	करण बहादुर पाल
१६२	१२२८१	मुना पल्ली
१६३	१२२८२	महेश वढु
१६४	१२२८३	राजेन्द्र प्रसाद बुडू
१६५	१२२८४	यम बहादुर बुढाथोकी
१६६	१२२८६	खड्क बहादुर घर्ती
१६७	१२२९०	आषिश चौधरी
१६८	१२२९१	किरण के.सी.
१६९	१२२९५	गोविन्द कार्की
१७०	१२२९७	शिव वस्याल
१७१	१२२९८	रिता गैरे
१७२	१२२९९	रामाशंकर हरिजन
१७३	१२३००	निमा गिरी
१७४	१२३०१	निर्दोस जि.सी.
१७५	१२३०६	हिरासिंह काउछा
१७६	१२३०७	अस्मिता चौधरी
१७७	१२३०८	प्रविन्द पाल गडरिया
१७८	१२३०९	हिमाल उपाध्याय
१७९	१२३१०	राजेश चौधरी
१८०	१२३११	महेन्द्र खड्का
१८१	१२३१२	सरोज कुँवर
१८२	१२३१३	रन्जन रोकाहा
१८३	१२३१५	शिवराज खत्री
१८४	१२३१६	बावुराम चौहान
१८५	१२३१७	नरेश थारु
१८६	१२३२०	एसिया सीजाली

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७	१२३२३	दीपेन्द्र थापा
१८८	१२३२४	अर्जुन चौधरी
१८९	१२३२६	सुधन भट्टराई
१९०	१२३२८	सुनिता पुन मगर
१९१	१२३२९	सन्तोष कुमार वली
१९२	१२३३०	गजेन्द्र मणी त्रीपाठी
१९३	१२३३१	रोशन देउवा
१९४	१२३३२	पुर्ण बहादुर नेपाली
१९५	१२३३५	संगिता घर्ती मगर
१९६	१२३३६	शरद बुढाथोकी
१९७	१२३३७	बिशाल के.सी.
१९८	१२३३८	जितेन्द्र सिंह
१९९	१२३३९	रामदेव यादव
२००	१२३४०	प्रदिप विश्वकर्मा
२०१	१२३४१	नुम बहादुर सोमै मगर
२०२	१२३४२	सुदिप श्रेष्ठ थापा
२०३	१२३४३	अर्जुन बहादुर जांग्री
२०४	१२३४४	खिल बहादुर राना
२०५	१२३४५	मनोज के.सी.
२०६	१२३४६	झरना थापा
२०७	१२३४८	अमित यादव
२०८	१२३५३	प्रभ्यास कहार
२०९	१२३५४	यज्ञराज शर्मा
२१०	१२३५५	सुरेन्द्र कमकर
२११	१२३५६	शिवराज भण्डारी
२१२	१२३५७	शोभाराम के.सी.
२१३	१२३५८	सुरज के.सी.
२१४	१२३५९	राजु हिताङग
२१५	१२३६०	सुरेन्द्र खाम्चा
२१६	१२३६१	केशव पोखरल
२१७	१२३६२	विजय घेले
२१८	१२३६४	शिव कुमार घर्ती मगर
२१९	१२३६५	सागर बि.क.
२२०	१२३६७	राम ब. साउद
२२१	१२३६८	किरण ओली
२२२	१२३६९	करिस्मा चौधरी
२२३	१२३७०	हरि घर्ती मगर
२२४	१२३७१	रामनाथ यादव



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२५	१२३७२	लाहानी थारु
२२६	१२३७३	मिलन परियार
२२७	१२३७५	मनोज सुवेदी
२२८	१२३७६	विवेक पोखरेल
२२९	१२३७७	नविन नेपाली
२३०	१२३७९	राहुल के.एम
२३१	१२३८०	सुदिप थारु
२३२	१२३८२	दिपेन्द्र पुन मगर
२३३	१२३८३	मनिष पुन
२३४	१२३८४	मनोज पुन
२३५	१२३८५	प्रविण चौधरी
२३६	१२३८६	सन्तोष वस्नेत
२३७	१२३८७	मोहन के.सी.
२३८	१२३८९	नारायण सिंजापती
२३९	१२३९०	गणेश थापा
२४०	१२३९१	पुजन बुढाथोकी
२४१	१२३९२	मन्दिप चौधरी
२४२	१२३९४	कमल बुढा मगर
२४३	१२३९५	कविता झाक्री
२४४	१२३९७	बिरेश कुमार यादव
२४५	१२३९९	खगेन्द्र बहादुर वस्नेत
२४६	१२४००	बालाराम झांक्रीमगर
२४७	१२४०२	शिव थापा
२४८	१२४०३	सुर्य बहादुर कनौजे मगर
२४९	१२४०४	दल बहादुर थापा
२५०	१२४०५	लक्ष्मण रास्कोटी
२५१	१२४०८	अब्दुल अन्सारी
२५२	१२४०९	हिमाल के.सी.
२५३	१२४१०	प्रकाश विश्वकर्मा
२५४	१२४१२	सुर्य प्रसाद भट्टराई
२५५	१२४१३	हिरा बहादुर श्रीस
२५६	१२४१४	बन्दना चौधरी
२५७	१२४१५	रामजि सिंह क्षेत्री
२५८	१२४१६	मनोज साउद
२५९	१२४१७	रविना भुजेल
२६०	१२४१८	विनोद कुमार यादव
२६१	१२४१९	बिशाल भण्डारी
२६२	१२४२०	उज्ज्वल क्षेत्री

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६३	१२४२१	बिष्णु बहादुर थापा
२६४	१२४२२	सविन पौडेल
२६५	१२४२३	असीम भुषाल
२६६	१२४२४	पृथ्वीजंग कार्की
२६७	१२४२५	तुलसीराम पौडेल
२६८	१२४२६	टेकराज उपाध्याय
२६९	१२४२७	दिपक दर्जी
२७०	१२४२८	ललित खत्री
२७१	१२४२९	रामशंकर थारु
२७२	१२४३२	छबिलाल चौधरी
२७३	१२४३३	नविन विश्वकर्मा
२७४	१२४३४	रोमा नेपाली
२७५	१२४३५	रमेश यादव
२७६	१२४३६	किशुन पती यादव
२७७	१२४३७	अकलेश यादव
२७८	१२४३९	बिनोद रेश्मी
२७९	१२४४०	ओम बहादुर रास्कोटी
२८०	१२४४१	टिकाराम खन्गाहा
२८१	१२४४२	गिता कंडेल
२८२	१२४४३	मुरारीधर ज्ञवाली
२८३	१२४४४	लोक बहादुर सिंजाली मगर
२८४	१२४४५	सुनिता योगी
२८५	१२४४७	समिर भण्डारी
२८६	१२४४८	जित बहादुर के.सी.
२८७	१२४५३	तिल कुमारी थापा
२८८	१२४५५	दिपक थापा
२८९	१२४६४	सुशिला भुषाल
२९०	१२४६५	लक्ष्मी सुनारी मगर
२९१	१२४६७	जिवन थापा
२९२	१२४६८	भरत वि.सी.
२९३	१२४७१	प्रदिप ठाकुर
२९४	१२४७२	सुरेश थारु
२९५	१२४७३	सुनिता थारु
२९६	१२४७४	नारायण खत्री
२९७	१२४७५	सन्तु थारु
२९८	१२४७६	कुमार चौधरी
२९९	१२४७७	सुक बहादुर चौधरी
३००	१२४७८	तोरण अधिकारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०१	१२४७९	मोहन जि.सी.
३०२	१२४८०	फुलमाया वि.क.
३०३	१२४८१	शिशिर पुन
३०४	१२४८२	शम्भु नेपाली
३०५	१२४८३	मनोज भुसाल
३०६	१२४८४	नेत्रराज चौधरी
३०७	१२४८५	रविन थापा मगर
३०८	१२४८६	अशोक महत
३०९	१२४८८	वृजेश राय
३१०	१२४८९	संजय भाट
३११	१२४९०	दल बहादुर बि.क.
३१२	१२४९१	सुसन पौडेल
३१३	१२४९२	हिमराज ज्ञवाली
३१४	१२४९३	विजय आचार्य
३१५	१२४९४	विष्णु भट्टराई
३१६	१२४९६	मनोज कुमार धामी
३१७	१२४९७	समिर के.सी.
३१८	१२५००	खग बहादुर रानामगर
३१९	१२५०१	केशमान पुन
३२०	१२५०३	सिता पुरी
३२१	१२५०४	कपिल खड्का
३२२	१२५०५	राजन आले मगर
३२३	१२५०७	प्रेम बहादुर गाहा
३२४	१२५१०	वृज मोहन कोहार
३२५	१२५११	ज्योती रानामगर
३२६	१२५१२	सृजना चिदी
३२७	१२५१४	बिवेक खनाल
३२८	१२५१५	यामलाल भण्डारी
३२९	१२५१६	सालिकराज न्यौपाने
३३०	१२५१७	पम्फा देवी वस्त्राल
३३१	१२५१८	दिलिप वि.क.
३३२	१२५१९	गौरब भुजेल
३३३	१२५२०	राधिका थापा
३३४	१२५२१	दिल बहादुर पुनमगर
३३५	१२५२२	रुपेश ओली
३३६	१२५२३	बासुरीधर थापा
३३७	१२५२४	अनमोल कुमार ओली
३३८	१२५२६	गगन बहादुर वि.क.

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३९	१२५२८	नविन शाह
३४०	१२५२९	भरत कुमार राई
३४१	१२५३०	आशिष गौतम
३४२	१२५३४	अजित सुर्यवंशी
३४३	१२५३६	विनोद श्रीवास्तव
३४४	१२५३८	सुमन थापा क्षेत्री
३४५	१२५३९	निरज वस्नेत
३४६	१२५४०	सत्राजित हरिजन
३४७	१२५४१	चन्द्र बहादुर लम्साल
३४८	१२५४५	यम बहादुर रानामगर
३४९	१२५४६	दिल बहादुर बुचा
३५०	१२५४७	बिजय के.सी.
३५१	१२५४८	तेज बहादुर क्षेत्री
३५२	१२५४९	ब्यापक मल्ल
३५३	१२५५०	नमराज श्रेष्ठ
३५४	१२५५१	कृष्ण चौधरी
३५५	१२५५२	भोज बहादुर रुचाल
३५६	१२५५४	प्रदिप थारु
३५७	१२५५७	राम नेवास लोनिया
३५८	१२५५८	निरज वन्जाडे
३५९	१२५५९	हिमाल बहादुर रास्कोटी मगर
३६०	१२५६१	बिक्रम गिरी
३६१	१२५६२	लोक बहादुर वस्नेत
३६२	१२५६३	हेमेन्द्र वलाल
३६३	१२५६४	मनिषा तिमिल्सिना
३६४	१२५६७	जिवन कुमार चौधरी
३६५	१२५६९	हेमराज डि.सी.
३६६	१२५७०	बिकाश वस्नेत
३६७	१२५७३	असफाक अहमद
३६८	१२५७६	सुनिल रोका मगर
३६९	१२५७७	पवन अर्घाळी
३७०	१२५७९	मनोज कुमार खत्री
३७१	१२५८०	मनिराम बि.सी.
३७२	१२५८१	अरुण सिंह सहानी
३७३	१२५८२	चन्द्रमणी कुमाल
३७४	१२५८३	सुदिप सिं राना
३७५	१२५८५	रुपा न्यौपाने
३७६	१२५८६	श्याम सुन्दर दुसाद



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७७	१२५८७	माधव पोख्रेल
३७८	१२५८८	रामचन्द्र जि.सी.
३७९	१२५९०	विशेष वैदावर
३८०	१२५९३	लंक बहादुर पुन
३८१	१२५९४	लाल बहादुर वोहरा
३८२	१२५९५	प्रेम बहादुर कार्की
३८३	१२५९६	सर्वजित थापा
३८४	१२६००	जितेन्द्र वाठामगर
३८५	१२६०१	प्रदिप चन्द धवल
३८६	१२६०२	गोविन्द यादव
३८७	१२६०३	सुरज चौधरी
३८८	१२६०४	जनक बहादुर धामी
३८९	१२६०६	सुशिला बि.क.
३९०	१२६०७	सुमिक्षा बि.क.
३९१	१२६१३	वृजेश कुमार वरई
३९२	१२६१७	किस्मत मल्ल
३९३	१२६१९	महेश थापा
३९४	१२६२०	उपदेश थापा
३९५	१२६२२	अमृत कुमार चौधरी
३९६	१२६२४	अशोक चौधरी
३९७	१२६२५	रमेश खड्का
३९८	१२६३०	मिलन सारु
३९९	१२६३१	प्रदिप कुमार थारु
४००	१२६३२	ओम बहादुर वगाले
४०१	१२६३३	बिशाल भट्टराई
४०२	१२६३६	केशव सेन
४०३	१२६३९	दिपराज न्यौपाने
४०४	१२६४०	प्रकाश आचार्य
४०५	१२६४१	अस्मिता पोख्रेल
४०६	१२६४२	देशान्तर पोख्रेल
४०७	१२६४५	आशुतोष चौधरी
४०८	१२६४६	बिवेक चौधरी
४०९	१२६४८	भिम बहादुर थारु
४१०	१२६४९	मदन सारु
४११	१२६५१	चन्द्रदेव चौधरी
४१२	१२६५२	अखलेश्वर मिश्र
४१३	१२६५३	भिम बहादुर बुढा
४१४	१२६५४	डिलराज कुँवर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१५	१२६५५	गोपाल शाही
४१६	१२६५६	युवराज भण्डारी
४१७	१२६५८	लक्ष्मण राउत
४१८	१२६५९	आदर्श कार्की
४१९	१२६६१	मनिषा रोका मगर
४२०	१२६६२	गायत्री कार्की
४२१	१२६६३	भगवती कुँवर
४२२	१२६६४	ईन्द्र कमल थारु
४२३	१२६६८	सुसिल ठकुरी
४२४	१२६७०	प्रेम थापा
४२५	१२६७१	अमृता खत्री
४२६	१२६७३	कुवेर कुँवर
४२७	१२६७७	सुनिल घिमिरे
४२८	१२६७८	मनिषा वगाले
४२९	१२६७९	विरेन्द्र कुमार चौधरी
४३०	१२६८०	अशोक चौधरी
४३१	१२६८१	सन्देश थापा
४३२	१२६८३	राज कुमार थारु
४३३	१२६८४	रमेश चौधरी
४३४	१२६८६	देव बहादुर पुन
४३५	१२६८९	संजय वस्नेत
४३६	१२६९०	दिल बहादुर लम्काहा
४३७	१२६९१	रन्जिता थारु
४३८	१२६९२	प्रिम प्रकाश थारु
४३९	१२६९४	सुशिल चन्द
४४०	१२६९६	लोकेन्द्र जन वोहरा
४४१	१२६९८	माधव श्रेष्ठ
४४२	१२७००	तारा प्रसाद पोख्रेल
४४३	१२७०८	तारा प्रसाद श्रेष्ठ
४४४	१२७१२	चेतनशिल पुन
४४५	१२७१४	गोविन्द बहादुर नेपाली
४४६	१२७१५	राजेश थारु
४४७	१२७२०	लोकेन्द्र बहादुर नाउ ठाकुर
४४८	१२७२१	प्रेमा भुषाल
४४९	१२७२२	कपिल चौधरी
४५०	१२७२३	बिजय कुमार यादव
४५१	१२७२५	रमिता गौतम
४५२	१२७२७	मनु भण्डारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५३	१२७२८	हेमन्त गिरी
४५४	१२७३०	नविन दलामी
४५५	१२७३१	राजु गिरी
४५६	१२७३२	ऋषि बहादुर थापा
४५७	१२७३३	गोपाल घर्ती मगर
४५८	१२७३४	श्रीराम खत्री
४५९	१२७३६	गोपाल पौडेल
४६०	१२७३८	डिल बहादुर पुन मगर
४६१	१२७४०	बिक्रम पाण्डे
४६२	१२७४२	कृष्ण बहादुर सुर्यवंशी
४६३	१२७४३	गुमान बहादुर सुनार
४६४	१२७४४	रविन्द्र रायमाझी
४६५	१२७४५	लक्ष्मण श्रेष्ठ
४६६	१२७४६	देवेन्द्र वुढाथोकी
४६७	१२७४७	हरि प्रसाद न्यौपाने
४६८	१२७४८	खिम बहादुर सेन
४६९	१२७४९	रमेश जि.सी.
४७०	१२७५०	अमर फुल्लेल
४७१	१२७५२	हिमाल आचार्य
४७२	१२७५४	अंगद यादव
४७३	१२७५५	रवि कुमार सावद
४७४	१२७५६	अखिलेस यादव
४७५	१२७५७	सोम बहादुर गाहा मगर
४७६	१२७५८	मदन अर्घाली मगर
४७७	१२७५९	केशव रिमाल
४७८	१२७६०	लेखनाथ सापकोटा
४७९	१२७६१	मनिता मगर
४८०	१२७६२	बिष्णु बहादुर गाहा
४८१	१२७६३	रुकु बहादुर कार्की
४८२	१२७६५	रोशन थारु
४८३	१२७६६	बल बहादुर पेग्नी
४८४	१२७६७	अकलेश अहिर
४८५	१२७६८	बिशन नाथ
४८६	१२७६९	सुमन वली
४८७	१२७७२	सुजन आचार्य
४८८	१२७७३	दिपेन्द्र थापा
४८९	१२७७४	सन्तोष के.सी.
४९०	१२७७५	मेख बहादुर चौहान

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९१	१२७७६	रविन डि.सी.
४९२	१२७७७	बिरेन्द्र महतरा
४९३	१२७७९	किशोर खत्री
४९४	१२७८०	सुग्रिम यादव
४९५	१२७८१	गोपेश्वर चौधरी
४९६	१२७८२	यम प्रकाश के.सी.
४९७	१२७८३	अशोक कुमार श्रेष्ठ
४९८	१२७८४	पुरन जि.सी.
४९९	१२७८५	वसन्त आचार्य
५००	१२७८७	किरण भुषाल
५०१	१२७८८	सुजन पौडेल क्षेत्री
५०२	१२७९०	गोविन्द पोखरेल
५०३	१२७९२	शिवु अधिकारी
५०४	१२७९३	मिलन दर्लामी
५०५	१२७९५	दिनेश पौडेल
५०६	१२७९६	मेग बहादुर मुखिया
५०७	१२७९७	खड्क बहादुर वि.क.
५०८	१२८००	प्रकाश पछाई
५०९	१२८०१	सुमित आचार्य
५१०	१२८०२	बिष्णु जि.एम.
५११	१२८०५	मनोज थापा
५१२	१२८०७	अनिल के.सी.
५१३	१२८०८	लाल बहादुर कठायत
५१४	१२८०९	महेश खड्का
५१५	१२८१०	कमला रेग्मी
५१६	१२८११	कृष्ण महर
५१७	१२८१२	दिपेन्द्र धवल
५१८	१२८१३	कृष्ण बहादुर सोमरे
५१९	१२८१४	तिलक बहादुर पुन मगर
५२०	१२८१५	युवराज भट्टराई
५२१	१२८१६	भुवनी रेग्मी
५२२	१२८१७	काजेन्द्र सेन
५२३	१२८१८	जगत बहादुर दर्लामी
५२४	१२८१९	रविन कुमार बारघरे
५२५	१२८२०	कमल वस्याल
५२६	१२८२१	ईश्वर गिरी
५२७	१२८२३	सुरज मुडवरी
५२८	१२८२४	बिषन गिरी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२९	१२८२५	उमेश मल्लुहा
५३०	१२८२७	सुवास खड्का
५३१	१२८२८	राधेश्याम यादव
५३२	१२८२९	शर्मा यादव
५३३	१२८३०	बिनोद भाट
५३४	१२८३२	अंशु घर्ती भुजेल
५३५	१२८३३	नेत्र शाह
५३६	१२८३६	हरिचन्द्र गुप्ता
५३७	१२८३८	जगत के.सी.
५३८	१२८३९	दिपक भण्डारी
५३९	१२८४१	ठकेन्द्र सुनार
५४०	१२८४२	रविन्द्र तिवारी
५४१	१२८४३	बिर बहादुर पुन मगर
५४२	१२८४४	अरुण केवट
५४३	१२८४८	हरिमाया राना
५४४	१२८४९	मनिष गाहा
५४५	१२८५०	ईन्तु गुरुङ
५४६	१२८५१	मोहन भण्डारी
५४७	१२८५२	सम्झना चौधरी
५४८	१२८५३	श्रीमन चौधरी
५४९	१२८५५	धर्मराज आचार्य
५५०	१२८५७	दुर्गेश यादव
५५१	१२८५८	राम बहादुर कुमाल
५५२	१२८६१	देव बहादुर गाहा
५५३	१२८६३	हरि बहादुर कुमाल
५५४	१२८६५	हुमकला राना मगर
५५५	१२८६६	अशोक भुषाल
५५६	१२८६७	दिनेश्वर मल्लुहा
५५७	१२८६८	रत्न लाल जैशी
५५८	१२८७०	निराजन श्रेष्ठ
५५९	१२८७२	मोनिका कुँवर
५६०	१२८७३	मोहन लाइटाङ्गो
५६१	१२८७४	मोहनलाल थापा
५६२	१२८७५	बिष्णु बस्नेत
५६३	१२८७७	पुनाराम खत्री
५६४	१२८७८	संजय के.सी.
५६५	१२८७९	अनिल वबाल मगर
५६६	१२८८०	सेतिराम बबाल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६७	१२८८१	सुवास पाण्डे
५६८	१२८८३	सविना घिसिङ तामाङ
५६९	१२८८४	रमेश गिरी
५७०	१२८८५	मनोज करिया कंग्रहवा
५७१	१२८८६	राजकुमार सुनार
५७२	१२८८७	दिपकसिंह खड्का
५७३	१२८८८	कमल बहादुर गाहा
५७४	१२८८९	अर्जुन प्रसाद पाशी
५७५	१२८९०	अजय थापा
५७६	१२८९१	सुवास राना
५७७	१२८९२	संदिप हिस्की
५७८	१२८९३	रेग बहादुर जि.सी.
५७९	१२८९४	सुनिल वलाल
५८०	१२८९६	दिनेश शर्मा
५८१	१२८९७	अनिता पन्थी
५८२	१२८९८	विन बहादुर वगाले
५८३	१२८९९	याम कुमार रोका मगर
५८४	१२९०१	कृष्ण बहादुर रायमाझी
५८५	१२९०२	सुन्दर अधिकारी
५८६	१२९०३	कृष्ण राना
५८७	१२९०४	विजय विष्ट
५८८	१२९०५	संजय खड्का क्षेत्री
५८९	१२९०६	कृष्ण बहादुर सारु
५९०	१२९०८	राज कुमारी थापा
५९१	१२९१२	हरि अर्याल
५९२	१२९१५	भोजराज बुढामगर
५९३	१२९१६	सिमा कुँवर
५९४	१२९१७	अनुराग वोहरा
५९५	१२९१९	छत्र बहादुर सुर्यवंशी
५९६	१२९२०	शोभिराम कामी
५९७	१२९२३	सचिन थापा
५९८	१२९२४	वृत्तासिंह गुरुङ
५९९	१२९२५	मदन घर्ती
६००	१२९२६	ध्रुव तिवारी
६०१	१२९२८	गणेशराज पाध्याय
६०२	१२९२९	अर्जुन महोत्रा
६०३	१२९३०	गोपाल महतरा
६०४	१२९३२	हिक्मत रसाईली



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०५	१२९३३	शोभिमरा खड्का
६०६	१२९३५	भेष बहादुर रोकाल
६०७	१२९३७	सुर्य बहादुर खाम्चा
६०८	१२९३८	रामु यादव
६०९	१२९४०	सुशान सिंजाली मगर
६१०	१२९४१	गम बहादुर सुनारी
६११	१२९४२	ओम प्रकाश अहिर
६१२	१२९४३	पुजा दर्नाल
६१३	१२९४४	कल्पना सिंजालि
६१४	१२९४५	पुर्ण बहादुर वटाला
६१५	१२९४६	सिद्धिमान राना मगर
६१६	१२९५०	ईन्द्र भण्डारी
६१७	१२९५१	करन बहादुर सारु
६१८	१२९५२	दोर्ण बहादुर चर्ती मगर
६१९	१२९५५	अनिष पुन
६२०	१२९५६	दिवाकर बुढा मगर
६२१	१२९६३	अनिता छहरि मगर
६२२	१२९६४	लुकनाथ भट्टराई
६२३	१२९६५	केशव कुमाल
६२४	१२९६७	बिजय परियार
६२५	१२९६८	ईन्द्र कुमाल यादव
६२६	१२९६९	सन्जु गुरुङ
६२७	१२९७०	पदम बहादुर थापा
६२८	१२९७३	बिनोद केवट
६२९	१२९७६	दलमती चौधरी
६३०	१२९७८	अजन गुरुङ
६३१	१२९७९	प्रकाश कुमार चौहान
६३२	१२९८०	दिपेन्द्र विष्ट
६३३	१२९८१	दिपेन्द्र बहादुर बुढा
६३४	१२९८४	अशोक कुमार थापा
६३५	१२९८५	केशव बहादुर सिंह
६३६	१२९८७	जितेन्द्र रजक
६३७	१२९८८	गोविन्द के.सी.
६३८	१२९८९	भरतराज जोशी
६३९	१२९९०	राहुल यादव
६४०	१२९९३	खुम बहादुर सिंजाली
६४१	१२९९४	गुमानसिंह घर्ती
६४२	१२९९५	सुमन राना

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४३	१२९९८	दिपेन्द्र जि.सी
६४४	१२९९९	गोकुल जि.सी.
६४५	१३०००	बिरेन्द्र कठायत
६४६	१३००१	दिपक शर्मा
६४७	१३००२	प्रविन थारु
६४८	१३००३	किरण पाण्डे
६४९	१३००४	जिवन दौरे
६५०	१३००५	एमाले राना
६५१	१३००६	काजिराम थापा
६५२	१३००९	महेश राज भट्ट
६५३	१३०१०	प्रदिप थारु
६५४	१३०११	चन्द्रमणी चौधरी थारु
६५५	१३०१४	लक्ष्मण खड्का
६५६	१३०१५	मुन्नाराज भर
६५७	१३०१६	प्रदिप चौधरी
६५८	१३०१७	सन्तोष खत्री
६५९	१३०२३	गेहेन्द्र बहादुर आले
६६०	१३०२४	राम नरेश यादव
६६१	१३०२५	धिरज यादव
६६२	१३०२६	हेमन्त परियार
६६३	१३०२७	दिनेश थापा
६६४	१३०२८	हरि सार्की
६६५	१३०३०	एईसा टण्डन
६६६	१३०३१	बासुदेव के.सी.
६६७	१३०३२	विनोद कुमार थारु
६६८	१३०३३	प्रकाश देवकोटा
६६९	१३०३५	लोकेन्द्र सिंह राठौर
६७०	१३०३६	गोकुल वि.सी.
६७१	१३०३७	विशाल शर्मा
६७२	१३०३८	हिरा लामिछाने
६७३	१३०३९	शारदा पुरी
६७४	१३०४०	मोहन बस्याल
६७५	१३०४२	भुपाल भण्डारी
६७६	१३०४३	पुष्पा बिष्ट
६७७	१३०४४	सुनिल कुमार मण्डल
६७८	१३०४६	मन्जु चौधरी
६७९	१३०४८	सरोज रायमाझी
६८०	१३०४९	डम्बर बहादुर पुन



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८१	१३०५०	बिन्ध्याचल कहार
६८२	१३०५१	हिमाल क्षेत्री
६८३	१३०५२	राधेश्याम चौधरी
६८४	१३०५५	ओम प्रकाश बि.एम.
६८५	१३०५६	जितेन्द्र यादव
६८६	१३०५७	रिता थारु
६८७	१३०५९	जमुना पुलामी
६८८	१३०६०	राधा सिंजाली
६८९	१३०६१	कमल खनाल
६९०	१३०६२	यादवमणी अधिकारी
६९१	१३०६३	हिमाल बोगटी
६९२	१३०६४	बिशाल जि.सी.
६९३	१३०६६	वसन्तराज पोखरेल
६९४	१३०६७	चन्द्र बहादुर पल्ली
६९५	१३०६८	विना चौधरी
६९६	१३०६९	वलिराम बुढा
६९७	१३०७८	मिरा पुन मगर
६९८	१३०७९	रमेश कुमाल
६९९	१३०८०	दिग्जल श्रेष्ठ
७००	१३०८१	क्षितिज श्रेष्ठ
७०१	१३०८२	प्रकाश घर्तीमगर
७०२	१३०८३	सुरेश बुढा मगर
७०३	१३०८४	गुना थनेत
७०४	१३०८७	ताविन्द्र पुन मगर
७०५	१३०८८	सुजन अधिकारी
७०६	१३०८९	मोनिता खत्री
७०७	१३०९०	सुरेन्द्र श्रेष्ठ
७०८	१३०९१	बलराम क्षेत्री
७०९	१३०९२	भुपेन्द्र वस्नेत
७१०	१३०९३	प्रकाश आचार्य
७११	१३०९५	कृती चौधरी
७१२	१३०९७	मनु अधिकारी
७१३	१३०९८	प्रकाश पन्थी
७१४	१३०९९	होमजंग चन्द
७१५	१३१००	दिलिप कुमार धवल
७१६	१३१०१	प्रेमकला कुँवर
७१७	१३१०२	कृष्ण हमाल
७१८	१३१०३	सुशिल थापा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७१९	१३१०४	विरेन्द्र पुन मगर
७२०	१३१०५	हरिशंकर हरिजन
७२१	१३१०६	यमुनोत्री कुमारी चौधरी
७२२	१३१०७	सन्तोष डांगी
७२३	१३१०९	अर्जुन कहार
७२४	१३११०	बविता थापा
७२५	१३१११	अनिल कुमार थापा
७२६	१३११२	ओम प्रकाश वली
७२७	१३११४	गोविन्द थारु
७२८	१३११७	ऋषि कुमाल
७२९	१३११८	यम बहादुर सारु मगर
७३०	१३१२०	राजिव कुँवर
७३१	१३१२३	संगिता जि.सी.
७३२	१३१२४	बिकाश पुन
७३३	१३१२५	अस्मिता चौधरी
७३४	१३१२६	सरोज विष्ट
७३५	१३१२७	सुकराम चौधरी
७३६	१३१२९	नवराज जि.सि.
७३७	१३१३०	संजय मल्ल
७३८	१३१३२	मुक्ति वि.क.
७३९	१३१३५	महेश चौधरी
७४०	१३१३६	तेजुराम चौधरी
७४१	१३१३८	राकेश कुमार श्रीवास्तव
७४२	१३१४०	प्रान्ता वि.क.
७४३	१३१४१	सपना बुढाथोकी
७४४	१३१४२	आशिष ढेगा
७४५	१३१४३	अरुण चौधरी
७४६	१३१४४	सिवु सिंजाली
७४७	१३१४५	लक्ष्मी साउद
७४८	१३१४६	माधव बहादुर विष्ट
७४९	१३१४७	शिवलाल खासु
७५०	१३१४८	शंकर नेपाली
७५१	१३१५०	शौरभ थापा
७५२	१३१५३	दिपक विश्वकर्मा
७५३	१३१५४	विर बहादुर मुखिया
७५४	१३१५७	उपेन्द्र वि.सी.
७५५	१३१५८	महेन्द्र थारु
७५६	१३१६३	शसि कुमार चौधरी थारु



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७५७	१३१६४	अमृत भुजेल
७५८	१३१६५	नविन थापा
७५९	१३१६७	योगेन्द्र चौधरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६०	१३१६८	रन्जु खनाल
७६१	१३१६९	रोशन सिंह ठकुरी

प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगंज)।

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	१५००१	एकराज खड्का
२	१५००३	बसन्त बुढा
३	१५००८	मानव चनारा
४	१५००९	प्रेम बहादुर शाही
५	१५०११	दिनेश बोहरा
६	१५०१२	लाल बहादुर बुढा
७	१५०१३	तेज राम भण्डारी
८	१५०१७	सुर्य बहादुर थापा
९	१५०१८	दलबिर थापा
१०	१५०२२	राजु डाँगी
११	१५०२४	कृष्ण प्रसाद आचार्य
१२	१५०२६	प्रेम गौतम
१३	१५०२७	ललित बि.क.
१४	१५०२८	शुशिल कोइराला
१५	१५०३६	तेजेन्द्र शाही
१६	१५०३९	पूष्प कमल शर्मा
१७	१५०४४	बिनोद थापा मगर
१८	१५०४५	देवराज धमाला
१९	१५०५८	विकास कुमार रावल
२०	१५०५९	लक्ष्मण शाही
२१	१५०६१	सन्तोष शाही
२२	१५०६२	दान बहादुर थापा मगर
२३	१५०६७	गोपाल बुढा
२४	१५०६८	झलक बास्तोला
२५	१५०७०	जिवराज गौतम
२६	१५०७१	झलक लामिछाने
२७	१५०७३	सुदिप गुरुङ्ग
२८	१५०७४	भगवती थापा
२९	१५०७५	मधु सुनार
३०	१५०७६	प्रवेश गुरुङ्ग
३१	१५०७९	बम बहादुर थापा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२	१५०८०	अनिल कुमार गुरुङ्ग
३३	१५०८१	प्रदिप ज्ञवाली
३४	१५०८२	पंकज गुरुङ्ग
३५	१५०८८	नेत्र विष्ट
३६	१५०८९	गोरख भुल
३७	१५०९१	डिल्लि राज बुढाथोकी
३८	१५०९३	नारायण सिंह ठकुरी
३९	१५०९५	टोपराज खत्री
४०	१५०९६	पवन कुमार बडुवाल
४१	१५०९७	रूपक सापकोटा
४२	१५०९९	प्रशान्त न्यौपाने
४३	१५१०१	बिनोद कुमार कार्की
४४	१५१०३	तेज बहादुर राना
४५	१५१०५	शिवानि चन्द
४६	१५१०७	प्रदिप नाथ योगी
४७	१५११०	मेघ बहादुर श्रेष्ठ
४८	१५१११	मोहन बस्नेत क्षेत्री
४९	१५११२	खगेन्द्र बि.सी.
५०	१५११४	पदम बहादुर चौधरी
५१	१५११७	जय बहादुर श्रीस
५२	१५१२३	दिपक चौधरी
५३	१५१२८	खेमराज थापा
५४	१५१३१	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा
५५	१५१३२	दिपक कडेल
५६	१५१३४	थल प्रसाद ढकाल
५७	१५१३६	धन बहादुर खत्री
५८	१५१३७	अनिश कुमार थापा
५९	१५१४०	रोशन खत्री
६०	१५१४१	सन्तोष थापा
६१	१५१४२	सौरभ थापा
६२	१५१४४	पूजा भण्डारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३	१५१४६	बम बहादुर बुढा
६४	१५१४८	सिद्धार्थ गुरुङ्ग
६५	१५१४९	खगेन्द्र ओली
६६	१५१५०	सपना राना मगर
६७	१५१५२	प्रेम बि.क.
६८	१५१५४	सरस्वती बुढा मगर
६९	१५१५५	केशव एल.जी.
७०	१५१५७	बिक्रम रावत
७१	१५१५८	अशोक चौहान
७२	१५१६०	विजय राना
७३	१५१६१	प्रेम प्रसाद कडेल
७४	१५१७१	कविन्द्र वली
७५	१५१७३	गजेन्द्र अधिकारी
७६	१५१७४	प्रकाश सिंह सेजुवाल
७७	१५१७५	रितु थारु
७८	१५१७८	भिम बहादुर धामी
७९	१५१८७	जितेन्द्र सिंह ठकुरी
८०	१५१८८	लक्ष्मि चौलागाई
८१	१५१८९	जनक बुढा
८२	१५१९२	रविलाल जैसी
८३	१५१९५	गुरु प्रसाद गुप्ता
८४	१५२०१	प्रकाश चौधरी
८५	१५२०२	कैलास चौधरी
८६	१५२०३	शैलेन्द्र चौधरी
८७	१५२०४	मनोज सुनार
८८	१५२०६	रमेश वली
८९	१५२०८	लोकेन्द्र बहादुर विष्ट
९०	१५२०९	विरेन्द्र रावल
९१	१५२११	टिकाराम सारु मगर
९२	१५२१३	शिला धामी
९३	१५२१७	मान बहादुर वली
९४	१५२१८	पुष्कर खड्का
९५	१५२१९	ललित डि.सी.
९६	१५२२३	संजिव चौधरी
९७	१५२२४	अशोक चौधरी
९८	१५२२६	राकेश यादव
९९	१५२२७	किरण थापा
१००	१५२२९	चक्र बहादुर बुढा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१	१५२३६	श्रीकृष्ण अधिकारी
१०२	१५२३७	नर बहादुर खत्री
१०३	१५२४०	जोरा सिंह बोगटी
१०४	१५२४१	बिनोद थापा
१०५	१५२४५	ईश्वर सारु मगर
१०६	१५२४६	कृष्ण बहादुर वली
१०७	१५२४७	अम्मर बहादुर थापा
१०८	१५२५१	गोबिन्द प्रसाद थारु
१०९	१५२५३	नम बहादुर थापा
११०	१५२५७	टेकराज खत्री
१११	१५२६०	प्रेम मुराउ
११२	१५२६३	दिपेश बलामी मगर
११३	१५२६७	सुनिल कुमार थारु
११४	१५२७५	लक्ष्मी गिरी
११५	१५२७७	हिमाल शाही
११६	१५२७८	चेतन प्रकास रावल
११७	१५२७९	कमल परियार
११८	१५२८१	बिरेन्द्र शाही
११९	१५२८७	प्रकाश भण्डारी
१२०	१५२९६	सागर बि.सी.
१२१	१५२९७	शिव नारायण चौधरी
१२२	१५२९८	अक्षय कुमार थारु
१२३	१५२९९	समिक्षा पाण्डे
१२४	१५३००	राम सिंह धामी
१२५	१५३०१	सुमन सिग्देल
१२६	१५३०३	राम सिंह थारु
१२७	१५३०६	थानेश्वर सार्की
१२८	१५३०७	अमिन खड्का
१२९	१५३०९	पंकज कुमार मौर्य
१३०	१५३१०	हरी प्रसाद पौडेल
१३१	१५३११	कमला रसाईली
१३२	१५३१२	सुजाता पुन मगर
१३३	१५३१३	नबिन रेग्मी
१३४	१५३१५	हेमन्त शर्मा
१३५	१५३१८	मननोहन घिमिरे
१३६	१५३२५	जिवराज खड्का
१३७	१५३३३	बेद बहादुर रावत
१३८	१५३३४	भिम बहादुर शाही



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९	१५३३८	कैलास सुवेदी
१४०	१५३३९	सुरज यादव
१४१	१५३४३	मोहन डाँगी
१४२	१५३४५	गोबिन्द गुरुङ्ग
१४३	१५३४६	अक्कल बहादुर सिजापती
१४४	१५३५१	सरोज शाही
१४५	१५३५२	प्रकाश राना
१४६	१५३५३	रबिन्द्र पंगाली
१४७	१५३५४	हिमाल थापा मगर
१४८	१५३५९	जीत बहादुर चलाउने
१४९	१५३६०	टेकराज न्यौपाने
१५०	१५३६४	मोहन प्रसाद दाहाल
१५१	१५३६५	केशव श्रेष्ठ
१५२	१५३६७	टिकाराम विश्वकर्मा
१५३	१५३६८	खगेन्द्र बिष्ट
१५४	१५३७०	बिकल्प पुन मगर
१५५	१५३७२	दिपक खड्का
१५६	१५३७८	सुनिल विष्ट
१५७	१५३८०	जीवन कुमार थापा मगर
१५८	१५३८१	प्रकास धमला
१५९	१५३८६	ओम बहादुर खासु मगर
१६०	१५३८७	अञ्जु थापा मगर
१६१	१५३९०	युवराज गिरी
१६२	१५३९२	सुनिल वि.क.
१६३	१५३९४	भुवन खत्री
१६४	१५३९६	शक्ती बहादुर थापा
१६५	१५३९९	अतुल तिवारी
१६६	१५४००	शोरभ चौधरी
१६७	१५४०३	ईन्द्र बहादुर खड्का
१६८	१५४०५	राम शंकर शाहु
१६९	१५४०७	सुदिप केवट
१७०	१५४१३	दुर्गा प्रसाद अधिकारी
१७१	१५४१४	थिर बहादुर वली
१७२	१५४१५	भिमसेन खत्री
१७३	१५४१८	राजेश कुमार गिरी
१७४	१५४१९	यशोधरा लामिछाने
१७५	१५४२२	शिवराज राना
१७६	१५४२५	केदार सुनार

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७	१५४२७	माइकल किरण चन्द
१७८	१५४३०	मुकेश खत्री
१७९	१५४३१	प्रबिन अधिकारी
१८०	१५४३२	टङ्कध्वज शाही
१८१	१५४३३	चेतन प्रकास वली
१८२	१५४३४	विरेन्द्र सुनार
१८३	१५४४५	देव प्रसाद भण्डारी
१८४	१५४४७	पदम बहादुर भण्डारी
१८५	१५४५३	रुद्र बहादुर खत्री
१८६	१५४५४	पूर्ण बहादुर खत्री
१८७	१५४६०	यज्ञ विक्रम वि.क.
१८८	१५४६४	सुदर्शन वि.क.
१८९	१५४६५	सिमान दहित
१९०	१५४६६	सरफुद्दिन खाँ
१९१	१५४६७	नारायण सिंह मेहता
१९२	१५४६८	खगेन्द्र लम्साल
१९३	१५४७१	सिता न्यौपाने
१९४	१५४७३	दिपेन्द्र खत्री
१९५	१५४७८	धनश्याम चौधरी
१९६	१५४७९	अनुप वि.सी.
१९७	१५४८२	दिपेन्द्र गुरुङ्ग
१९८	१५४८४	केशव बस्नेत
१९९	१५४८५	अमृता बुढा
२००	१५४८६	नितिन सिंह ठकुरी
२०१	१५४८८	निरज परियार
२०२	१५४८९	विराज वि.क.
२०३	१५४९१	रमेश शाही
२०४	१५४९३	रमेश तारामी मगर
२०५	१५४९५	चन्द्र बहादुर चन्द
२०६	१५४९८	नरेन्द्र सिंह विष्ट
२०७	१५५०२	तिलक नेपाली
२०८	१५५०३	सुरेश खत्री
२०९	१५५०५	भिम बहादुर बस्नेत
२१०	१५५०७	लक्ष्मण थापा मगर
२११	१५५०८	खिमलाल शर्मा
२१२	१५५१०	उत्सव खान
२१३	१५५१३	नबिन कुमार गुरुङ्ग
२१४	१५५१४	धर्मराज बुढा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१५	१५५१५	प्रदिप कुमार खड्का
२१६	१५५१७	भिम रोकाय
२१७	१५५१८	ईश्वर घर्ती
२१८	१५५१९	शिव कुमार थारु
२१९	१५५२०	सुजन रोकाय
२२०	१५५२१	छत्र खड्का
२२१	१५५२३	सुबास मल्ल
२२२	१५५२४	कृष्ण बहादुर खड्का
२२३	१५५२५	विकास कार्की
२२४	१५५२७	सुमन परियार
२२५	१५५२९	चिरञ्जिवि सुनार
२२६	१५५३१	भुपेन्द्र खड्का
२२७	१५५३३	भुपिन्द्र खरु
२२८	१५५३६	सुनिल शाही
२२९	१५५३७	धर्मेन्द्र थापा मगर
२३०	१५५३८	गोपाल बुढा
२३१	१५५३९	पदम बुढा क्षेत्री
२३२	१५५४०	डम्बर बहादुर गुरुङ्गा
२३३	१५५४१	श्याम बहादुर बुढा
२३४	१५५४२	निर्मला बस्नेत
२३५	१५५४६	अमर चन्द
२३६	१५५५१	राजेश आर.सी.
२३७	१५५५२	महेश विक्रम शाही
२३८	१५५५३	तिर्थ प्रसाद अधिकारी
२३९	१५५५५	कमल वि.सी.
२४०	१५५५६	युवराज खड्का
२४१	१५५५७	दिपा ओली
२४२	१५५५८	सुरेश नाथ योगी
२४३	१५५५९	घनश्याम थारु
२४४	१५५६०	बिकास बस्नेत
२४५	१५५६१	तुल बहादुर रामजाली मगर
२४६	१५५६३	रुपा चौधरी
२४७	१५५६९	किशोर खड्का
२४८	१५५७०	मनोज खड्का
२४९	१५५७१	छबि वि.सी.
२५०	१५५७२	धर्मेन्द्र शाही
२५१	१५५७३	क्षितिज वि.सी.
२५२	१५५७४	मुकेश दहित

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३	१५५७६	सरोज भट्टराई
२५४	१५५७९	अशोक बुढा
२५५	१५५८०	अर्जुन नरसिं के.सी.
२५६	१५५८१	सुन्दर सुनार
२५७	१५५८२	शरण हमाल
२५८	१५५८६	कृष्ण बहादुर थारु
२५९	१५५८९	गिता अधिकारी
२६०	१५५९०	नबिन्द्र थारु
२६१	१५५९१	रोहित भण्डारी
२६२	१५५९३	बिशाल बि.सी.
२६३	१५५९४	संगम बस्नेत
२६४	१५५९५	भुवन मल्ल
२६५	१५५९६	भुमिका राजी
२६६	१५५९८	विक्रम राजी
२६७	१५५९९	राजन के.सी.
२६८	१५६०१	सुदिप शर्मा
२६९	१५६०३	बसन्त चौधरी
२७०	१५६०५	मनिराम चौधरी
२७१	१५६०६	प्रकास थापा मगर
२७२	१५६०७	भरत सिंह सुनार
२७३	१५६०९	बिटु कुमार श्रीवास्तव
२७४	१५६१०	पिटर मग्राती
२७५	१५६११	नारायण पुरी
२७६	१५६१३	बलबिर डाँगी
२७७	१५६१४	प्रदिप पौडेल
२७८	१५६१५	ऋषिराम आचार्य
२७९	१५६१६	योगेन्द्र चौधरी
२८०	१५६१७	हिरा बहादुर सोमै मगर
२८१	१५६१९	कमल वि.सी.
२८२	१५६२१	रेशम सलामी मगर
२८३	१५६२२	कमल खड्का
२८४	१५६२४	बखत राज खत्री
२८५	१५६२६	डिल्लिराज मल्ल
२८६	१५६२८	महेश थापा
२८७	१५६२९	सन्दिप बहादुर मल्ल
२८८	१५६३०	डण्डविर बुढाथोकी
२८९	१५६३४	सन्देश राज वि.क.
२९०	१५६३५	सनत न्यौपाने



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९१	१५६३६	पारस अधिकारी
२९२	१५६३८	सौगात धामी
२९३	१५६४०	बसन्त थापा मगर
२९४	१५६४३	ओम प्रकास पौडेल
२९५	१५६४४	खिमलाल बुढाथोकी
२९६	१५६४७	हरी बहादुर विश्वकर्मा
२९७	१५६४८	देलिप खत्री
२९८	१५६४९	जीवन नारायण जोशी
२९९	१५६५०	केदारानाथ चौधरी
३००	१५६५१	रितिका थारु
३०१	१५६५२	सुनिता चौधरी
३०२	१५६५३	अञ्जली चौधरी
३०३	१५६५६	सिमा सिंह
३०४	१५६५७	एलिजा भुषाल
३०५	१५६५९	डिल बहादुर रावत
३०६	१५६६२	राम प्रसाद थारु
३०७	१५६६४	लाल बहादुर रोकाय
३०८	१५६६५	धन बहादुर महतरा
३०९	१५६६६	चेतन कुमाल
३१०	१५६६९	अनुप चौधरी
३११	१५६७०	बल बहादुर बुढा
३१२	१५६७२	रबिलाल तारामी मगर
३१३	१५६७४	मदन वि.क.
३१४	१५६७७	मनोज शाही
३१५	१५६७८	धन बहादुर भक्री
३१६	१५६८३	रिता थारु
३१७	१५६८४	ललिता थारु
३१८	१५६८५	चन्द्र बहादुर लामिछाने
३१९	१५६८६	मिरजन शाही
३२०	१५६८९	रामराज फडेरा
३२१	१५६९०	हस्त बहादुर बुढा
३२२	१५६९१	सरोज थापा मगर
३२३	१५६९२	सुनिल चौधरी
३२४	१५६९४	शान्ती हमाल
३२५	१५६९६	पदम थाईत
३२६	१५६९९	सचेत शाही
३२७	१५७००	दिपक राज उपाध्याय
३२८	१५७०३	आकास सिंह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२९	१५७०५	विष्णु नेपाली
३३०	१५७०६	रमेश चौधरी
३३१	१५७०८	युवराज पौडेल
३३२	१५७१३	कर्ण बहादुर वि.क.
३३३	१५७१४	गोविन्द वली
३३४	१५७१५	राज कुमार यादव
३३५	१५७१७	लेखनाथ खत्री
३३६	१५७१८	सागर चौधरी
३३७	१५७१९	प्रेम बहादुर सिंह
३३८	१५७२०	जनक बहादुर शाही
३३९	१५७२३	सन्तोष जि.टी.
३४०	१५७२६	बिशाल रावल
३४१	१५७३०	झंकर जैसी
३४२	१५७३१	मनोज चौधरी
३४३	१५७३२	लक्ष्मण वि.क.
३४४	१५७३३	हिक्मत बहादुर रावल
३४५	१५७३५	विनय गौतम
३४६	१५७३७	रमेश बहादुर बुढा
३४७	१५७३८	अमर चौधरी
३४८	१५७३९	चन्द्र बहादुर सुनार
३४९	१५७४२	अनिष गौतम
३५०	१५७४४	गणेश शाही
३५१	१५७४५	रेशम चौधरी
३५२	१५७४७	आकास चन्द
३५३	१५७४८	योगेन्द्र कुमार पुन
३५४	१५७५०	वियोजन गौतम
३५५	१५७५३	धन बहादुर सुनार
३५६	१५७५६	मदन थापा
३५७	१५७५७	लोकेन्द्र बहादुर रावत
३५८	१५७५८	राजेन्द्र शाह
३५९	१५७५९	जीवन शाही
३६०	१५७६५	प्रदिप आचार्य
३६१	१५७६६	हिरालाल परियार
३६२	१५७६९	नरेन्द्र साउद
३६३	१५७७०	रविन्द्र प्रसाद कोइराला
३६४	१५७७३	टोपेन्द्र बहादुर थापा मगर
३६५	१५७७७	कल बहादुर बुढाथापा
३६६	१५७८०	पदम बुढा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७	१५७८३	चित्र बहादुर विश्वकर्मा
३६८	१५७८४	विरेन्द्र कुमार गुरुङ्ग
३६९	१५७९०	कमला खड्का
३७०	१५७९२	सन्तोष अधिकारी
३७१	१५७९४	भुमिसरा डाँगी
३७२	१५७९५	लोकेन्द्र बस्नेत
३७३	१५७९८	निरज कुमार डाँगी
३७४	१५७९९	सुनिता चौधरी
३७५	१५८०४	धवल के.सी.
३७६	१५८०६	शिव बहादुर देवकोटा
३७७	१५८०८	सुरेश परियार
३७८	१५८०९	ललित वली
३७९	१५८११	प्रकास वि.सी.
३८०	१५८१५	चन्द्र बहादुर कार्की
३८१	१५८१६	रमेश प्रसाद जोशी
३८२	१५८१७	मदन बहादुर धामी
३८३	१५८१९	ईन्द्रजीत सुनार
३८४	१५८२०	पदम राज जोशी
३८५	१५८२४	रञ्जित कुमार श्रेष्ठ
३८६	१५८२६	महेन्द्र सिंह
३८७	१५८३०	प्रकास वि.क.
३८८	१५८३८	बसन्त कुमार सिंह
३८९	१५८४२	ओम प्रकास चौधरी
३९०	१५८४४	लोचन बुढा
३९१	१५८४५	गोविन्द सिंह ठकरी
३९२	१५८४७	सुनिल थापा मगर
३९३	१५८४८	कृष्ण सिंह ठकुरी
३९४	१५८५२	ईन्द्रजीत थापा मगर
३९५	१५८५३	रोशन राज बज्राचार्य
३९६	१५८५५	लालमणि न्यौपाने
३९७	१५८६०	सुरेश राज पाध्या
३९८	१५८६१	जनक बहादुर गुरुङ्ग
३९९	१५८६३	दिपेन्द्र शाही
४००	१५८७०	नरेन्द्र बहादुर थापा
४०१	१५८७३	याम बहादुर रोकाय
४०२	१५८७४	चिरञ्जिवि खराल
४०३	१५८७८	दिपक गौतम
४०४	१५८८०	लाल बहादुर घर्ती

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०५	१५८८२	रामकृष्ण शाह
४०६	१५८८३	प्रेम बहादुर बुढा
४०७	१५८८७	कृष्ण बहादुर सुनार
४०८	१५८८८	गोपला के.सी.
४०९	१५८८९	धर्म बहादुर साउद
४१०	१५८९३	प्रेम वीर वि.क.
४११	१५८९४	श्रवन हमाल
४१२	१५८९८	कृष्ण बहादुर राना मगर
४१३	१५९०१	उमेश के.सी.
४१४	१५९०३	बाबुराम पौडेल
४१५	१५९०४	गम बहादुर बुढा
४१६	१५९०७	विजय नेपाली
४१७	१५९१७	डेबिट चौधरी
४१८	१५९१८	अकिल निशा
४१९	१५९२४	पूर्ण बहादुर नेपाली
४२०	१५९२५	देवराज शर्मा
४२१	१५९२६	नबिन वि.सी.
४२२	१५९३२	विरेन्द्र बुढा मगर
४२३	१५९३३	विक्रम वि.क.
४२४	१५९३५	भविलाल रामजाली
४२५	१५९३६	नगेन्द्र थापा
४२६	१५९३८	लाल बहादुर थारु
४२७	१५९४१	गगन रोकया
४२८	१५९४२	नमराज शाही
४२९	१५९४५	लक्ष्मि वली
४३०	१५९४६	शक्ति आचार्य
४३१	१५९४८	कृष्ण बहादुर वली
४३२	१५९४९	पुजा शाही
४३३	१५९५०	ईश्वरी विष्ट
४३४	१५९५२	रेस्मि पुन मगर
४३५	१५९५४	प्रदिप शाह
४३६	१५९५५	लक्ष्मी थारु
४३७	१५९५८	मेघराज सुनार
४३८	१५९५९	बसन्त खड्का
४३९	१५९६०	विशाल वि.क.
४४०	१५९६१	रोजी मल्ल
४४१	१५९६६	धना कुमारी शाही
४४२	१५९६९	प्रशान्त बस्याल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४३	१५९७१	कर्ण बहादुर राना
४४४	१५९७३	यामराज शर्मा
४४५	१५९७५	खम्ब बहादुर मगर
४४६	१५९७६	रमेश गुरुङ्ग
४४७	१५९८३	कमला वली
४४८	१५९८४	लक्ष्मी कुमारी चौधरी
४४९	१५९८५	बबिता वि.क.
४५०	१५९८९	प्रकास वली
४५१	१५९९०	पवन शाही
४५२	१६००६	ध्रुव बहादुर नेपाली
४५३	१६०१३	अर्जुन चौधरी
४५४	१६०१८	ठाकुर सिंह थारु
४५५	१६०१९	मिलन चन्द
४५६	१६०२२	ललित बहादुर रावल
४५७	१६०२६	मदन कुमार भण्डारी
४५८	१६०३०	शिव प्रसाद कडेल
४५९	१६०३५	तुल्सी थापा
४६०	१६०३८	सोभा वि.सी.
४६१	१६०३९	दिपेन्द्र विक्रम सिंह
४६२	१६०४१	ओम प्रकास यादव
४६३	१६०४२	रहिस अउमत शेष
४६४	१६०४५	रोशन कुमार राना मगर
४६५	१६०४८	सरद थापा
४६६	१६०४९	टेकेन्द्र पल्ली
४६७	१६०५०	प्रमोद खड्का
४६८	१६०५१	ज्ञान बहादुर गुरुङ्ग
४६९	१६०५२	देव शरण घर्ती
४७०	१६०५३	किसन राना मगर
४७१	१६०५४	राजन शाही
४७२	१६०६०	सरस्वती थापा
४७३	१६०६५	यज्ञराज कपाडी
४७४	१६०७१	करिस्मा चौधरी
४७५	१६०७२	भिम बहादुर रामजाली
४७६	१६०७५	रन्जित विश्वकर्मा
४७७	१६०८२	राज कुमार वि.क.
४७८	१६०९३	दिनेश बहादुर शाही
४७९	१६१०२	सुनिता विष्ट

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८०	१६१०६	मदन प्रसाद शर्मा
४८१	१६१०९	नबिन पुन
४८२	१६१११	नेत्रलाल ढकाल
४८३	१६११३	हिरालाल राना
४८४	१६११७	झलक बहादुर थापा
४८५	१६११८	राम बहादुर वली
४८६	१६१२३	दिपक खड्का
४८७	१६१२६	सन्तोष पुरी
४८८	१६१२७	धर्मेन्द्र कुमार आचार्य
४८९	१६१२८	स्मृती के.सी.
४९०	१६१३१	इन्द्र बहादुर गिरी
४९१	१६१३७	राज कुमार चौधरी
४९२	१६१३८	अनिता वि.सी.
४९३	१६१५५	भिम बहादुर विष्ट
४९४	१६१५९	क्षेत्र थापा
४९५	१६१६१	विलकिन्टन वि.क.
४९६	१६१६२	कृष्ण बहादुर रावत
४९७	१६१६५	बिनोद खड्का
४९८	१६१६८	टिकाराम खड्का
४९९	१६१७९	प्रकाश शाही
५००	१६१८४	डिल बहादुर गुरुङ्ग
५०१	१६१९२	राम लखन थारु
५०२	१६२०१	याम बहादुर कामी
५०३	१६२०२	भरत हिरोजक
५०४	१६२०५	रेशम राज भुषाल
५०५	१६२१३	लोकेश ज्ञवाली
५०६	१६२१५	नमराज न्यौपाने
५०७	१६२१६	सुवास आचार्य
५०८	१६२२२	महेन्द्र वि.क.
५०९	१६२२३	लंक बुढा
५१०	१६२३५	कस्तुप विष्ट
५११	१६२४१	चक्र बहादुर थापा
५१२	१६२४४	मिथुन सिंह
५१३	१६२४६	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ
५१४	१६२४७	पदम बहादुर कामी
५१५	१६२४८	टेक राज पराजुली
५१६	१६२४९	स्मिता बुढा

प्रदेश प्रहरी तालीम केन्द्र, दिपायल ।



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	१८००१	पुस्कर चन्द
२	१८००२	शंकर दत्त जोशी
३	१८००३	ओकेन्द्र बहादुर धामी
४	१८००५	तिर्थ राज जोशी
५	१८००८	धिरज सिंह कठायत
६	१८०१६	रण बहादुर थापा
७	१८०१७	करन राम दयाल
८	१८०२२	गोपाल सिंह धामी
९	१८०२५	लोकेन्द्र सिंह धामी
१०	१८०२६	भरत डगौरा
११	१८०२७	देबी प्रसाद भट्ट
१२	१८०२८	बिनोद धानुक
१३	१८०३०	प्रदिप सिंह धामी
१४	१८०३१	कुलदिप जोशी
१५	१८०३३	कर्ण बहादुर कुँवर
१६	१८०३८	उमेश कुमार धामी
१७	१८०४०	नृप शाह
१८	१८०४२	प्रकाश मल्ल
१९	१८०४४	लाल बहादुर कुवर
२०	१८०४५	महेन्द्र बहादुर खडका
२१	१८०४७	देब राज ओझा
२२	१८०४८	रुपेश कुमार चौधरी
२३	१८०४९	राम दिन चौधरी
२४	१८०५१	कैलाश कठायत
२५	१८०५३	टेक राज कुँवर
२६	१८०५४	नबिन बहादुर थापा
२७	१८०५७	सुर्य साउँद
२८	१८०५८	दिपेन्द्र अवस्थी
२९	१८०५९	बिर बहादुर साउँद
३०	१८०६१	रमेश सिंह भण्डारी
३१	१८०६२	भरत चौधरी
३२	१८०६४	आकाश उप्रेती
३३	१८०६६	किरण खत्री
३४	१८०७०	प्रेम राज पन्त
३५	१८०७३	राजेश बि.क.
३६	१८०७५	भुमी राज चन्द

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७	१८०७७	संजय धामी
३८	१८०७८	अर्जुन बहादुर चन्द
३९	१८०८०	दरपान सिंह धामी
४०	१८०८१	सुभाष सिंह नेगी
४१	१८०८२	निरज कुवर
४२	१८०८४	खेम राज खतिवडा
४३	१८०८६	भिम राज जोशी
४४	१८०८७	किशोर बोहरा
४५	१८०८८	नवीन नाथ
४६	१८०९०	रोहित सिंह नेगी
४७	१८०९३	तपराज भट्टराई
४८	१८०९५	शंकर प्रसाद पन्त
४९	१८०९६	रुपेश सिंह बिष्ट
५०	१८१००	बिरेन्द्र कार्की
५१	१८१०१	डम्बर राज पाण्डेय
५२	१८१०२	असोक चौधरी
५३	१८१०३	भुपेन्द्र बहादुर चन्द
५४	१८१०४	हिक्मत सिंह ऐरी
५५	१८१०६	डम्बर सिंह भाट
५६	१८१०८	कृष्ण सिंह भाट
५७	१८१११	सागर चुनारा
५८	१८११२	अमर साउद
५९	१८११३	हिक्मत अधिकारी
६०	१८११४	वकिल धामी
६१	१८११५	हेमराज ओझा
६२	१८११७	मदन रोकाया
६३	१८११८	कमल धामी
६४	१८११९	प्रेम बहादुर साउद
६५	१८१२०	मदन भण्डारी
६६	१८१२१	कल्पना जोशी
६७	१८१२२	बिर बहादुर बोहरा
६८	१८१२३	यम बोगटी
६९	१८१२४	कमल बहादुर साउद
७०	१८१२५	रबिन सिंह ठगुन्ना
७१	१८१२६	राम चन्द्र भण्डारी
७२	१८१२७	महेन्द्र सिंह धामी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३	१८१२८	खेम धामी
७४	१८१३१	बिवेक बि.क.
७५	१८१३५	योगेन्द्र बहादुर धामी
७६	१८१३७	राज बहादुर ऐर
७७	१८१३८	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा
७८	१८१३९	दिपक बहादुर देउवा
७९	१८१४१	शंकर बहादुर चन्द
८०	१८१४३	बिरेन्द्र सिंह साउद
८१	१८१४४	दिपक बहादुर बोहरा
८२	१८१४६	गणेश रावल
८३	१८१४७	उमेश प्रसाद अवस्थी
८४	१८१४९	लक्ष्मण सिंह खाती
८५	१८१५०	कैलाश नायक
८६	१८१५१	नबिन न्यौपाने
८७	१८१५२	कर्ण बहादुर बोहरा
८८	१८१५३	भानु सिंह बिष्ट
८९	१८१५४	यकम छेडाल
९०	१८१५६	राजेन्द्र सोडारी
९१	१८१५७	राम सिंह कुवर
९२	१८१५८	बर्म रावल
९३	१८१५९	सुरेन्द्र सिंह नगारी
९४	१८१६०	पदम राज भट्ट
९५	१८१६२	दिपेन्द्र बहादुर धामी
९६	१८१६३	भुपेन्द्र महारा
९७	१८१६४	अग्नी राज कठायत
९८	१८१६६	ज्ञान बहादुर थापा
९९	१८१६७	बिशाल डगौरा
१००	१८१६८	मोहन बहादुर रोकाया
१०१	१८१६९	अर्जुन कुमार धामी
१०२	१८१७१	लबदेब भट्ट
१०३	१८१७२	किशोर चन्द
१०४	१८१७३	राम बम
१०५	१८१७५	सन्तोष खडका
१०६	१८१७६	युवराज बोगटी
१०७	१८१७७	भोज बहादुर लुहार
१०८	१८१७८	दिपा कुमारी मल्ल
१०९	१८१७९	डम्बर बहादुर बिष्ट
११०	१८१८०	कृष्ण बहादुर मल्ल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११	१८१८१	बेद बहादुर कुवर
११२	१८१८२	लाल बहादुर बि.क.
११३	१८१८३	महेश प्रसाद पन्त
११४	१८१८५	प्रेम बहादुर खडायत
११५	१८१८८	राजेश कुमार पन्त
११६	१८१८९	पदम बहादुर बि.क.
११७	१८१९०	सुरज टमटा
११८	१८१९१	बल्देव वड
११९	१८१९२	दिनेश सिंह भाट
१२०	१८१९६	कर्ण बहादुर बि.क.
१२१	१८१९८	भोज राज बोकटी
१२२	१८२००	पुष्कल राम पार्की
१२३	१८२०१	अमित कुमार खडका
१२४	१८२०२	जगत राम रेग्मी
१२५	१८२०३	चक्र बहादुर साउद
१२६	१८२०४	मेघ राज जोशी
१२७	१८२०७	दिपक बहादुर सार्की
१२८	१८२०८	प्रेम राम लोहार
१२९	१८२०९	अमृता ऐर
१३०	१८२१०	अम्बर साउद
१३१	१८२११	राम बिश्वास पटेल
१३२	१८२१२	प्रेम कुमार यादव
१३३	१८२१३	नर बहादुर रोकाया
१३४	१८२१५	दिपक खडका
१३५	१८२१७	दिपक कैला
१३६	१८२१८	शेर बहादुर बुढाऐर
१३७	१८२१९	प्रकाश खडका
१३८	१८२२०	जिवन तामाङ
१३९	१८२२१	बिरेन्द्र ऐर
१४०	१८२२२	राज बहादुर सार्की
१४१	१८२२३	दिपक कुवर
१४२	१८२२४	यसोदा कुमारी भट्ट
१४३	१८२२६	कृष्ण बहादुर बोगटी
१४४	१८२२७	अर्जुन सिंह महता
१४५	१८२२८	मोहन पोखरेल
१४६	१८२२९	बिरेन्द्र सिंह धामी
१४७	१८२३०	बहादुर थापा
१४८	१८२३२	हरीश बहादुर चन्द



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४९	१८२३३	जनक कटुवाल
१५०	१८२३४	जयराज तिवारी
१५१	१८२३६	किरण कुमारी बोहरा
१५२	१८२३७	केशव ठगुन्ना
१५३	१८२३९	नरेन्द्र सिंह बडाल
१५४	१८२४०	निरज कुमार यादव
१५५	१८२४१	भिम बहादुर कठायत
१५६	१८२४२	बजारु चौधरी
१५७	१८२४३	नरेश बहादुर दौल्याल
१५८	१८२४४	माधव पण्डीत
१५९	१८२४५	रमेश जोशी
१६०	१८२४६	रोशन जोशी
१६१	१८२४७	प्रकाश घटाल
१६२	१८२४९	हिक्मत पोखरेल
१६३	१८२५१	राजेन्द्र मौनी
१६४	१८२५२	बिरेन्द्र बहादुर चन्द
१६५	१८२५३	राम बहादुर कार्की
१६६	१८२५७	मुकेश बुढाथोकी
१६७	१८२५९	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट
१६८	१८२६१	राम प्रसाद भाट
१६९	१८२६२	नरेश गुर्धामी
१७०	१८२६३	रमेश पन्त
१७१	१८२६४	कृष्ण कठायत
१७२	१८२६५	चक्र बहादुर मल्ल
१७३	१८२६६	नरेन्द्र कार्की
१७४	१८२६७	गणेश प्रसाद भट्ट
१७५	१८२६८	लोक बाठामगर
१७६	१८२६९	रमेश नायक
१७७	१८२७१	महेश चन्द
१७८	१८२७२	लोकेन्द्र ढाट
१७९	१८२७४	प्रकाश साउद
१८०	१८२७५	महेश सिंह साउद
१८१	१८२७६	सनि राम चौधरी
१८२	१८२७८	अम्बर साउद
१८३	१८२७९	कृष्ण दत्त जोशी
१८४	१८२८२	मदन बहादुर बोहरा
१८५	१८२८५	भुवन महर
१८६	१८२८६	रोशन भण्डारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७	१८२८७	लोकेन्द्र बहादुर थलाल
१८८	१८२९०	यज्ञ राज भट्ट
१८९	१८२९१	सागर औजी
१९०	१८२९२	विशन सिंह ठगुन्ना
१९१	१८२९३	पदम राज भण्डारी
१९२	१८२९४	केशव भाट
१९३	१८२९५	अनिल चौधरी
१९४	१८२९६	सुरेश सिंह भाट
१९५	१८२९७	दान बहादुर बोहरा
१९६	१८२९८	मदन बहादुर बि.क.
१९७	१८३००	गंगा दत्त भट्ट
१९८	१८३०१	छत्र बहादुर थापा
१९९	१८३०२	दल बहादुर कुवर
२००	१८३०४	सन्दीप बहादुर बोहरा
२०१	१८३०६	मोहित धामी
२०२	१८३१०	सुनिल कार्की
२०३	१८३११	सन्तोष सिंह धामी
२०४	१८३१२	बिनोद कुमार साउद
२०५	१८३१३	राजु सिंह भाट
२०६	१८३१४	गोपी चन्द्र कठायत
२०७	१८३१५	हर्क के.सी.
२०८	१८३१६	नरेन्द्र बिष्ट
२०९	१८३१७	सुरेन्द्र बि.क.
२१०	१८३१९	राजेश पन्त
२११	१८३२०	दिलमया कुमारी भण्डारी
२१२	१८३२१	अंकित शाही
२१३	१८३२२	महेन्द्र बहादुर चन्द
२१४	१८३२४	करन सिंह साउद
२१५	१८३२५	महेश टमटा
२१६	१८३२६	बिरेन्द्र सिंह साउद
२१७	१८३२७	सन्तोष कुमार दास
२१८	१८३२९	तिलक राना मगर
२१९	१८३३१	लोकराज भट्ट
२२०	१८३३३	लोक राज अवस्थी
२२१	१८३३४	तपेन्द्र सुनार
२२२	१८३३५	पवित्रा बि.क.
२२३	१८३३७	नबराज सुनार
२२४	१८३३८	केशव परियार



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२५	१८३४०	हिमाल राज जोशी
२२६	१८३४१	भुपेन्द्र साउद
२२७	१८३४२	राकेश कुमार कुवर
२२८	१८३४३	बिपिन रावल
२२९	१८३४४	देव बहादुर राना
२३०	१८३४६	मदन बहादुर बोहरा
२३१	१८३४७	भिम बहादुर साकी
२३२	१८३४८	मनोज सिंह धामी
२३३	१८३४९	माया साउद
२३४	१८३५०	बम बहादुर कार्की
२३५	१८३५३	मोहन प्रसाद भट्ट
२३६	१८३५४	रोहिणी नायक
२३७	१८३५५	रामचन्द्र साउद
२३८	१९००१	आयोजन चौधरी
२३९	१९००२	सरोज भण्डारी
२४०	१९००३	जनक राज भट्ट
२४१	१९००४	सुरेन्द्र बहादुर रावल
२४२	१९००५	बिनोद बहादुर भाट
२४३	१९००६	भरत बहादुर धानुक
२४४	१९००७	राजेश नेपाली
२४५	१९००८	ज्योति ऐर
२४६	१९०११	धर्म सिंह चौधरी
२४७	१९०१२	बिनोद बहादुर क्षेत्री
२४८	१९०१४	अशोक संज्याल
२४९	१९०१५	सुनिता चौधरी
२५०	१९०१९	राजेश सुनार (लुहार)
२५१	१९०२०	तेज बहादुर शाही
२५२	१९०२१	मिथुन सतगौवा
२५३	१९०२४	शिव राज गिरी
२५४	१९०२९	गोपाल बहादुर बोहरा
२५५	१९०३१	शर्मिला कुमारी राना
२५६	१९०३४	कविराज जोशी
२५७	१९०३६	दिपेन्द्र बहादुर कार्की
२५८	१९०४२	महेश प्रसाद पन्त
२५९	१९०४३	बिनिता कुमारी चौधरी
२६०	१९०४४	करन बहादुर साउँद
२६१	१९०४६	दिपेन्द्र चौधरी
२६२	१९०४७	टंक प्रसाद अवस्थी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६३	१९०४८	नरेन्द्र कुमार भण्डारी
२६४	१९०४९	निरज बहादुर कार्की
२६५	१९०५०	पारस रोस्यारा
२६६	१९०५२	लोकेन्द्र बम
२६७	१९०५३	अशोक कुमार अवस्थी
२६८	१९०५४	पारस रावल
२६९	१९०५५	नरेन्द्र राज भट्टराई
२७०	१९०५६	दिपेन्द्र नाथ योगी
२७१	१९०६०	सुमन जोशी
२७२	१९०६१	द्वारिका मल्ल
२७३	१९०६२	बलदेव भट्ट
२७४	१९०६३	नरेश सिंह ठगुन्ना
२७५	१९०६४	साबित्रा राना
२७६	१९०६५	मानवी बम
२७७	१९०६६	भोज बहादुर मल्ल
२७८	१९०६७	अनिल कुमार शाह
२७९	१९०६८	बिन्दु कुमारी मल्ल
२८०	१९०६९	भुवन प्रसाद जोशी
२८१	१९०७१	राजन साकी
२८२	१९०७४	चेतराज पन्त
२८३	१९०७५	धर्मराज राना
२८४	१९०७६	दिपक बहादुर कुँवर
२८५	१९०७७	गणेश कलौनी
२८६	१९०७८	प्रहलाद चौधरी
२८७	१९०८१	प्रमेश चौधरी
२८८	१९०८२	हिक्मत चौधरी
२८९	१९०८३	हर्क राज खाती
२९०	१९०८४	नरेन्द्र प्रसाद जोशी
२९१	१९०८६	प्रकाश सिंह भण्डारी
२९२	१९०८७	किशोर सिंह रावल
२९३	१९०८८	प्रकाश चन्द
२९४	१९०८९	हरिचन्द्र कुँवर
२९५	१९०९०	भवानी भट्ट
२९६	१९०९४	मनोज पाण्डेय
२९७	१९०९५	रुपन्ता तामाङ्ग
२९८	१९०९६	जानकी ठगुन्ना
२९९	१९०९७	राकेश सिंह धामी
३००	१९०९८	आशिष थारु



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०१	१९०९९	पशुपति ठ्यान्ना
३०२	१९१०१	खेम राज गिरी
३०३	१९१०३	टेक राज जोशी
३०४	१९१०४	अशोक चौधरी
३०५	१९१०५	प्रकाश चन्द ठकुरी
३०६	१९१०६	डम्बर बहादुर चन्द
३०७	१९१०७	कुल्दिप राना
३०८	१९१०८	नरेश प्रसाद लेखक
३०९	१९१०९	नरेश बोहरा
३१०	१९११०	प्रकाश धानुक
३११	१९१११	पवन राज बिष्ट
३१२	१९११२	दिनेश बहादुर पाल
३१३	१९११३	दिपक राज पन्त
३१४	१९११४	भरत बहादुर चन्द
३१५	१९११५	मोहन सिंह बिष्ट
३१६	१९११६	लक्ष्मी दत्त पन्त
३१७	१९११७	मुकुन्द बिक्रम चन्द
३१८	१९११८	बिपना कुमारी गिरी
३१९	१९११९	दिपक सार्की
३२०	१९१२०	लाल बहादुर बि.क.
३२१	१९१२२	चन्द्र सिंह धामी
३२२	१९१२३	दिपक बिष्ट
३२३	१९१२६	प्रेम बहादुर भण्डारी
३२४	१९१२८	प्रकाश राम पार्की
३२५	१९१२९	मनोज कुँवर
३२६	१९१३०	राजेन्द्र चौधरी
३२७	१९१३१	नरेश चौधरी
३२८	१९१३२	ज्ञानेन्द्र बोहरा
३२९	१९१३३	मेख राज जोशी
३३०	१९१३४	ईन्द्र बहादुर बोहरा
३३१	१९१३५	नबिन खड्का
३३२	१९१३६	डम्बर जोशी
३३३	१९१३७	जनक बहादुर ऐर
३३४	१९१३८	माईकल चौधरी
३३५	१९१३९	दिपेन्द्र साउद
३३६	१९१४१	सन्तोष पन्त
३३७	१९१४२	दिनेश घिमिरे
३३८	१९१४४	महेश बहादुर अयडी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३९	१९१४५	भरत महारा
३४०	१९१४७	नबेन सापकोटा
३४१	१९१४८	एकेन्द्र बहादुर शाह
३४२	१९१४९	किरण शाही
३४३	१९१५०	हरी अवस्थी
३४४	१९१५१	प्रकाश कठायत
३४५	१९१५२	मनोज बोहरा
३४६	१९१५५	भुवन चन्द
३४७	१९१५६	रुकुम राज पन्त
३४८	१९१५७	किशन सिंह भण्डारी
३४९	१९१५८	अशोक सिंह साउँद
३५०	१९१५९	हर्क बहादुर चन्द
३५१	१९१६०	हर्क सिंह बोहरा
३५२	१९१६१	जमुना कुमारी महारा
३५३	१९१६२	अनिल महारा
३५४	१९१६४	तेज बहादुर महारा
३५५	१९१६५	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट
३५६	१९१६६	केशब चन्द
३५७	१९१६७	नरेश बहादुर रावल
३५८	१९१६८	नरेन्द्र कलौनी
३५९	१९१६९	नितेश सागर अवस्थी
३६०	१९१७१	रमेश बहादुर महारा
३६१	१९१७३	महेश चौधरी
३६२	१९१७४	भुपेश पाण्डेय
३६३	१९१७५	गणेश राज पन्त
३६४	१९१७६	बसन्त भण्डारी
३६५	१९१७७	सागर उपाध्याय
३६६	१९१७८	बृज बहादुर बिष्ट
३६७	१९१७९	डिल्लिराज भण्डारी
३६८	१९१८०	अर्जुन कुमार बोहरा
३६९	१९१८२	सत्यराज कोईराला
३७०	१९१८३	नमुना पुलामी मगर
३७१	१९१८४	पदम चन्द
३७२	१९१८५	अमृता खड्का
३७३	१९१८६	गोबिन्द रावल
३७४	१९१८७	रेनुका खत्री
३७५	१९१८८	जिवन ठगुन्ना
३७६	१९१८९	उमेश बहादुर साउँद

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७७	१९१९०	सरोज भण्डारी
३७८	१९१९३	केशव राज भट्ट
३७९	१९१९४	हरिश बहादुर बम
३८०	१९१९६	मिन बहादुर साउँद
३८१	१९१९७	एकेन्द्र रावल
३८२	१९१९८	रुपेश खत्री
३८३	१९१९९	सन्तोष चन्द
३८४	१९२०१	नरेश राज जोशी
३८५	१९२०३	समिर चौधरी
३८६	१९२०४	बिस्न बि.क.
३८७	१९२०७	प्रकाश सिंह साउँद
३८८	१९२१०	चन्द्र भण्डारी
३८९	१९२११	मुकेश सिंह
३९०	१९२१३	खेम प्रसाद जैशी
३९१	१९२१५	खगेन्द्र भण्डारी
३९२	१९२१६	ममता राना
३९३	१९२१७	राम चन्द्र जोशी
३९४	१९२१८	प्रदिप चौधरी
३९५	१९२१९	युवराज बोगटी
३९६	१९२२०	दिपेश बोहरा
३९७	१९२२३	सुरेन्द्र सिंह धामी
३९८	१९२२४	धिरज रावल
३९९	१९२२५	सुरेश बिष्ट
४००	१९२२८	गंगा दत्त पन्त
४०१	१९२३०	सुरेन्द्र कुमार साउँद
४०२	१९२३१	सारदा चन्द
४०३	१९२३३	असपाल सिंह महता
४०४	१९२३४	चन्द्र बहादुर बोहरा
४०५	१९२३५	बिकास कार्की
४०६	१९२३६	पुष्कर कार्की
४०७	१९२३७	महेश कुमार बोहरा
४०८	१९२३८	मनोज पन्त
४०९	१९२४०	भिम बहादुर चौधरी
४१०	१९२४२	दिपेन्द्र बहादुर सिंह
४११	१९२४३	तिर्थ राज रेग्मी
४१२	१९२४४	पवन शाही
४१३	१९२४५	चित्रभुषण चन्द
४१४	१९२४७	बिरेन्द्र सिंह धामी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१५	१९२४८	नारायण नाथ
४१६	१९२५४	भोज राज अवस्थी
४१७	१९२५५	प्रदिप साउँद
४१८	१९२५६	नन्दराज भट्टराई
४१९	१९२५८	सुधिर बलायार
४२०	१९२५९	खेम राज जोशी
४२१	१९२६०	बिक्रम सिंह कुँवर
४२२	१९२६१	रुपक राज गिरी
४२३	१९२६२	दिनेश सिंह महता
४२४	१९२६३	नरेन्द्र प्रसाद जोशी
४२५	१९२६४	पदम राज रेग्मी
४२६	१९२६५	तपेन्द्र प्रसाद पाठक
४२७	१९२६६	तपेन्द्र कुँवर
४२८	१९२६९	नारायण बहादुर बिष्ट
४२९	१९२७०	धन प्रसाद जोशी
४३०	१९२७१	कमल बहादुर बोहरा
४३१	१९२७३	गणेश नाथ
४३२	१९२७४	टेक महारा
४३३	१९२७५	प्रकाश सिंह
४३४	१९२७६	प्रसान्त बहादुर धामी
४३५	१९२७७	बिर सिंह धामी
४३६	१९२७९	चक्र थापा
४३७	१९२८१	ओम प्रकाश जोशी
४३८	१९२८४	अमर धामी
४३९	१९२८५	हेम राज भट्ट
४४०	१९२८६	गोकर्ण पार्की
४४१	१९२८७	अरुण चौधरी
४४२	१९२८८	गणेश नाथ
४४३	१९२८९	गजेन्द्र कुमार पुजारा
४४४	१९२९६	सुरेन्द्र बहादुर कुँवर
४४५	१९२९७	नरेन्द्र प्रसाद पन्त
४४६	१९२९८	गोबिन्द बिष्ट
४४७	१९२९९	रबिन्द्र बोहरा
४४८	१९३००	कृष्ण बहादुर बोहरा
४४९	१९३०३	गणेश बि.क.
४५०	१९३०८	हरिश ठगुन्ना
४५१	१९३०९	प्रमोद चन्द
४५२	१९३१०	रोहित प्रासद भट्ट



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५३	१९३१२	सुशिला ठ्यान्ना
४५४	१९३१३	राम राज चौधरी
४५५	१९३१४	प्रबिण अवस्थी
४५६	१९३१५	गणेश सुनार
४५७	१९३१९	सुभाष थारु
४५८	१९३२२	गोबिन्द अधिकारी
४५९	१९३२३	लक्ष्मण रावल
४६०	१९३२५	ईश्वर प्रसाद पन्त
४६१	१९३२७	उत्तम राज जोशी
४६२	१९३२९	प्रकाश बुढा
४६३	१९३३१	अजय सुनार
४६४	१९३३२	भिम बहादुर बिष्ट
४६५	१९३३३	कृष्ण बहादुर धामी
४६६	१९३३७	कल्पना शाह
४६७	१९३३९	मान बहादुर कामी
४६८	१९३४२	नरेश सिंह घटाल
४६९	१९३४३	कमल साउँद
४७०	१९३४५	आनन्द कुमार सुनार
४७१	१९३४६	शेर बहादुर खडायत
४७२	१९३४७	कैलाश भण्डारी
४७३	१९३४८	अमृत जंग शाही
४७४	१९३४९	राकेश तिरुवा
४७५	१९३५२	हरकेश सिंह ठगुन्ना
४७६	१९३५३	मदन राज पाध्याय
४७७	१९३५४	दिपक बहादुर बि.क.
४७८	१९३५५	मुकेश कुमार कार्की
४७९	१९३५६	दिपक सिंह नगाल
४८०	१९३५७	अम्पर बहादुर सिंह
४८१	१९३५८	लक्ष्मी दत्त वैज
४८२	१९३६१	बिवेक बहादुर रोकाया
४८३	१९३६५	अरुण चौधरी
४८४	१९३६६	नविन राम टमटा
४८५	१९३६७	सुदिप कुमार चौधरी
४८६	१९३६८	सुवाष चौधरी
४८७	१९३७१	दशरथ चन्द
४८८	१९३७२	रमेश सिंह पुजारा
४८९	१९३७३	तिलक चन्द
४९०	१९३७४	देबेन्द्र अधिकारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९१	१९३७५	मनमोहन भट्टराई
४९२	१९३७६	ध्रुव सिंह ऐरी
४९३	१९३७७	यादव दमाई
४९४	१९३७८	चेतराज पन्त
४९५	१९३७९	अशोक भण्डारी
४९६	१९३८०	शुशिला कुमारी देउवा
४९७	१९३८१	नागेन्द्र सिंह
४९८	१९३८५	विकुल बहादुर जेठारा
४९९	१९३८६	शिवराज चौधरी
५००	१९३८७	नितेश चन्द
५०१	१९३८८	ज्ञानेन्द्र बहादुर धामी
५०२	१९३८९	बिकास मगराती
५०३	१९३९१	फपेन्द्र सिंह
५०४	१९३९३	लोक राज जोशी
५०५	१९३९४	शेर बहादुर कठायत
५०६	१९३९६	कुशल राज तिमिल्सिना
५०७	१९३९९	नबिन कुमार बिष्ट
५०८	१९४००	नवराज सार्की
५०९	१९४०१	कृष्ण राम सार्की
५१०	१९४०२	प्रकास कडायत
५११	१९४०५	जगत प्रसाद अवस्थी
५१२	१९४०८	निर्मला कुमारी सिंह
५१३	१९४०९	तेज प्रसाद जोशी
५१४	१९४१२	चक्र नेपाली
५१५	१९४१४	दिलिप सिंह थलाल
५१६	१९४१७	गणेश प्रसाद उपाध्याय
५१७	१९४१८	महेश बहादुर बोहरा
५१८	१९४२०	निर्मला बोहरा
५१९	१९४२१	चेतराज अवस्थी
५२०	१९४२३	निरन्जन महरा
५२१	१९४२४	जनक सिंह सामन्त
५२२	१९४२६	हिरा थापा
५२३	१९४२७	मोहन बिष्ट
५२४	१९४३१	अनुप तामाङ्ग
५२५	१९४३३	भिकटर तामाङ्ग
५२६	१९४३४	अम्पर बहादुर बिष्ट
५२७	१९४३६	भोला नाथ उपाध्याय
५२८	१९४३७	प्रकाश कलौनी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५२९	१९४४२	नरेश बहादुर बिष्ट
५३०	१९४४६	निराजन बिष्ट
५३१	१९४५०	रुमा चौधरी
५३२	१९४५१	पारवति धामी
५३३	१९४५४	रमाकान्त मिश्र
५३४	१९४५५	मुकुन्द धामी
५३५	१९४५६	फुलकुमारी राना
५३६	१९४५८	करन प्रसाद भट्ट
५३७	१९४६१	गिता कुमारी शाह
५३८	१९४६२	बसन्त साउँद
५३९	१९४६३	रबिन्द्र बहादुर बि.क.
५४०	१९४६४	दमन सिंह महारा
५४१	१९४६५	ईन्द्र बहादुर रोकाया
५४२	१९४६७	झनक राज उपाध्याय
५४३	१९४६८	नवराज जोशी
५४४	१९४७१	चक्र प्रसाद जोशी
५४५	१९४७६	जनक सिंह धामी
५४६	१९४७८	मनिष महारा
५४७	१९४७९	आकाश थापा
५४८	१९४८०	नरेश चौधरी
५४९	१९४८१	दिपक जोरा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५५०	१९४८२	सन्देश रावल
५५१	१९४८५	दिनेश राज पाठक
५५२	१९४८८	दिनेश धामी
५५३	१९४९०	भान बहादुर ऐरी
५५४	१९४९२	सुरज नाथ
५५५	१९४९४	खगेन्द्र बहादुर मल्ल
५५६	१९४९९	शंकर राम टमटा
५५७	१९५०३	सत्यराज भण्डारी
५५८	१९५०५	बाम देब जोशी
५५९	१९५०६	श्रीकृष्ण चौधरी
५६०	१९५०७	रबिन्द्र कडायत
५६१	१९५०८	रामदिन चौधरी
५६२	१९५१०	जानकी कार्की
५६३	१९५११	सुरज बहादुर थापा
५६४	१९५१२	निम प्रसाद चौधरी
५६५	१९५१३	हिरेन्द्र रावल
५६६	१९५१४	उत्सव कुमार रोकाया
५६७	१९५१५	किरण कुमार रोकाया

महानगरीय प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंज काठमाण्डौ ।

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१	२१००१	सुशिल बुढाथोकी
२	२१००२	भिम बहादुर वजिसाङ्ग
३	२१००६	प्रताप रावल
४	२१०११	सुवास वि.क.
५	२१०१६	रोशन थापा
६	२१०१७	राकेश ठाकुर
७	२१०१८	मोहन पन्त
८	२१०१९	बिक्रम कुमार चौधरी
९	२१०२०	अम्बर बहादुर नेपाली
१०	२१०२१	सीताराम रेग्मी
११	२१०२२	रोशन राई
१२	२१०३१	भुपराम केष्ठाकी मगर
१३	२१०३३	नरेश वोहरा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४	२१०३६	बेद बहादुर पाण्डे
१५	२१०३७	राकेश शाह ठकुरी
१६	२१०३९	जगत बि.सी.
१७	२१०४०	लाल बहादुर सारु मगर
१८	२१०४१	चित्र बहादुर बराल
१९	२१०४४	नबिन थापा
२०	२१०४५	निरञ्जन डोटेल
२१	२१०४७	रोजेश नगरकोटी
२२	२१०४८	नेत्र प्रसाद पोखरेल
२३	२१०५२	प्रदिप ढकाल
२४	२१०५६	सुरेश खतिवडा
२५	२१०५७	डिकेन्द्र खत्री
२६	२१०५८	प्रमिला श्रेष्ठ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७	२१०५९	ज्ञानेन्द्र कोईराला
२८	२१०६१	दिपेश राना
२९	२१०६६	जिवन थापा
३०	२१०६९	जित बहादुर गुरुङ्ग
३१	२१०७२	नविन मल्ल
३२	२१०७४	इश्वरी खनाल
३३	२१०७५	हिमाल के.सी.
३४	२१०७७	चेत राज जोशी
३५	२१०८४	सन्दिप कुमार चौधरी
३६	२१०८६	धन रावल
३७	२१०९१	सुलभ कारकी
३८	२१०९५	चन्दन सिपलिया
३९	२१०९७	शिवसरी थापा
४०	२११०९	अनिल घिसिङ
४१	२१११०	राजकुमार स्याङतान
४२	२१११७	रुपेश कुसी
४३	२११२०	लक्ष्मण कुमार खड्का
४४	२११२२	ललित बहादुर बटाला
४५	२११२५	गोविन्द बहादुर बुढा
४६	२११२८	अफजल अन्सारी
४७	२११२९	रोशन के.सी.
४८	२११३०	रुद्र नाथ योगी
४९	२११३८	आषिष तामाङ
५०	२११४२	प्रवेश पाण्डे
५१	२११४४	रोनल के.सी.
५२	२११४७	सत्रुधन कुमार सिंह
५३	२११५१	सुरेन्द्र भट्ट
५४	२११५३	बिशाल दानी
५५	२११५६	सविना कटेल
५६	२११५९	समिक्षा डंगोल
५७	२११६०	गिता थापा क्षेत्री
५८	२११६१	प्रकाश राई
५९	२११६२	दिपेन्द्र कटुवाल
६०	२११६५	सुरेश श्रेष्ठ
६१	२११६७	बिबेक पौडेल
६२	२११७०	अर्जुन गौतम
६३	२११७४	मनोज शर्मा
६४	२११७५	निरञ्जन कुमार साह

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५	२११७९	सायोक मुकारुङ
६६	२११८१	सुनिल राना मगर
६७	२११८४	रेशम पुन
६८	२११८६	राजु नगरकोटी
६९	२११८७	सुरज धौबन्जार
७०	२११८८	कृष्ण खत्री
७१	२११९०	सन्दिप श्रेष्ठ
७२	२११९३	रमेश मिरिङ्गचिङ्ग
७३	२११९४	महेश्वर राउत
७४	२११९५	बिजय बिष्ट
७५	२११९७	सुनु वि.क.
७६	२११९८	फणिन्द बहादुर कार्की
७७	२१२०२	फनिन्द्र वि.सी.
७८	२१२०४	बिपिन गिरी
७९	२१२०९	अनिल भट्टराई
८०	२१२२०	पप्पु कुमार साह
८१	२१२२२	सुमन घिमिरे
८२	२१२२६	छविराज गुरुङ
८३	२१२२९	हिमला कुमारी खड्का
८४	२१२३१	जित बहादुर गुरुङ्ग
८५	२१२३२	श्रृजना लामा
८६	२१२३३	हिम्मत राई
८७	२१२३४	निरचल विक्रम साह
८८	२१२३६	संजय यादव
८९	२१२३८	प्रविन के.सी.
९०	२१२४१	टकेन्द्र मगर
९१	२१२४९	रमेश वि.सी.
९२	२१२५१	प्रतिमा ढकाल
९३	२१२५७	सुगम राज भुजेल
९४	२१२५८	मन प्रसाद तापा
९५	२१२५९	शिव यादव
९६	२१२६०	कुशहरी कार्की
९७	२१२६२	प्रल्हाद बस्नेत
९८	२१२६५	आर्यन विश्वकर्मा
९९	२१२६६	नेत्र बहादुर भण्डारी
१००	२१२७१	रोहित पोखरेल
१०१	२१२७६	रोसन सिम्खडा
१०२	२१२७७	सुमन पाण्डे



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०३	२१२७९	विरेन्द्र चौधरी
१०४	२१२८१	मिन बहादुर कटुवाल
१०५	२१२८२	घनश्याम राउत
१०६	२१२८७	हिमाल भुसाल
१०७	२१२९२	दिल कुमार माझी
१०८	२१२९३	सुधान वि.क.
१०९	२१२९४	उमेश क्याण्छाकी
११०	२१२९५	सम्तेन मोक्तान
१११	२१२९९	मोहन प्रकाश बुढाथोकी
११२	२१३०२	रोशन तिमल्सिना
११३	२१३०४	धनजय प्रसाद पटेल
११४	२१३०५	रोशन सापकोटा
११५	२१३०६	दिवस राई
११६	२१३०७	मिलन हुमागाई
११७	२१३०९	ज्ञानेन्द्र पुन मगर
११८	२१३१०	भानुभक्त शर्मा
११९	२१३११	शिव कुमार चौधरी
१२०	२१३१२	विवेक त्याटल
१२१	२१३१३	दिपेन्द्र सुबेदी
१२२	२१३१४	तिर्थ गुरुङ
१२३	२१३१५	अमिल तामाङ (लामा)
१२४	२१३१६	रबि थापा
१२५	२१३१७	सुबास पाइन
१२६	२१३२२	हेमन्त चौधरी
१२७	२१३२३	उत्तम अधिकारी
१२८	२१३२४	सूर्य कुमार के.सी.
१२९	२१३२५	जितेन्द्र के.सी.
१३०	२१३२६	कुन्दन केसरी
१३१	२१३२७	श्याम वि.क.
१३२	२१३२८	शैलेन्द्र कुमार लामा
१३३	२१३२९	अरविन्द कडेल
१३४	२१३३०	सरस्वती कार्की
१३५	२१३३३	असिम शाही
१३६	२१३३५	मुना शाह
१३७	२१३४०	उत्तर कुमार श्रेष्ठ
१३८	२१३४१	कृष्ण दत्त जोशी
१३९	२१३४५	साजन राई
१४०	२१३४८	विवेक खत्री

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४१	२१३५०	बिनम्र खड्का
१४२	२१३५२	रबि शाह
१४३	२१३५३	प्रकाश लम्साल
१४४	२१३५५	महेश भट्ट
१४५	२१३५६	सुरज तामाङ
१४६	२१३५८	कृष्ण कुमार बस्नेत
१४७	२१३५९	हिमला श्रेष्ठ
१४८	२१३६३	सुजित मगर
१४९	२१३६७	अशोक श्रेष्ठ
१५०	२१३६९	सलिमा डंगोल
१५१	२१३७१	गंग बहादुर बुढा
१५२	२१३७५	सुमित्रा पुलामी
१५३	२१३७७	शंकर पंगेनी
१५४	२१३८०	सरिता पाण्डे क्षेत्री
१५५	२१३८१	सविना सुनुवार
१५६	२१३८३	गौरी शंकार महतो
१५७	२१३८९	सुनिल चौधरी
१५८	२१३९२	जिबन आले मगर
१५९	२१३९४	शान्ति तामाङ
१६०	२१३९५	लक्ष्मी ढुङ्गाना
१६१	२१४०१	बम बहादुर रावल
१६२	२१४०२	अन्जु गुरुङ
१६३	२१४०६	भुपेश केँवर
१६४	२१४११	विस्मिता गिरी
१६५	२१४१३	प्रकाश सज्जेल
१६६	२१४१४	विकाश खड्का
१६७	२१४१५	रमिक सिंह ठकुरी
१६८	२१४१६	सरोज नेवा खड्गी
१६९	२१४१७	बबिन श्रेष्ठ
१७०	२१४१८	रेशम गिरी
१७१	२१४१९	कलसी कुमारी रोकाया
१७२	२१४२१	राजु कटुवाल
१७३	२१४२६	विजय ठाकुर
१७४	२१४२८	हरि प्रसाद न्यौपाने
१७५	२१४२९	अभीन्नदन पटेल
१७६	२१४३०	गंगा चौधरी
१७७	२१४३१	प्रेम प्रसाद फुयाँल
१७८	२१४३२	सुरज धिताल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७९	२१४३४	बिपिन के.सी.
१८०	२१४३८	कमल न्यौपाने
१८१	२१४४०	प्रदिप महता
१८२	२१४४१	राकेश प्रसाद चौधरी
१८३	२१४४३	भोज राज भट्ट
१८४	२१४४५	निस्चल सिंह ठकुरी
१८५	२१४४६	विमल कुमार थापा
१८६	२१४४७	रैफलआजम मिया
१८७	२१४४८	लाक्पा साडबु भोटे
१८८	२१४४९	सुचन्द्र राई
१८९	२१४५०	दिपेश कुमार यादव
१९०	२१४५१	रिकेश पौडेल
१९१	२१४५४	अमृता राना मगर
१९२	२१४५५	आनन्द कुमार चौधरी
१९३	२१४५६	सुरेन्द्र यादव
१९४	२१४५७	कृष्ण न्यौपाने
१९५	२१४५८	कृष्ण प्रसाद पोखरेल
१९६	२१४६२	विपिन थापा मगर
१९७	२१४६५	जयकिशोर साह
१९८	२१४६६	विकाश शाह
१९९	२१४६७	हसिन बराल (बि.क.)
२००	२१४६८	रोहित हुमागाई
२०१	२१४६९	राजेन्द्र जि.सी.
२०२	२१४७२	दिना घिमिरे
२०३	२१४७४	मुकेश कुमार सिंह
२०४	२१४७५	दिपेन्द्र पन्त
२०५	२१४७६	उत्तम चन्द
२०६	२१४७७	बिरेन्द्र प्रसाद जोशी
२०७	२१४७८	नवराजा ऐडी
२०८	२१४८०	प्रबिन श्रेष्ठ
२०९	२१४८१	सुनिल काफ्ले
२१०	२१४८४	हरि कृष्ण कार्की
२११	२१४८७	रविन्द्र रावल
२१२	२१४८९	शुशिला योडहाड
२१३	२१४९०	सत्य रमन रेग्मी
२१४	२१४९४	मिलन थापा मगर
२१५	२१४९५	विनोद सिंह
२१६	२१४९७	तेजेन्द्र सुबेदी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१७	२१४९८	कृष्ण कुमार यादव
२१८	२१४९९	सोन कुमार राम
२१९	२१५००	सुजन बहादुर न्यौपाने
२२०	२१५०१	प्रकाश राज रेग्मी
२२१	२१५०२	जयराम मानन्धर
२२२	२१५०४	श्रवण कुमार फुयाल
२२३	२१५०५	कमल पौडेल
२२४	२१५०८	डार्विन गुरुङ
२२५	२१५११	सतेन्द्र कुमार गिरी
२२६	२१५१२	दिपेन्द्र बुढाथोकी
२२७	२१५१५	रिचार्ड पाल
२२८	२१५१७	ईश्वर तामाङ
२२९	२१५१८	कृष्ण बहादुर थापा
२३०	२१५२१	अर्जुन मगर
२३१	२१५२३	नविन विश्वकर्मा
२३२	२१५२४	सबिन बहादुर क्षेत्री
२३३	२१५२५	रमेश बहादुर सिंह
२३४	२१५२६	राजेन्द्र सिंह धामी
२३५	२१५२७	राज किशोर कुमार महतो
२३६	२१५३१	सन्तोष अधिकारी
२३७	२१५३२	प्रदिप थापा
२३८	२१५३४	डिल्लिनाथ खड्का
२३९	२१५३५	निरन्जन शाही
२४०	२१५३६	रण प्रसाद हुमागाई
२४१	२१५३८	बिनोद कैली कुश्मी
२४२	२१५४१	अर्जुन कुमार ठाकुर
२४३	२१५४२	समन्ता बस्नेत
२४४	२१५४३	पुस्कर खनाल
२४५	२१५४७	रामहरी घिमिरे
२४६	२१५५३	सब्बु माल
२४७	२१५५६	जनक राज रिजाल
२४८	२१५५७	बिष्णु बहादुर खपाङ्गि मगर
२४९	२१५६३	मिलन गुभाजु
२५०	२१५६५	रमेश लामा
२५१	२१५७१	धन बहादुर क्षेत्री
२५२	२१५७२	देवेन्द्र कठायत
२५३	२१५७३	ॐ कृष्ण राना मगर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५४	२१५७५	सुनिता रिजाल
२५५	२१५७८	बिनोद रेग्मी
२५६	२१५७९	जनक तामाङ
२५७	२१५८३	सोफिया भण्डारी
२५८	२१५८४	सरिता निरौला
२५९	२१५८५	आशिष कुमार कुशवाहा
२६०	२१५८७	मुकेश यादव
२६१	२१५९१	सुनिल कुमार दास तत्मा
२६२	२१५९२	रंजित कुमार मिश्रा
२६३	२१६००	सन्तोष भुसाल
२६४	२१६०१	हरी प्रसाद बोहरा
२६५	२१६०५	अशोक तामाङ
२६६	२१६०६	लालमणी पन्थ
२६७	२१६०८	विजय कार्की
२६८	२१६१०	बिशाल अर्याल
२६९	२१६११	जिबन दाहाल
२७०	२१६१२	विराट बिष्ट
२७१	२१६१३	सिसिर गुरुङ
२७२	२१६१९	उरुशा छुजुँ
२७३	२१६२१	हरी बहादुर बिष्ट
२७४	२१६२५	मनराज के.सी.
२७५	२१६२९	उजल थापा मगर
२७६	२१६३१	आलोक कुमार राउत
२७७	२१६३२	अमन कृष्ण पाण्डे
२७८	२१६३३	राजिव बस्नेत
२७९	२१६३४	वसन्त राई
२८०	२१६३७	विजन श्रेष्ठ
२८१	२१६३८	दिपेश तिवारी
२८२	२१६४३	बिवेक कुमार तिवारी
२८३	२१६४५	अनुप बस्न्यात
२८४	२१६४८	सन्दिप बस्नेत
२८५	२१६४९	बिजय कुमार साह
२८६	२१६५०	भुवन खनाल
२८७	२१६५१	मेख बहादुर श्रेष्ठ
२८८	२१६५६	शैलेन्द्र कुमार रजक
२८९	२१६६१	बिनोद गुरुङ
२९०	२१६६७	सित्तल पन्थ
२९१	२१६६९	दोर्जे थिङ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९२	२१६७१	तपशचन्द्र श्रीमल
२९३	२१६७४	राजन कुमार मण्डल
२९४	२१६७६	दान बहादुर श्रेष्ठ
२९५	२१६७७	दिपक बोहरा
२९६	२१६७९	आशिष शिवाकोटी
२९७	२१६८०	भिम बहादुर श्रेष्ठ
२९८	२१६८३	लक्की शाक्य
२९९	२१६८५	नरेश बहादुर बिष्ट
३००	२१६८९	सरोज पहरी
३०१	२१६९०	कृष्ण मल्ल
३०२	२१६९१	मनोज घिमिरे क्षेत्री
३०३	२१६९२	प्रतिक सार्की
३०४	२१६९३	मिलन थापा
३०५	२१६९४	तुलाधर बुढा मगर
३०६	२१६९५	समसुदिन अंसारी
३०७	२१६९६	जित बहादुर गिरी
३०८	२१६९७	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय
३०९	२१६९८	राज कुमार के.सी. खत्री
३१०	२१७०१	सुनिल योगी
३११	२१७०२	लक्ष्मण गुरुङ
३१२	२१७०९	बिक्रम पुलामी
३१३	२१७१०	सन्दिप बस्नेत
३१४	२१७११	अमृत जंग बस्नेत
३१५	२१७१४	संजय कुमार बिराजी
३१६	२१७१५	लाक्पा शेर्पा
३१७	२१७१८	भरत बहादुर कामी
३१८	२१७१९	भक्त बहादुर कार्की
३१९	२१७२३	सुदर्शन श्रेष्ठ
३२०	२१७२४	अभय कुमार साह
३२१	२१७२८	सुमन कुमार श्रेष्ठ
३२२	२१७२९	भक्त के.सी.
३२३	२१७३०	उषा थापा
३२४	२१७३१	विज्ञान सारु
३२५	२१७३४	सविता तामाङ
३२६	२१७३५	श्रवण थापा
३२७	२१७३७	राम कलेबर ठाकुर
३२८	२१७३८	रविन सुनार
३२९	२१७४१	नविन गुरुङ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३३०	२१७४३	सुरेन्द्र बुढा
३३१	२१७४५	प्रवेश बहादुर मल्ल
३३२	२१७४७	धनेश्वर प्रसाद यादव
३३३	२१७४९	सुबास मान तामाङ
३३४	२१७५०	कुन्दन कुमार यादव
३३५	२१७५२	मोहन प्रसाद पन्त
३३६	२१७५३	छिरिङ श्रेष्ठ
३३७	२१७५८	महेन्द्र कुमार प्रधान
३३८	२१७५९	दिनेश घिमिरे
३३९	२१७६०	भुपेन्द्र थापा
३४०	२१७६३	पुकार उप्रेति
३४१	२१७६४	सुदिप मल्ल
३४२	२१७६५	सुनिल राना भाट
३४३	२१७६६	अशोक श्रीस
३४४	२१७७१	सूर्य तिवारी
३४५	२१७७४	सविन तामाङ
३४६	२१७७६	चन्द्र देव लिम्बु
३४७	२१७७७	ग्रिष्म थापा
३४८	२१७७८	बलि बैठा
३४९	२१७८३	केशर तामाङ
३५०	२१७८४	सागर के.सी.
३५१	२१७८५	सुमन तामाङ
३५२	२१७८६	केन्द्र सुनुवार
३५३	२१७८८	कल्पना राई
३५४	२१७९४	बिशाल बस्नेत
३५५	२१७९५	ओम बस्नेत
३५६	२१७९६	आशिष श्रेष्ठ
३५७	२१७९७	अनिस अधिकारी
३५८	२१७९९	दिपक बहादुर चन्द
३५९	२१८०६	शम्भु बहादुर बोगटी
३६०	२१८०८	अनुपम थापा
३६१	२१८०९	मान बहादुर वि.क.
३६२	२१८११	दुनिया लाल यादव
३६३	२१८१४	उपेन्द्र कुमार यादव
३६४	२१८२०	नमकला के.सी.
३६५	२१८२२	सरोज राय
३६६	२१८२९	विकाश जैसवाल
३६७	२१८३१	प्रकाश मग्राती

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३६८	२१८३२	गोपाल पुरी
३६९	२१८३३	मन कुमार राई
३७०	२१८३४	प्रदिप गुरुङ
३७१	२१८३७	सुशान्त रावल
३७२	२१८४३	मंमद जियाउल हक अंसारी
३७३	२१८४८	जितलाल तामाङ
३७४	२१८५०	सुशिल घर्ती मगर
३७५	२१८५६	राजकुमार तामाङ
३७६	२१८५७	टंक प्रसाद उप्रेती
३७७	२१८५९	प्रकाश वली
३७८	२१८६०	बिरेन्द्र बहादुर खड्का
३७९	२१८६१	सुजित थापा मगर
३८०	२१८६३	अस्विन पाण्डे
३८१	२१८६५	पेसल श्रेष्ठ
३८२	२१८६६	जिवन खड्का
३८३	२१८६७	विश्व भुजेल
३८४	२१८६९	सिकेन्द्र ठाकुर बरही
३८५	२१८७४	चित्र बहादुर कार्की
३८६	२१८७५	हिमाल पुन
३८७	२१८७९	राजमान यादव
३८८	२१८८२	तिर्थ तामाङ
३८९	२१८८९	आशिष थापा
३९०	२१८९०	दिपेश श्रेष्ठ
३९१	२१८९३	तारा प्रसाद पाण्डेय
३९२	२१८९६	राजेश जिरेल
३९३	२१८९७	सुरज गुरुङ
३९४	२१८९८	कटक बहादुर बुढा
३९५	२१९००	आकाश भुसाल
३९६	२१९०२	प्रधुन्न तामाङ
३९७	२१९०४	विपिन श्रेष्ठ
३९८	२१९०७	राम बहादुर घर्ती मगर
३९९	२१९०८	उपेन्द्र बुढा
४००	२१९०९	बृजेश कुमार पटेल
४०१	२१९११	केदार मान भुजेल
४०२	२१९१२	विज्ञान भुजेल
४०३	२१९१३	बिपना श्रेष्ठ
४०४	२१९१५	राजन ठाकुर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०५	२१९१६	सुनिल कुमार प्रजापति
४०६	२१९१७	किरण लामो
४०७	२१९१८	विशाल मगर
४०८	२१९१९	हस्त बहादुर सुनुवार
४०९	२१९२१	हरिश राज पन्त
४१०	२१९२२	मोटिलाल साह
४११	२१९२३	रामाकान्त चौधरी
४१२	२१९२६	सत्येन्द्र राय यादव
४१३	२१९२७	संजिप कुमार पाण्डेय
४१४	२१९२८	सन्देश तामाङ
४१५	२१९२९	रिजेश कार्की
४१६	२१९३१	अरुणा मगर
४१७	२१९३३	अभिमन्यु साह
४१८	२१९३५	निमदिकी शेर्पा
४१९	२१९३९	विसुराज थोकर
४२०	२१९४०	सागर मोक्तान
४२१	२१९४१	सिता कुमारी चौलागाँई
४२२	२१९४२	सुरेश चौलागाँई
४२३	२१९४५	धन बहादुर चौधरी
४२४	२१९४६	प्रमिश गिरी
४२५	२१९४८	शान्त प्रसाद अधिकारी
४२६	२१९५०	सन्तोष श्रेष्ठ
४२७	२१९५२	ईश्वर देवकोटा
४२८	२१९५३	सागर बहादुर बिष्ट
४२९	२१९५४	चन्द्र भुषण साह
४३०	२१९५७	दिलिप आले
४३१	२१९५८	धनेश्वरी पन्त
४३२	२१९६०	अमित कुमार सिंह
४३३	२१९६१	कृष्ण कुमार झा
४३४	२१९६२	सुधिर कुमार साह
४३५	२१९६३	विकाश कुमार सिंह
४३६	२१९६६	विष्णु माया तामाङ
४३७	२१९६७	सुदिप सिलवाल
४३८	२१९७०	विष्णु स्याङतान
४३९	२१९७२	अस्मिता भट्टराई
४४०	२१९७३	बिमल न्यौपाने
४४१	२१९७४	रामअशिष गिरी
४४२	२१९७६	मन बहादुर वि.क.

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४३	२१९७८	अभिनाश मानन्धर
४४४	२१९७९	ज्ञानेन्द्र कुमार सहनी
४४५	२१९८२	अनिल तिमिल्सिना
४४६	२१९८३	ममता कुमारी चौधरी
४४७	२१९८५	विक्रम चौधरी
४४८	२१९८७	श्री डगीराज चिमोरिया
४४९	२१९८८	राज किशोर कुमार कुशवाहा
४५०	२१९८९	धुर्वराज खत्री
४५१	२१९९१	विवेक ढकाल
४५२	२१९९३	बिकाश राउत
४५३	२१९९४	राजु राना
४५४	२१९९५	बुद्ध मान तामाङ
४५५	२१९९६	दिप कुमार थारु
४५६	२१९९७	उदिप कुमार जसराज
४५७	२१९९८	फुरी शेर्पा
४५८	२१९९९	राम मनोहर थारु
४५९	२२००१	अरुणा बन
४६०	२२००४	सुनिल मिजार
४६१	२२००५	सविन श्रेष्ठ
४६२	२२००६	आशाराम यादव
४६३	२२००७	रवि कुमार रसाइली
४६४	२२००८	विनोद खड्का
४६५	२२००९	सम्झना तामाङ
४६६	२२०१०	सुदिप बास्तोला
४६७	२२०१२	अमर बहादुर शाही
४६८	२२०१५	सागर मरासिनी
४६९	२२०१८	सिकेन्द्र कुमार साह
४७०	२२०२३	सचिन कुमार पटेल
४७१	२२०२४	शरद रावल
४७२	२२०२५	तारामान रावल
४७३	२२०२७	नबिन साह
४७४	२२०२८	तारा बहादुर के.सी.
४७५	२२०३०	विष्णु राज तिमिल्सेना
४७६	२२०३१	उषा खत्री
४७७	२२०३२	संगिता कार्की
४७८	२२०३३	सबिन कुमार नाखन
४७९	२२०३४	राजु खड्का



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८०	२२०३७	ईश्वर बस्नेत
४८१	२२०४१	राकेश ठाकुर
४८२	२२०४३	राजु तामाङ
४८३	२२०४४	रोजिना लामा
४८४	२२०४५	रामकाजी कार्की
४८५	२२०४६	प्रविण काफ्ले
४८६	२२०४८	नारायण बस्नेत
४८७	२२०४९	रेखिधन राना मगर
४८८	२२०५४	धनराज खत्री
४८९	२२०५५	मदन तामाङ
४९०	२२०५८	सुजन बसेल
४९१	२२०५९	भिम बहादुर बस्नेत
४९२	२२०६०	गणेश थापा
४९३	२२०६१	इश्वरी सापकोटा
४९४	२२०६२	मनोज खत्री
४९५	२२०६३	कान्छामान तामाङ
४९६	२२०६४	उपेन्द्र ल्वागुन
४९७	२२०६६	विनुता भण्डारी
४९८	२२०६९	अमृत खाती
४९९	२२०७०	भुवन बहादुर खत्री
५००	२२०७५	अर्चना प्रधान
५०१	२२०७७	सन्तोष प्याकुरेल
५०२	२२०७८	गायस घले
५०३	२२०७९	अनिल प्रसाद यादव
५०४	२२०८१	सचिन आचार्य
५०५	२२०८२	बिक्रम बस्नेत
५०६	२२०८३	महेश कुमार कार्की
५०७	२२०८४	प्रभात तामाङ
५०८	२२०८८	ईन्दल महतो
५०९	२२०८९	ईश्वर गुरुङ
५१०	२२०९०	विपिन गिरी
५११	२२०९२	बिजय कार्की
५१२	२२०९३	प्रसान्त सागर चौधरी
५१३	२२०९८	सिराज रावल
५१४	२२१०१	नागेश्वर गिरी
५१५	२२१०३	कृष्ण नारायण मण्डल
५१६	२२१०४	बिक्रम घलान
५१७	२२१०५	सरोज तामाङ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१८	२२१०८	सुस्मा अधिकारी
५१९	२२१०९	माधव प्रसाद नेपाल
५२०	२२११०	सितल बाबु सुनुवार
५२१	२२१११	बिकास बहादुर रावत
५२२	२२११३	हिरा बहादुर श्रेष्ठ
५२३	२२११५	शुष्मा पन्थी
५२४	२२११६	गणेश कुमार पन्थी
५२५	२२११७	राम बहादुर धानुक
५२६	२२११८	ललित बहादुर साउद
५२७	२२११९	राजेन्द्र कार्की
५२८	२२१२२	धन बहादुर तामाङ
५२९	२२१२३	राम कुमार खड्का
५३०	२२१२५	यज्ञ राज भट्ट
५३१	२२१२७	त्रिलोचन बुढाथोकी
५३२	२२१२९	दिलिप लामिछाने
५३३	२२१३१	राम पार्की
५३४	२२१३३	सन्तोष तिवारी
५३५	२२१३५	सृजना ब्यान्जु
५३६	२२१३७	रोमन बहादुर तामाङ
५३७	२२१३८	आयुष रंजित
५३८	२२१४२	प्रशान्त खड्का
५३९	२२१४३	ग्याल्साङ तामाङ
५४०	२२१४५	अष्ट तामाङ
५४१	२२१४७	अविन सोडारी
५४२	२२१४८	पवन खत्री
५४३	२२१४९	सुबाष सापकोटा
५४४	२२१५०	बिष्णु रोका
५४५	२२१५१	निराज मगर
५४६	२२१५२	भक्तबहादुर बुढा क्षेत्री
५४७	२२१५३	विजय भुजेल
५४८	२२१५४	इलिप राजवंशी
५४९	२२१५५	दिपेन्द्र राज भाट
५५०	२२१५६	नितेश कार्की
५५१	२२१५७	हरेन्द्र बहादुर बिष्ट
५५२	२२१५९	दिनेश दत्त पन्त
५५३	२२१६१	श्री दत्त चौधरी
५५४	२२१६३	कृष्ण बहादुर चौधरी
५५५	२२१६४	कमल सिंह ओली



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५६	२२१६५	रंजना माझी
५५७	२२१६६	मिलन बि.के.
५५८	२२१६९	मौसम प्रधान
५५९	२२१७२	जोगेन्द्र कुमार साह
५६०	२२१७३	चित्र सिंह बुढा मगर
५६१	२२१७४	विनोद प्रसाद कलौनी
५६२	२२१७७	रामप्रवेशप्रसाद यादव
५६३	२२१७८	रामपुकार शर्मा
५६४	२२१८१	युवराज ज्ञवाली
५६५	२२१८३	सुस्मिता खड्का
५६६	२२१८४	सिर्जना नेगी
५६७	२२१८६	बिजय न्यासुर
५६८	२२१८७	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
५६९	२२१८८	अनिल यादव
५७०	२२१९०	सुजन खड्का
५७१	२२१९१	तिलक बहादुर रानामगर
५७२	२२१९३	शिशिर न्यौपाने
५७३	२२१९४	राजु प्रसाद जैस्वाल
५७४	२२१९५	अनिश रंजितकार
५७५	२२१९६	लोक बहादुर श्रेष्ठ
५७६	२२१९९	अच्युतम राउत
५७७	२२२००	रवि श्रेष्ठ
५७८	२२२०२	किशोर शाही
५७९	२२२०५	विष्णु श्रेष्ठ
५८०	२२२०६	सुस्मिता कार्की
५८१	२२२०८	डिल्लीराज ढकाल
५८२	२२२०९	पारस बिक्रम थारु
५८३	२२२१०	श्री कृष्ण कार्की
५८४	२२२११	दिपेन्द्र बहादुर चन्द
५८५	२२२१२	धन बहादुर कार्की
५८६	२२२१३	धनराज जोशी
५८७	२२२१६	मृगेन्द्र कुमार यादव
५८८	२२२२०	कृष्ण कवर
५८९	२२२२१	नवराज मिजार
५९०	२२२२२	प्रदिप चौधरी
५९१	२२२२३	नरेन्द्र बुढामगर
५९२	२२२२७	टेक बहादुर सारु मगर
५९३	२२२२९	दिपक के.सी.

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९४	२२२३१	श्याम कार्की
५९५	२२२३२	कमल सिजापती बडुवाल
५९६	२२२३३	शैलेन्द्र प्रसाद यादव
५९७	२२२३५	अरबीन्द कुमार गिरी
५९८	२२२४४	विवेक रसाईली
५९९	२२२५१	वसन्त शाही
६००	२२२५२	भोज बहादुर थापा
६०१	२२२५३	प्रेम प्रकाश शर्मा
६०२	२२२५५	पोहल सिं ठाडा मगर
६०३	२२२५६	मनिष भण्डारी
६०४	२२२५९	छवि लाल न्यौपाने
६०५	२२२६०	रोशन लामा
६०६	२२२६१	देवेन्द्र कटवाल
६०७	२२२६३	राजन आचार्य
६०८	२२२६४	बम बहादुर बोगटी
६०९	२२२६५	सन्तोष थापा
६१०	२२२६७	सारजंग बस्नेत
६११	२२२६९	ऋषि पिठाकोटी थापा मगर
६१२	२२२७०	कपिल ढकाल
६१३	२२२७६	कुसुम घिमिरे
६१४	२२२७८	रचना जि.सी.
६१५	२२२७९	सुवास गिरी
६१६	२२२८०	ज्ञानेन्द्र पन्त
६१७	२२२८३	विनोद दाहाल
६१८	२२२८४	विशाल के.सी.
६१९	२२२८५	मनिष भुजेल
६२०	२२२८७	झलक बहादुर बोहरा
६२१	२२२८८	राजिब थापा
६२२	२२२८९	अमिर थापा
६२३	२२२९३	नरेन्द्र थापा मगर
६२४	२२२९४	दल बहादुर तामाङ
६२५	२२२९५	अर्जुन लाल प्रजा
६२६	२२२९८	हितेन चौधरी
६२७	२२२९९	शिव शर्मा
६२८	२२३००	विमल सुनार
६२९	२२३०१	राजेश लोहनी
६३०	२२३०२	निशा घिसिङ
६३१	२२३०४	साजन पुलामी मगर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३२	२२३०५	सबिन के.सी.
६३३	२२३०८	प्रभाव दाहाल
६३४	२२३१०	ईश्वर ठकुरी
६३५	२२३१२	प्रविण घर्ती
६३६	२२३१४	सरोज धिताल
६३७	२२३१५	उमेश न्यौपाने
६३८	२२३१६	हरि बहादुर थापा
६३९	२२३१८	राजु श्रेष्ठ
६४०	२२३२०	तेन्जी तामाङ
६४१	२२३२१	सन्जिव श्रेष्ठ
६४२	२२३२२	विश्वजित मंगराती
६४३	२२३२३	तेज बहादुर बस्नेत
६४४	२२३२६	सरोज बि.सी.
६४५	२२३२७	सरोज अधिकारी
६४६	२२३२९	सागर पराजुली
६४७	२२३३१	भुवन सुबेदी
६४८	२२३३४	रोशन सुनार
६४९	२२३३५	बद्री पराजुली
६५०	२२३३६	गोकर्ण नेपाल
६५१	२२३३९	बिमल गुरुङ
६५२	२२३४१	सुरेन्द्र खत्री
६५३	२२३४२	तेजुश स्वर्णकार
६५४	२२३४३	रमेश खड्का
६५५	२२३४४	लक्ष्मण क्षेत्री
६५६	२२३४६	बिशाल तंनामी
६५७	२२३४७	नबराज बराल
६५८	२२३४९	महममद वसिम मंसुरी
६५९	२२३५६	राजेश कुमार चौधरी
६६०	२२३५७	दिपु बस्नेत
६६१	२२३६०	रत्न माया खड्गी
६६२	२२३६२	धर्मेन्द्र अधिकारी
६६३	२२३६३	प्रबिन प्रजापती
६६४	२२३६४	मनोज राई
६६५	२२३६६	पार्वती कुमारी नाथ
६६६	२२३६७	सन्तोष थापा क्षेत्री
६६७	२२३६९	निराज कटुवाल
६६८	२२३७०	पुजा थापा
६६९	२२३७६	आशीष पुडासैनी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७०	२२३७७	पुजा कुमारी चौधरी
६७१	२२३७८	कल्पना रायमाझी
६७२	२२३७९	नर बहादुर भण्डारी
६७३	२२३८०	दिलिप कुमार सुनार
६७४	२२३८१	निरज घागा मगर
६७५	२२३८२	युकेश राई
६७६	२२३८३	सजिना चौगुठी
६७७	२२३८४	पवन सिलवाल
६७८	२२३८५	जङ्ग बहादुर बुढा मगर
६७९	२२३८७	लोकेन्द्र चन्द
६८०	२२३८८	मदन कुमार जैसी
६८१	२२३८९	सुनिता तामाङ
६८२	२२३९०	विवेक कुमार सिंह
६८३	२२३९५	अमृत कुवंर
६८४	२२३९६	सन्देश के.सी.
६८५	२२३९९	विवेक आले
६८६	२२४०१	रबिन कुमार श्रेष्ठ
६८७	२२४०४	सन्तोष अधिकारी
६८८	२२४०६	प्रदिप बस्नेत
६८९	२२४०८	केशव बहादुर भण्डारी
६९०	२२४१२	सुदर्शन खड्का
६९१	२२४१३	सलिना श्रेष्ठ
६९२	२२४१४	टिका पुरी
६९३	२२४१५	मन्दिरा अधिकारी
६९४	२२४१७	सरोज खतिवडा
६९५	२२४२०	अहिर कुँवर
६९६	२२४२१	आशिक कुमार सिंह
६९७	२२४२२	जानुका कुमारी किडरिङ
६९८	२२४२४	इन्द्र बहादुर मगर
६९९	२२४२५	दिपेश चौधरी
७००	२२४२६	नारायण बहादुर बयक
७०१	२२४२७	राधेश्याम ठाकुर
७०२	२२४२८	सिर्जना आचार्य
७०३	२२४३०	देवेन्द्र वि.क.
७०४	२२४३१	अर्जुन वि.क.
७०५	२२४३३	नविन पोख्रेल
७०६	२२४३५	सुजन कार्की
७०७	२२४३६	प्रवेश मरासिनी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०८	२२४३७	मनोज कुमार महता
७०९	२२४३९	दिनेश चौधरी
७१०	२२४४०	प्रताप यादव
७११	२२४४१	तपेश्वर यादव
७१२	२२४४२	रूपेश श्रेष्ठ
७१३	२२४४३	मिलन शाही
७१४	२२४४४	नवराज पौडेल
७१५	२२४४७	निकिता बोहरा
७१६	२२४४८	वविता गुरुङ
७१७	२२४५०	दिपेश पराजुली
७१८	२२४५१	चन्द्र बहादुर चौधरी
७१९	२२४५२	रोशन महर्जन
७२०	२२४५३	प्रतिमा कुमाल
७२१	२२४५४	ज्योति विश्वकर्मा
७२२	२२४५७	मिलन शर्मा
७२३	२२४५८	आसिश फुयाँल
७२४	२२४६१	देवेन्द्र दर्लामी
७२५	२२४६२	कृष्ण कुमार बटाला
७२६	२२४६३	शुनिल घिमिरे
७२७	२२४६४	रन्जन खड्का
७२८	२२४६८	चन्द्र शेखर राय
७२९	२२४७१	तुलसी गिरी
७३०	२२४७४	चेतनारायण रामजाली
७३१	२२४७८	शेर बहादुर गिरी
७३२	२२४८०	उमेश घलान
७३३	२२४८८	माधव नगरकोटी
७३४	२२४९१	महेश चन्द
७३५	२२४९२	राजेश दुलाल
७३६	२२४९४	मुकेश प्रसाद जैशी
७३७	२२४९६	केशव राज जोशी
७३८	२२४९७	संजय बहादुर मोक्तान
७३९	२२४९८	इन्दिरा अर्याल
७४०	२२५०१	समिता बानियाँ
७४१	२२५०२	चादनी बिष्ट
७४२	२२५०६	अनिल दाहाल
७४३	२२५०७	रोहन गिरी
७४४	२२५०९	श्याम राही
७४५	२२५१०	सन्तोष पाण्डे

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७४६	२२५१२	यादव प्रसाद अधिकारी
७४७	२२५१४	अभिसेक श्रेष्ठ
७४८	२२५१५	रमेश कुमार थारु
७४९	२२५१७	अजित खड्का
७५०	२२५१८	नारायण थापा
७५१	२२५१९	सम्झना रायमाझी
७५२	२२५२२	देवेन्द्र राज खत्री
७५३	२२५२४	उदय कुमार साह
७५४	२२५२५	सस्मिता अधिकारी
७५५	२२५२७	मुना बस्नेत
७५६	२२५३२	कृष्ण राम बराली
७५७	२२५३३	प्रबिन गिरी
७५८	२२५३७	पवित्र बस्नेत
७५९	२२५३९	हरि प्रसाद भट्टराई
७६०	२२५४१	रमानानी चौधरी
७६१	२२५४२	दधिराम ज्ञवाली
७६२	२२५४३	धर्म सिंह बिष्ट
७६३	२२५४४	कुन्दन मिश्र
७६४	२२५४५	दिमुप लामिछाने
७६५	२२५४६	निराजन भण्डारी
७६६	२२५४९	सुन्दर बहादुर बसेल
७६७	२२५५०	मनोज कुमार राजवंशी
७६८	२२५५१	बिकेश पौडेल
७६९	२२५५२	कर्ण बहादुर भण्डारी
७७०	२२५५३	किसन कुमार कार्की
७७१	२२५५४	बिरेन्द्र धामी
७७२	२२५५६	अंग बहादुर सिंह
७७३	२२५५७	कमलेश साह
७७४	२२५६०	धन बहादुर तामाङ
७७५	२२५६२	नारायण कार्की
७७६	२२५६५	उमेश कुमार यादव
७७७	२२५६६	पार्वती श्रेष्ठ
७७८	२२५६७	मन्दिरा गिरी बोहरा
७७९	२२५६९	सुनिता कार्की
७८०	२२५७०	मुकेश बहादुर चन्द
७८१	२२५७२	अरविन्द साह कानु
७८२	२२५७४	सानुमाया तामाङ
७८३	२२५७६	धन बहादुर टमटा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७८४	२२५७७	गोल्डेन चौधरी
७८५	२२५७८	निरज कुमार श्रेष्ठ
७८६	२२५८०	सुरज कुमार सुनार
७८७	२२५८१	गिरधारी कुमार गौड
७८८	२२५८२	इश्वर फुयाल
७८९	२२५८४	प्रदिप पाण्डे
७९०	२२५८६	शंकर सिंह भण्डारी
७९१	२२५८९	सुरेश कार्की
७९२	२२५९५	सुधा थापा
७९३	२२५९६	दिनेश सिंह खत्री
७९४	२२५९८	खेम बहादुर खत्री दाहाल
७९५	२२५९९	दिपक राज भट्ट
७९६	२२६०४	हरेन्द्र बिष्ट
७९७	२२६०५	रमेश बहादुर बिष्ट
७९८	२२६०६	धिरेंद्र राम पार्की
७९९	२२६०७	कामना बिष्ट
८००	२२६०८	सुनिता बाटा
८०१	२२६०९	दिपक थापा
८०२	२२६११	तुलशा तामाङ
८०३	२२६१४	रमा देवी गौतम
८०४	२२६१७	लाल बहादुर थापा मगर
८०५	२२६१८	ललित बहादुर खत्री
८०६	२२६१९	दिनेश धिमाल
८०७	२२६२०	मनोज तिवारी
८०८	२२६२३	अर्जुन कुमार मण्डल
८०९	२२६२५	ललित रावल
८१०	२२६३०	रोशन भुजेल
८११	२२६३४	अर्जुन बहादुर खत्री
८१२	२२६३८	होम बहादुर मगर
८१३	२२६४२	बिभाकर रोशन
८१४	२२६४३	पदम बहादुर खड्का
८१५	२२६४४	शैलेन्द्र कुमार यादव
८१६	२२६४६	धन काजी राई
८१७	२२६४८	हुम बहादुर खत्री
८१८	२२६५०	यादव बि.क.
८१९	२२६५१	सुष्मा तामाङ
८२०	२२६५२	दिपेश श्रेष्ठ
८२१	२२६५७	अनिल कुमार रसाईली

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२२	२२६६१	संजय कुमार यादव
८२३	२२६६२	देव बहादुर थापा
८२४	२२६६३	अजय बस्नेत
८२५	२२६६५	रोशन यादव
८२६	२२६६९	पृथ्वी बहादुर राई
८२७	२२६७०	बिष्णु तामाङ
८२८	२२६७२	उज्जवल नेपाली
८२९	२२६७३	दिवश श्रेष्ठ
८३०	२२६७५	संजय गौतम
८३१	२२६७७	संदिप राजभर
८३२	२२६८१	राजन भुषाल
८३३	२२६८२	नविन सिंह थापा
८३४	२२६८४	प्रतिक अधिकारी
८३५	२२६८५	सुनिता डौलिया
८३६	२२६८८	बृजमोहन सहानी
८३७	२२६९०	दिपक बहादुर ढाँट
८३८	२२६९१	रतन बहादुर ढाँट
८३९	२२६९३	लियाकत अलि
८४०	२२६९५	तिलक रिजाल
८४१	२२६९७	आकाश तामाङ
८४२	२२६९८	मनिषा थापा मगर
८४३	२२७०१	धर्मराज न्यौपाने
८४४	२२७०२	निर्मल थापा
८४५	२२७०३	हेमन्त बहादुर बिष्ट
८४६	२२७०४	विर बहादुर बोगटी
८४७	२२७०५	महेश कार्की
८४८	२२७०६	नरेन्द्र स्याङबो
८४९	२२७०७	जमुना रिजाल
८५०	२२७०९	सागर कार्की
८५१	२२७११	आशिष लुईटेल
८५२	२२७१२	रमन बुढाथोकी
८५३	२२७१७	संझना सुनार
८५४	२२७२१	खिम बहादुर पुनमगर
८५५	२२७२२	केशव पाण्डे
८५६	२२७२३	भिमसेन श्रेष्ठ
८५७	२२७२४	सुबास खड्का
८५८	२२७२६	सुजन खत्री
८५९	२२७२९	साजन श्रेष्ठ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६०	२२७३२	बाशु बानियां
८६१	२२७३३	मुकेश कुमार ठाकुर
८६२	२२७३४	नविन प्रसाद जोशी
८६३	२२७३६	संगम शाही
८६४	२२७३७	दिपेन्द्र के.सी.
८६५	२२७४०	सन्तोष चौधरी
८६६	२२७४१	दिपक के.सी.
८६७	२२७४२	प्रसान्त नेपाल
८६८	२२७४३	टेक बहादुर कुंवर
८६९	२२७४४	हेमराज देवकोटा
८७०	२२७४६	नागेन्द्र प्रसाद जोशी
८७१	२२७४७	दिनेश वजगाई
८७२	२२७४८	सागर कुंवर
८७३	२२७४९	सुनिल थारु
८७४	२२७५०	धन बहादुर थापा
८७५	२२७५३	अमित दिस्वा थारु
८७६	२२७५४	मदन बिष्ट
८७७	२२७५५	रिमा सिलवाल
८७८	२२७५८	तेज बहादुर कुंवर
८७९	२२७५९	सुरेन्द्र चुहान
८८०	२२७६०	नारायण कार्की
८८१	२२७६१	बब्लु कुमार शर्मा
८८२	२२७६२	नविन नाखन
८८३	२२७६३	दिनेश वि.सी.
८८४	२२७६५	इश्वर राना मगर
८८५	२२७६९	विमल दमाई
८८६	२२७७१	पूर्ण बहादुर राना
८८७	२२७७२	केशर ओली
८८८	२२७७३	तानिया भट्ट
८८९	२२७७४	स्वाहम तामाङ
८९०	२२७७५	सुवास श्रेष्ठ
८९१	२२७७८	सुरज बि.क.
८९२	२२७८२	पाल्सन सिंगदन
८९३	२२७८३	अनुप रास्कोटी
८९४	२२७८४	नरेन्द्र डाँगी
८९५	२२७८५	अनिस श्रेष्ठ
८९६	२२७८६	विजय बराम
८९७	२२७८८	रविन्द्र नेपाल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९८	२२७८९	श्री प्रसाद उरावै
८९९	२२७९०	ऋषिराम नेपाली
९००	२२७९१	बिबेक वस्ती
९०१	२२७९२	अच्छेलाल प्रसाद साह
९०२	२२७९३	उत्तम खड्का
९०३	२२७९५	रन्जित दानी
९०४	२२७९६	अनिश श्रेष्ठ
९०५	२२७९८	सुवेक्षा अधिकारी
९०६	२२७९९	रामबाबु कुमार कुशवाह
९०७	२२८०१	तेजेन्द्र रोका
९०८	२२८०२	सनिदेबल साह
९०९	२२८०६	दिपेन्द्र गुरुङ
९१०	२२८०७	प्रकाश सुनार
९११	२२८०८	सन्दिप बानिया
९१२	२२८१२	प्रविन चौधरी
९१३	२२८१३	श्याम बाबु यादव
९१४	२२८१५	सुनिल चौधरी
९१५	२२८१६	अम्मर सिंह बि.क.
९१६	२२८१९	अर्जुन यादव
९१७	२२८२०	देबेन्द्र परियार
९१८	२२८२२	प्रतिक बस्नेत
९१९	२२८२४	टिका राम गुरुङ
९२०	२२८२५	महेन्द्र कटुवाल क्षेत्री
९२१	२२८२७	सुमन श्रेष्ठ
९२२	२२८२९	मनिष कार्की
९२३	२२८३३	भिम बहादुर सुदारी मगर
९२४	२२८३४	हरीश सिंह धामी
९२५	२२८३५	प्रकाश चौधरी
९२६	२२८३६	विवेक कुमार मिश्र
९२७	२२८३७	विशाल पौडेल
९२८	२२८३८	क्षितिज के.सी.
९२९	२२८४१	संगिता नेपाली
९३०	२२८४२	विपिन थापा
९३१	२२८४३	बिशाल कडेल
९३२	२२८४४	विवेक शर्मा
९३३	२२८४६	बिरमन वि.क.
९३४	२२८४७	महेन्द्र कुमार पौड्याल
९३५	२२८४८	मिलन लामा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९३६	२२८४९	सुमन खत्री
९३७	२२८५०	पहल सिङ्ग. के.सी.
९३८	२२८५२	भुवन थापा मगर
९३९	२२८५४	जनक वयक
९४०	२२८५५	भरत मोहन वली
९४१	२२८५६	सुरेन्द्र बहादुर बम
९४२	२२८५८	सुदिप तामाङ
९४३	२२८६०	दिवाकर खतिवडा
९४४	२२८६१	सुबास श्रेष्ठ
९४५	२२८६३	आयुष कापरी
९४६	२२८६४	रबिता माली
९४७	२२८६५	कमला भट्टराई
९४८	२२८६६	अस्मिता तामाङ
९४९	२२८६७	पुजा खिचाजु
९५०	२२८७१	कमल राज उपाध्याय
९५१	२२८७२	मन बहादुर खत्री
९५२	२२८८३	ईश्वर बहादुर पछाई
९५३	२२८८४	सन्जोग कार्की
९५४	२२८८५	संगिता हुमागाई
९५५	२२८९०	टोप बहादुर ठकुरी
९५६	२२८९१	अनिता क्षेत्री
९५७	२२८९२	सागर धिमाल
९५८	२२८९४	विश्वनाथ साह
९५९	२२८९६	प्रकाश लामा
९६०	२२८९९	सरोज भण्डारी
९६१	२२९००	ठगेन्द्र जोगी
९६२	२२९१२	डबल बहादुर साउद
९६३	२२९१३	कमलेश कुमार यादव
९६४	२२९१४	ऋषिकेश पटेल
९६५	२२९१५	दुर्गा प्रसाद भट्ट
९६६	२२९१६	नविन घोरसाईने
९६७	२२९१८	सुनिता थिङ्ग
९६८	२२९१९	अमर के.सी.
९६९	२२९२०	संगिन खड्का
९७०	२२९२१	बिकाश चौरसिया
९७१	२२९२३	विशान शाही
९७२	२२९२४	अशोक राई
९७३	२२९२५	मोहन बिक्रम शाही

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७४	२२९२७	सृजना श्रेष्ठ
९७५	२२९३०	उज्जल खड्का
९७६	२२९३२	नविन सुबेदी
९७७	२२९३३	बिमला राई
९७८	२२९३४	सुमन श्रेष्ठ
९७९	२२९३५	सुजन पोखरेल
९८०	२२९३६	रुपेश भण्डारी
९८१	२२९३७	आसा पंजियार
९८२	२२९३९	सनिता चौधरी
९८३	२२९४०	रुपेन्द्र महता
९८४	२२९४१	अभिरन्जन कुमार यादव
९८५	२२९४३	अनिश न्यौपाने
९८६	२२९४४	अनिश खड्का
९८७	२२९४५	सुरेश कार्की
९८८	२२९४८	योगेन्द्र प्रसाद गिरी
९८९	२२९५०	छन्द बहादुर घर्ती
९९०	२२९५१	जिबराज तामाङ
९९१	२२९५३	डम्बर बहादुर कटेल
९९२	२२९६०	गणेश मुक्तान
९९३	२२९६४	मिना खनाल
९९४	२२९६५	बिष्णा भण्डारी
९९५	२२९६६	सुभाष कुमार पाध्या
९९६	२२९६७	याम बहादुर खड्का
९९७	२२९७१	ख्याम बहादुर बि.क.
९९८	२२९७२	लक्ष्मण साकर्ी
९९९	२२९७३	मन बहादुर बंशी मगर
१०००	२२९७४	बिनय साह
१००१	२२९७७	सुरेन्द्र कुमार यादव
१००२	२२९७९	मनिष अधिकारी
१००३	२२९८०	सन्जय श्रेष्ठ
१००४	२२९८१	आङग्याल्जे शेर्पा
१००५	२२९८४	आयुशा गुरुङ
१००६	२२९८५	शारदा उप्रेती
१००७	२२९८६	सरोज कार्की
१००८	२२९८७	आवेश देवकोटा
१००९	२२९८८	राज किशोर खड्का
१०१०	२२९८९	मिन प्रकाश पाण्डे
१०११	२२९९१	नविन बुढा मगर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१२	२२९९५	बिनित कर्ण
१०१३	२२९९६	अनुप चौधरी
१०१४	२२९९९	जंग बहादुर चौधरी
१०१५	२३००५	सन्जु कुमार महतो
१०१६	२३००६	सुरेश कामी
१०१७	२३००८	विष्णु बहादुर बिष्ट
१०१८	२३०११	निरज श्रेष्ठ
१०१९	२३०१२	खड्क रावल
१०२०	२३०१३	सुमित खत्री
१०२१	२३०१५	सीता नगरकोटी
१०२२	२३०१६	गीता नगरकोटी
१०२३	२३०१७	सुजन अर्याल
१०२४	२३०१८	महेश्वर अधिकारी
१०२५	२३०१९	अर्जुन दत्त भट्ट
१०२६	२३०२०	बिमल श्रेष्ठ
१०२७	२३०२४	नरेश बुढाथोकी
१०२८	२३०२५	मोहन कुमार खड्का
१०२९	२३०२६	शिव शंकर कुमार यादव
१०३०	२३०२८	सन्जय जि.सी.
१०३१	२३०३२	उमेश कुमार राई
१०३२	२३०३३	सुस्मा थापा क्षेत्री
१०३३	२३०३४	राजेश राय
१०३४	२३०३६	तिलोचन थापा
१०३५	२३०३८	टंकमणी भट्टराई
१०३६	२३०३९	अनुपा हुमागाई
१०३७	२३०४४	रेश्जोन राई
१०३८	२३०४९	सर्मिला मानन्धर
१०३९	२३०५२	गौरब राई
१०४०	२३०५६	रमेश राय
१०४१	२३०५७	निराजन वली
१०४२	२३०५८	फुर्पु जेनजेन मौरै
१०४३	२३०५९	नाम्नु हाड राई
१०४४	२३०६३	अनिल सुबेदी
१०४५	२३०६४	सुजित उप्रेती
१०४६	२३०६७	सुन्दर जैशी
१०४७	२३०६८	मनोज काफ्ले
१०४८	२३०६९	कृष्ण लामा
१०४९	२३०७५	अनिल न्यौपाने

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५०	२३०७६	सुजन नेपाल
१०५१	२३०७७	अनिल थारु
१०५२	२३०७८	राजेश राई
१०५३	२३०७९	नानी राम न्यौपाने
१०५४	२३०८१	भवानी कोइराला
१०५५	२३०८५	बिजय राय
१०५६	२३०८९	नवराज खत्री
१०५७	२३०९०	दिपक सिंखडा
१०५८	२३०९१	निकेश दनुवार
१०५९	२३०९५	राजु सार्की
१०६०	२३०९७	तुलसी चम्लागाई
१०६१	२३०९८	कपिल थापा
१०६२	२३०९९	सुमन हुमागाई
१०६३	२३१००	रामचन्द्र काफ्ले
१०६४	२३१०१	राज यादव
१०६५	२३१०२	सरोज कुमार यादव
१०६६	२३१०३	भुपेन्द्र दनुवार
१०६७	२३१०५	सन्जय कुमार साह
१०६८	२३११२	अनुप बिसंके
१०६९	२३११४	किरण पोखरेल
१०७०	२३११५	जनक राज जोशी
१०७१	२३११६	रोशन सुनार
१०७२	२३११७	कुशल भण्डारी
१०७३	२३११८	भिम बहादुर रावल
१०७४	२३१२०	शिव बहादुर बुढा
१०७५	२३१२२	देबेन्द्र प्रसाद पौडेल
१०७६	२३१२३	मयालाल धिताल
१०७७	२३१२५	बिष्णुहरी सापकोटा
१०७८	२३१२७	बलमान राना क्षेत्री
१०७९	२३१२८	सुसिल थारु
१०८०	२३१३०	गिरिजा खत्री क्षेत्री
१०८१	२३१३२	अनुमोल कार्की
१०८२	२३१३४	लक्ष्मण चौधरी
१०८३	२३१३५	पावल बराम
१०८४	२३१३७	श्याम पाल
१०८५	२३१३८	चन्द्र बहादुर मगर
१०८६	२३१४०	रविन कार्की
१०८७	२३१४१	प्रविन श्रेष्ठ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०८८	२३१४३	उमेश बस्नेत
१०८९	२३१४४	दिनेश कुमार मल्ल
१०९०	२३१४५	दिपक थापा
१०९१	२३१४६	गोपाल कुमार शर्मा
१०९२	२३१४७	सुरेन्द्र खड्का
१०९३	२३१४८	प्रकाश पौडेल
१०९४	२३१५०	अनिश रिसाल
१०९५	२३१५१	दिपक थापा
१०९६	२३१५२	देवेन्द्र खड्का
१०९७	२३१५३	निरज जोशी
१०९८	२३१५४	निराजन खतिवडा
१०९९	२३१५९	टेकेन्द्र वि.क.
११००	२३१६४	खगेन्द्र सुनार
११०१	२३१६५	सञ्जय बि.क.
११०२	२३१६७	महेश कार्की
११०३	२३१६८	बलराम यादव
११०४	२३१७०	भुपेन्द्र घर्ती
११०५	२३१७१	लक्ष्मी तामाङ
११०६	२३१७२	चेनाम सिंह घिसिङ
११०७	२३१७४	रूपचन यादव
११०८	२३१७७	विशाल बन्जारा
११०९	२३१७९	बिजयराज चुदाली
१११०	२३१८५	किशोर सिलवाल
११११	२३१८९	मिलन राई
१११२	२३१९१	तारा भण्डारी
१११३	२३१९३	गोबिन्द बहादुर महतो
१११४	२३१९५	प्रदिप अधिकारी
१११५	२३१९६	प्रेम माझी
१११६	२३१९७	रोशन कुमार यादव
१११७	२३१९८	ओमराज आर्य
१११८	२३२००	निर्दोष अधिकारी
१११९	२३२०१	विबेश तामाङ
११२०	२३२०३	लक्ष्मी प्रसाद पन्थी
११२१	२३२०४	शुशिल रावत
११२२	२३२०६	दिपेन्द्र राय यादव
११२३	२३२०७	प्रेम प्रकाश फौजा
११२४	२३२१०	अर्वीन राई
११२५	२३२११	होमराज भण्डारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११२६	२३२१४	हिक्मत मगर
११२७	२३२१६	सुदिप चौलागाई
११२८	२३२१७	प्यारा जंग शाही
११२९	२३२१८	एडिसन राई
११३०	२३२२१	सागर माझी
११३१	२३२२२	मदन राई
११३२	२३२२३	सोभित मुखिया
११३३	२३२२४	किशोर वली
११३४	२३२२७	भरत चन्द
११३५	२३२२८	हिमाल कार्की
११३६	२३२२९	भरत सलामी मगर
११३७	२३२३०	सुरेन्द्र कुमार बि.क.
११३८	२३२३३	सन्तोष बन
११३९	२३२३४	लक्ष्मण बाग
११४०	२३२३६	कुशल बस्नेत
११४१	२३२३९	प्रबिन महत
११४२	२३२४०	कमल भुसाल
११४३	२३२४१	मनिष कुमार जोशी
११४४	२३२४२	उपेन्द्र खड्का
११४५	२३२४३	नेशनल चन्द
११४६	२३२४७	विवेक खड्का
११४७	२३२५०	जेम्स हाड सोदेम्बा
११४८	२३२५१	मिसेल चित्रकार
११४९	२३२५६	जनक पौडेल
११५०	२३२६६	दिपक पुन
११५१	२३२६७	प्रविन कुमार राना
११५२	२३२७४	सुस्मिता गौतम
११५३	२३२७५	सुमन चौलागाई
११५४	२३२७६	कविता कार्की
११५५	२३२७७	रविना भुजेल
११५६	२३२८०	बिक्रम थारु
११५७	२३२८२	राजेश के.सी.
११५८	२३२८३	सन्तोषी महत
११५९	२३२८४	सन्तोष श्रेष्ठ
११६०	२३२८६	अनुप कटेल
११६१	२३२८८	संदिप यादव
११६२	२३२८९	धनिश खड्का
११६३	२३२९१	नरेश खड्का



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११६४	२३२९२	नविन राई
११६५	२३२९३	सुरज सिंह मौनी
११६६	२३२९४	सन्जिव बस्नेत
११६७	२३२९६	अप्सरा सुनुवार
११६८	२३२९८	राम विलास प्रसाद यादव
११६९	२३३०२	झबिन्द्र कुमाल
११७०	२३३०३	प्रवेश आचार्य
११७१	२३३०४	टिकाराम बस्नेत
११७२	२३३०७	रोशन कार्की
११७३	२३३०८	विवेक खत्री
११७४	२३३०९	धन कुमारी सुनुवार
११७५	२३३११	गर्भु प्रसाद कुशवाहा
११७६	२३३१३	सबिना तामाङ
११७७	२३३१४	दिपेन्द्र कुमार यादव
११७८	२३३१५	जयराम खड्का
११७९	२३३१७	राजेश थापा
११८०	२३३१८	किशोर जोशी
११८१	२३३२०	योग राज प्रधान
११८२	२३३२२	ओमकार खड्का
११८३	२३३२३	उज्वल राई
११८४	२३३२४	उमेश गिरी
११८५	२३३२५	धन बहादुर अधिकारी
११८६	२३३२६	रविन जैशी
११८७	२३३२७	दिपक बहादुर साकर्ी
११८८	२३३३०	रुपा खड्का
११८९	२३३३३	पुर्ण बहादुर सारु
११९०	२३३३४	दिपेन्द्र सिंह रावल
११९१	२३३३७	श्री राम न्यौपाने
११९२	२३३३९	श्याम कुमार श्रेष्ठ
११९३	२३३४२	आशिष राई
११९४	२३३४३	भुवन श्रेष्ठ
११९५	२३३४७	तपेन्द्र बहादुर बिष्ट
११९६	२३३५१	मिना श्रेष्ठ
११९७	२३३५३	राम समुझ चौधरी
११९८	२३३५४	धिरज बली
११९९	२३३५५	तेज बहादुर खड्का
१२००	२३३५६	चिरन्जिवी अधिकारी
१२०१	२३३५७	कमलेश मण्डल धानुक

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२०२	२३३५९	श्याम बस्नेत
१२०३	२३३६१	रविन खाँण ठकुरी
१२०४	२३३६३	हिमाल भण्डारी
१२०५	२३३६४	मो. इमताज आलम
१२०६	२३३६६	प्रदिप पाण्डेय
१२०७	२३३६७	टेकेन्द्र खड्का
१२०८	२३३७०	विशाल खड्का
१२०९	२३३७२	कविराज चौधरी
१२१०	२३३७३	सहदेव सिंह बस्नेत
१२११	२३३७४	देव बहादुर आले मगर
१२१२	२३३७५	सरस्वती त्वाती
१२१३	२३३७६	नरेन्द्र बलायर
१२१४	२३३७७	प्रशान्त नगरकोटी
१२१५	२३३७९	किरण पहाडी
१२१६	२३३८०	रस्मीला उपरकोटी
१२१७	२३३८४	बिशाल श्रेष्ठ
१२१८	२३३८५	सुमन कार्की
१२१९	२३३८६	विशाल कार्की
१२२०	२३३८७	उज्ज्वल कुमार धामी
१२२१	२३३८९	सरोज तामाङ
१२२२	२३३९०	लोक बहादुर खडायत
१२२३	२३३९२	भिम बहादुर खड्का
१२२४	२३३९३	जीत बहादुर गाहा
१२२५	२३३९४	कृष्ण बहादुर थारु
१२२६	२३३९५	सुनिता थापा
१२२७	२३३९६	सागर कार्की
१२२८	२३४००	प्रकाश श्रेष्ठ
१२२९	२३४०१	बसन्त कार्की
१२३०	२३४०२	तिलकचन राई
१२३१	२३४०३	उत्सव सापकोटा
१२३२	२३४०४	विशाल जि.सी.
१२३३	२३४०५	टिका राम भट्टराई
१२३४	२३४०६	दिपक पुरी
१२३५	२३४०७	पुर्ण बाहादुर एल.जी.
१२३६	२३४०८	सुवास अर्याल
१२३७	२३४११	खेम राज तामाङ
१२३८	२३४१२	अरुण यादव
१२३९	२३४१३	सुरज रिमाल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२४०	२३४१४	राधे श्याम ठाकुर
१२४१	२३४१५	लोकेश नथ
१२४२	२३४१७	दीपक प्रसाद भट्ट
१२४३	२३४१९	विपिन बिक्रम बिष्ट
१२४४	२३४२१	विवेक सिंह बिष्ट
१२४५	२३४२३	तिलक मौनी
१२४६	२३४२५	उमेश तामाङ
१२४७	२३४२६	सुजता खत्री
१२४८	२३४२७	नविता के.सी.
१२४९	२३४२८	नविका के.सी.
१२५०	२३४२९	गंगा प्रसाद मण्डल
१२५१	२३४३२	दिपेन्द्र नेपाली
१२५२	२३४३३	राज नारायण यादव
१२५३	२३४३४	शशि भुषण यादव
१२५४	२३४३६	सुदन जि.सी.
१२५५	२३४३७	हेम बहादुर कुँवर
१२५६	२३४३८	सुनिल तामाङ
१२५७	२३४४०	हेमन्तराज सोती
१२५८	२३४४६	सन्तोष महतो
१२५९	२३४४७	यादव सुनुवार
१२६०	२३४४८	मोहन कार्की
१२६१	२३४५०	बसन्त घर्ती
१२६२	२३४५१	सुमन सापकोटा
१२६३	२३४५३	अजय कार्की
१२६४	२३४५७	सुमन नेपाली
१२६५	२३४५८	रिकेश निरौला
१२६६	२३४५९	चोपहरी तिमल्सीना
१२६७	२३४६१	विशाल कुँवर
१२६८	२३४६५	बुद्धि सिंह कठायत
१२६९	२३४६७	तुलाराज अर्याल
१२७०	२३४६८	प्रशान्त तामाङ
१२७१	२३४६९	नारायण प्रसाद सापकोटा
१२७२	२३४७०	चित्र बहादुर कार्की
१२७३	२३४७१	रबिन पाठक
१२७४	२३४७२	दिपक बहादुर चन्द
१२७५	२३४७४	दिपेन्द्र चौधरी
१२७६	२३४७६	ईश्वर पार्की
१२७७	२३४७८	विष्णु कुँवर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२७८	२३४७९	हेमन्त बटाला
१२७९	२३४८०	बसन्त भुल
१२८०	२३४८२	गजेन्द्र बहादुर चन्द
१२८१	२३४८३	मित्र गुरुङ
१२८२	२३४८४	दिल बहादुर पुलामी
१२८३	२३४८६	प्रकाश पाल
१२८४	२३४८८	कबिन्द्र बिष्ट
१२८५	२३४९१	हरिश कुमार पाण्डेय
१२८६	२३४९२	रविन्द्र खत्री
१२८७	२३४९३	मोहन धानुक
१२८८	२३४९४	दौलत विक्रम जोशी
१२८९	२३४९५	केशव सिंह कुँवर
१२९०	२३४९६	दिपाल मालबुल
१२९१	२३४९८	कृष्ण बोहरा
१२९२	२३४९९	देबेन्द्र कुमार सिंह
१२९३	२३५०१	जिवन श्रेष्ठ
१२९४	२३५०४	सन्जोक थापा
१२९५	२३५०५	बिनोद बसु न्यौपाने
१२९६	२३५०६	बिबेक कार्की
१२९७	२३५०७	अर्जुन न्यौपाने
१२९८	२३५०८	तेजेन्द्र खत्री
१२९९	२३५०९	अनिस ठाकुर
१३००	२३५१०	निरज बहादुर पाल
१३०१	२३५११	छविलाल विश्वकर्मा
१३०२	२३५१२	खड्ग देवकोटा
१३०३	२३५१५	ज्योती प्रकाश खत्री
१३०४	२३५१७	दिवश भण्डारी
१३०५	२३५१८	हेमन्त डाडा
१३०६	२३५१९	लक्ष्मण नगरकोटी
१३०७	२३५२०	अभिषेक मोक्तान
१३०८	२३५२५	डम्बर बहादुर घर्ती
१३०९	२३५२६	मनिष श्रेष्ठ
१३१०	२३५२८	सन्तोष बोगटी
१३११	२३५२९	हिमान्सु कुमार गोईत
१३१२	२३५३०	निशान तामाङ
१३१३	२३५३२	सुजन ह्योलमो लामा
१३१४	२३५३३	हेम बहादुर वि.क.
१३१५	२३५३६	प्रज्वल वनेम सुब्बा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१६	२३५३७	किशोर किरण महतारा
१३१७	२३५३९	सन्जय राई
१३१८	२३५४१	कमल नाथ
१३१९	२३५४२	मनोज कुमार यादव
१३२०	२३५४३	रोशन के.सी.
१३२१	२३५४६	निशा पाठक
१३२२	२३५४८	मान बहादुर कार्की
१३२३	२३५४९	संजय कुमार यादव
१३२४	२३५५१	रुपेश कुमार साह
१३२५	२३५५६	पुष्पराज दुराल
१३२६	२३५५८	किशोर घिमिरे
१३२७	२३५६१	गजेन्द्र जि.सी.
१३२८	२३५६४	राजु लामा
१३२९	२३५६५	असु खड्का
१३३०	२३५६८	देबेन्द्र शाही
१३३१	२३५७०	राम सागर यादव
१३३२	२३५७१	सुजन बनमाला
१३३३	२३५७३	बिजय कुमार महतो
१३३४	२३५७४	मिथुन कुमार सिंह राजपुत
१३३५	२३५७५	अन्जना छेगुताला
१३३६	२३५७६	कुमारी सुजा बोहरा
१३३७	२३५७८	भैरव बहादुर श्रेष्ठ
१३३८	२३५७९	सोम बहादुर राना मगर
१३३९	२३५८०	भेषराज श्रेष्ठ
१३४०	२३५८३	बुद्धि लाल मोक्तान
१३४१	२३५८७	नविन कुमार श्रेष्ठ
१३४२	२३५८८	राजु राजवंसी
१३४३	२३५८९	गणेश विष्ट
१३४४	२३५९०	हेमन्त बहादुर खड्का
१३४५	२३५९१	शिव दनै
१३४६	२३५९४	अनुप पुरी
१३४७	२३५९५	महेश ददेल
१३४८	२३५९६	निरज पुरी
१३४९	२३५९७	शंकर घिमिरे
१३५०	२३५९८	बिमल कुमार खत्री
१३५१	२३६००	नगेन्द्र राज बिष्ट
१३५२	२३६०१	गोपाल श्रेष्ठ
१३५३	२३६०२	गणेश जि.एम.

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५४	२३६०४	प्रबिण कुमार गुप्ता
१३५५	२३६०५	निशान्त भण्डारी
१३५६	२३६०७	विश्वास भट्टराई
१३५७	२३६०९	विशाल बस्नेत
१३५८	२३६१०	राममाया सुवाल
१३५९	२३६११	लक्ष्मण लागेजु
१३६०	२३६१२	अमृत कुमार चौधरी
१३६१	२३६१४	रोहित भुजेल
१३६२	२३६१५	अनुप गिरी
१३६३	२३६१६	मदन भण्डारी
१३६४	२३६१७	मनोज बहादुर सिंह
१३६५	२३६१८	रूपक कुमार राउत
१३६६	२३६१९	सुपेन श्रेष्ठ
१३६७	२३६२०	लक्ष्मण ताम्राकार
१३६८	२३६२१	गायत्री शाह
१३६९	२३६२२	प्रमोद चौधरी
१३७०	२३६२३	नवराज खड्का
१३७१	२३६२४	सरद थापा
१३७२	२३६२६	कृपराम आग्री
१३७३	२३६३१	बिपिन भण्डारी
१३७४	२३६३३	विनिता के.सी.
१३७५	२३६३४	सजनी क्षेत्री
१३७६	२३६३५	टेक बहादुर रोकाय
१३७७	२३६३६	डिएन थापा
१३७८	२३६४०	श्याम बाबु पासवान
१३७९	२३६४२	बासुदेव बानियाँ
१३८०	२३६४३	डोल बहादुर थापा
१३८१	२३६४४	देवेन्द्र रावल
१३८२	२३६४८	मन्जित तामाङ
१३८३	२३६४९	किरण घ्लान
१३८४	२३६५१	कपिल कुमार पासमान
१३८५	२३६५२	पदम बहादुर बोहरा
१३८६	२३६५३	तपेन्द्र ठकुल्ला
१३८७	२३६५५	सुनिल कुमार सिंह
१३८८	२३६५६	पदम प्रसाद चौधरी
१३८९	२३६५७	केशव बहादुर बोहरा
१३९०	२३६५९	दिपक राज सोती
१३९१	२३६६०	दिवाकर खनाल



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९२	२३६६१	दिपेश घिमिरे
१३९३	२३६६२	सुनिल थापा
१३९४	२३६६३	गणेश न्यौपाने
१३९५	२३६६४	देवी दत्त मोते
१३९६	२३६६७	सन्जिव श्रेष्ठ
१३९७	२३६६९	सुरज कुमार श्रेष्ठ
१३९८	२३६७०	महेश राई
१३९९	२३६७१	बुद्धि प्रकाश चौधरी
१४००	२३६७२	प्रविन देशार
१४०१	२३६७३	दिभस कार्की
१४०२	२३६७४	आयुष खड्गी
१४०३	२३६७५	रविन तामाङ
१४०४	२३६७६	ब्रिजेश कुमार गिरी
१४०५	२३६७७	शेर बहादुर रावल
१४०६	२३६७८	रवि खत्री
१४०७	२३६८०	किसन राई
१४०८	२३६८२	अजय सिंह
१४०९	२३६८३	रोजिना घिमिरे
१४१०	२३६८४	दिपा तामाङ
१४११	२३६८७	कल्पना बोगटी
१४१२	२३६८८	कमल चन्द
१४१३	२३६८९	रविन प्रधान
१४१४	२३६९०	तुल बहादुर घलान
१४१५	२३६९१	प्रज्वल्ल थापा
१४१६	२३६९३	अच्युत तामाङ
१४१७	२३६९५	सुनिल लामा
१४१८	२३६९६	चक्र बहादुर तामाङ
१४१९	२३६९७	सुरेश नेपाली
१४२०	२३६९८	विरबदल रोकामगर
१४२१	२३६९९	जानुका कार्की
१४२२	२३७००	मिलन चिमरिया
१४२३	२३७०२	सुदिप ठकुरी
१४२४	२३७०३	भुपेन्द्र आले
१४२५	२३७०४	अनुभव यादव
१४२६	२३७०५	बिकास गरंजा
१४२७	२३७०८	मनोज कुमार यादव
१४२८	२३७१०	चिरन्जीवी राय थारु
१४२९	२३७१२	अनिल कुमार लामा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४३०	२३७१३	नविन राना मगर
१४३१	२३७१४	लोक बहादुर बुढा
१४३२	२३७१५	सुशिल राई
१४३३	२३७१६	आकाश श्रेष्ठ
१४३४	२३७१८	दिनेश थापा
१४३५	२३७१९	धर्मेन्द्र विक्रम शाही
१४३६	२३७२४	सन्जय बोहरा
१४३७	२३७२५	दिपेन्द्र ओझा
१४३८	२३७३०	उमेश पहरी
१४३९	२३७३२	सिजन बस्नेत
१४४०	२३७३५	युरेन्द्र खकुरेल
१४४१	२३७३६	धन सिंह बोहरा
१४४२	२३७३९	रोशन भुसाल
१४४३	२३७४०	शिशिर ढकाल
१४४४	२३७४२	सुस्मिता थापा
१४४५	२३७४३	संगित दाहाल
१४४६	२३७४४	आकाश मिजार
१४४७	२३७४५	सन्तोष शाही
१४४८	२३७४७	मोहन बहादुर खड्का
१४४९	२३७४८	जहरी साउद
१४५०	२३७४९	उमेश्वरी कुमारी हमाल
१४५१	२३७५०	प्रजिना वि.सी.
१४५२	२३७५७	चन्द्र प्रकाश खनाल
१४५३	२३७५८	चन्द्र बहादुर बुढा
१४५४	२३७५९	दुर्गेश कुमार सिंह
१४५५	२३७६१	दिपक बस्नेत
१४५६	२३७६२	ज्योती बोहरा
१४५७	२३७६६	प्रकाश घिमिरे
१४५८	२३७६९	पूर्ण प्रसाद भण्डारी
१४५९	२३७७१	सुमन सम्बाहाम्फे
१४६०	२३७७२	ओम प्रकाश यादव
१४६१	२३७७५	गंगा प्रसाद पौडेल
१४६२	२३७७९	गंगा बहादुर बिष्ट
१४६३	२३७८०	सन्दिप वली
१४६४	२३७८१	अर्जुन चन्द
१४६५	२३७८२	बिष्णु दत्त जोशी
१४६६	२३७८४	गुन बहादुर थनेत
१४६७	२३७८५	चान्सि कुमार राम महारा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४६८	२३७८७	तेज बहादुर थापा
१४६९	२३७८८	कमल श्रेष्ठ
१४७०	२३७८९	मनिस थापा क्षेत्री
१४७१	२३७९३	चन्दन कुमार मण्डल
१४७२	२३७९४	कुशल खनाल
१४७३	२३७९५	सुमन कुँवर
१४७४	२३७९६	बिर्जलाल बुढामगर
१४७५	२३७९७	विर बहादुर थापा
१४७६	२३८०१	निरज प्रसाद चौधरी
१४७७	२३८०२	पुष्पा जि.सी.
१४७८	२३८०३	राजेन्द्र सिजाली मगर
१४७९	२३८०४	विराट पुन
१४८०	२३८०५	तेजमाया राना
१४८१	२३८१०	प्रेम कार्की
१४८२	२३८११	बिन्दु शाही
१४८३	२३८१२	अशोक सुराली मगर
१४८४	२३८१३	कमल थपलिया
१४८५	२३८१६	रोशन मुसिख्वाल
१४८६	२३८१७	जयनारायण प्रसाद चौहान
१४८७	२३८१८	सुमन राज भण्डारी
१४८८	२३८२०	रुपा थापा
१४८९	२३८२१	कन्चन लामा
१४९०	२३८२२	कोपिला कुमारी क्षेत्री
१४९१	२३८२३	माया धनि चौधरी
१४९२	२३८२५	खगेन्द्र हमाल
१४९३	२३८२६	बसन्त ढकाल
१४९४	२३८२७	राजेन्द्र अछामी
१४९५	२३८२८	माधव अधिकारी
१४९६	२३८३१	समिक्षा तामाङ
१४९७	२३८३२	सबिन नखेतुरु
१४९८	२३८३३	मुकुन्द निरौला
१४९९	२३८३६	अनिल चौधरी
१५००	२३८३८	बिमल उपाध्याय
१५०१	२३८३९	अमर बहादुर तामाङ
१५०२	२३८४०	रामदिन चौधरी
१५०३	२३८४२	सुवास बस्नेत
१५०४	२३८४३	धरम सिंह रैखोला
१५०५	२३८४४	निर्मला थापा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५०६	२३८४५	माधव के.सी.
१५०७	२३८४६	सुर्य कुमार महतो
१५०८	२३८४७	राजन नेपाली
१५०९	२३८५१	नरेश कुमार रोकाय
१५१०	२३८५२	धर्मेन्द्र कुमार यादव
१५११	२३८५३	धिरज थापा
१५१२	२३८५४	जस बहादुर गुरुङ
१५१३	२३८५७	सन्तोष खड्का
१५१४	२३८५८	प्रबिन रंजितकार
१५१५	२३८६०	कमल प्रसाद शर्मा
१५१६	२३८६२	प्रतिक विक्रम राणा
१५१७	२३८६३	पुजा पन्थ
१५१८	२३८६४	निकेश नापीत
१५१९	२३८६५	भरत नेपाल
१५२०	२३८६६	अन्जिता बस्नेत
१५२१	२३८६७	देबेन्द्र कार्की
१५२२	२३८६८	रोहित कार्की
१५२३	२३८६९	खड्क बहादुर सिजाली
१५२४	२३८७०	संग्राम राई
१५२५	२३८७१	सुबोध अर्याल
१५२६	२३८७३	धुर्व पोखरेल
१५२७	२३८७५	प्रबिन श्रेष्ठ
१५२८	२३८७६	सुजन अधिकारी
१५२९	२३८७९	बम्म बहादुर कठायत
१५३०	२३८८०	मनिषा मुसिख्वाल
१५३१	२३८८१	सम्झना भारती
१५३२	२३८८३	सुदिप घोरसाइने
१५३३	२३८८४	सुजाता राई
१५३४	२३८८५	लयन बुढा मगर
१५३५	२३८८६	निर्मला आचार्य
१५३६	२३८८७	दर्शन पौडेल
१५३७	२३८९०	मनोज घिमिरे
१५३८	२३८९१	गगन राज सुनुवार
१५३९	२३८९२	बिनोद कठायत
१५४०	२३८९३	रुपा भारती
१५४१	२३८९४	मनिष श्रेष्ठ
१५४२	२३८९५	राजिव चौधरी
१५४३	२३८९६	चिरन्जीवी भण्डारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४४	२३८९८	रुपचन्द्र थापा
१५४५	२३९०१	मन्जु सुवाल
१५४६	२३९०२	यशस्वी अवाल
१५४७	२३९०३	विक्रम जि.एम.
१५४८	२३९०४	अस्मिता हमाल
१५४९	२३९०५	अस्मिता महतारा
१५५०	२३९०६	कोसिस थापा
१५५१	२३९०७	पुरुषोत्तम कार्की
१५५२	२३९०८	प्रमिला तिमालिसना
१५५३	२३९११	दमयन्ती थापा
१५५४	२३९१३	नारायण खत्री
१५५५	२३९१४	सुदन तामाङ
१५५६	२३९१५	मनिता कार्की
१५५७	२३९१६	राजेन्द्र बस्नेत
१५५८	२३९१८	लक्ष्मी पराजुली
१५५९	२३९१९	करुणा पोखरेल
१५६०	२३९२१	रबिन्द्र महतो
१५६१	२३९२२	सविन भट्टराई
१५६२	२३९२४	मणिराज कार्की
१५६३	२३९२५	भुपाल सारु
१५६४	२३९२८	खेमराज बिष्ट
१५६५	२३९३१	सागर साउद
१५६६	२३९३२	गणेश बहादुर बिष्ट
१५६७	२३९३४	देबेन्द्र कुँवर
१५६८	२३९३५	दिया राई
१५६९	२३९३८	जयन्ती कुमारी उपाध्याय
१५७०	२३९४१	विद्या न्यौपाने
१५७१	२३९४४	बिसन बिष्ट
१५७२	२३९४८	सिरिस तामाङ
१५७३	२३९५५	निर्मला मुखिया
१५७४	२३९५७	बेनी शाही
१५७५	२३९५८	अजय कृष्ण मण्डल
१५७६	२३९५९	चन्द्रमा लामा
१५७७	२३९६०	छोइसाङ भाल
१५७८	२३९६३	गोविन्द सुनार
१५७९	२३९६४	राजेश कुमार लोहार
१५८०	२३९६६	आदित्य प्रताप सिंह
१५८१	२३९६७	सुजित कुमार यादव

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५८२	२३९६८	रमेश धिमिरे
१५८३	२३९७३	खम्मराज भण्डारी
१५८४	२३९७५	अशोक कुमार मेहता
१५८५	२३९७६	सुबोध कुमार चौधरी
१५८६	२३९७७	नविन गुरुङ
१५८७	२३९७८	गणेश श्रेष्ठ
१५८८	२३९७९	आशिष अधिकारी
१५८९	२३९८१	बखत ढकाल
१५९०	२३९८४	देवी प्रसाद उपाध्याय
१५९१	२३९८८	रविन भण्डारी
१५९२	२३९८९	अर्जुन कार्की
१५९३	२३९९०	लक्ष्मण चौधरी
१५९४	२३९९१	सन्देश खनाल
१५९५	२३९९६	गणेश नारायण चन्द
१५९६	२३९९७	भुपेन्द्र टमटा
१५९७	२३९९९	पेम्बा तामाङ
१५९८	२४००१	कन्चन विवश के.सी.
१५९९	२४००२	नमराज जैसी
१६००	२४००५	सुनिल कुमार पासवान
१६०१	२४००७	भुवन राम लुहार
१६०२	२४००८	अजय कुमार यादव
१६०३	२४००९	करण नगरकोटी
१६०४	२४०१०	तेजबहादुर बस्नेत
१६०५	२४०१५	सुनिता कार्की
१६०६	२४०१६	मोहन थापा मगर
१६०७	२४०२०	एकेन्द्र डाँगी
१६०८	२४०२२	दिलिप गुरुङ
१६०९	२४०२४	प्रेम प्रकाश बुढाथोकी
१६१०	२४०२८	चन्दन कुमार यादव
१६११	२४०३१	अन्जुला खत्री
१६१२	२४०३२	चन्द्र बहादुर भोम्जन
१६१३	२४०३३	गोकुल दाहाल
१६१४	२४०३५	अशोक आचार्य
१६१५	२४०३७	प्रकाश खनाल
१६१६	२४०३९	पुजन खड्का
१६१७	२४०४०	श्याम बहादुर टमोटा
१६१८	२४०४१	प्रशान्त बन्जारा
१६१९	२४०४२	सविता रायमाझी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६२०	२४०४३	दिपक थापा
१६२१	२४०४५	जगत साउद
१६२२	२४०४६	उसम महत
१६२३	२४०४७	अविशोक खतिवडा
१६२४	२४०४८	निर्मला तामाङ
१६२५	२४०५०	प्रल्हाद कार्की
१६२६	२४०५१	केशव राज अर्याल
१६२७	२४०५२	सेमन्त अधिकारी
१६२८	२४०५३	भुपाल राई
१६२९	२४०५५	महेश आछामी मगर
१६३०	२४०५८	ठगेन्द्र सिंह बोहरा
१६३१	२४०६०	सञ्जय कुमार मोक्तान
१६३२	२४०६१	मकसुद अलाम खान
१६३३	२४०६३	चक्र बहादुर कुँवर
१६३४	२४०६४	प्रमिला पाठक
१६३५	२४०६५	राजेश कुमार शाह
१६३६	२४०६६	ललन कुमार साह
१६३७	२४०६७	अमरेश कुमार राउत बैरै
१६३८	२४०६८	भान बहादुर बोहरा
१६३९	२४०६९	ललन कुमार मण्डल
१६४०	२४०७१	उषा कुमारी थापा
१६४१	२४०७२	सुनिल कुमार गुप्ता तेली
१६४२	२४०७३	भुवन राज भट्ट
१६४३	२४०७४	तपेन्द्र जैशी
१६४४	२४०७५	कर्ण बहादुर खत्री
१६४५	२४०७७	हरिकला थापा
१६४६	२४०८०	जुगराम थारु
१६४७	२४०८२	जोशी कुमार चौरसिया
१६४८	२४०८३	महेश राज बिष्ट
१६४९	२४०८४	राजन कुमार झा
१६५०	२४०८७	दिपराज गुरुङ
१६५१	२४०८८	एजाजुल मिया
१६५२	२४०८९	सलिना ब्लोन
१६५३	२४०९०	रमिसा श्रेष्ठ
१६५४	२४०९२	निरुता शिवकोटी
१६५५	२४०९४	चाँदनी राना मगर
१६५६	२४०९६	मकवानसेन लिम्बु
१६५७	२४०९७	प्रकाश कठायत

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६५८	२४०९९	किरण घिमिरे
१६५९	२४१००	धनसरा साउद
१६६०	२४१०१	जीवन बोहरा
१६६१	२४१०६	बृषराज राई
१६६२	२४१११	निराजन सिलवाल
१६६३	२४११३	सुदिश प्रसाद चौधरी
१६६४	२४११४	रोशन कुमार पासवान
१६६५	२४११६	राम चन्द्र बि.क.
१६६६	२४११७	सुरेश थामी
१६६७	२४१२०	जय नारायण यादव
१६६८	२४१२३	सोम बहादुर गुरुङ
१६६९	२४१२६	विनम्र बुढाथोकी
१६७०	२४१२७	राम बहादुर साउद
१६७१	२४१२८	दिपक साउद
१६७२	२४१२९	दिपेन्द्र बहादुर शाही
१६७३	२४१३०	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय
१६७४	२४१३१	निर्मल बोहरा
१६७५	२४१३३	प्रफुल्ल मानन्धर
१६७६	२४१३८	फत्त बहादुर श्रेष्ठ
१६७७	२४१३९	सुरेश सुनार
१६७८	२४१४०	बिष्णु तामाङ
१६७९	२४१४१	सुनिल पाण्डे
१६८०	२४१५०	प्रेम सिंह ठगुन्ना
१६८१	२४१५२	लक्ष्मी घिमिरे
१६८२	२४१५४	किशन अर्याल
१६८३	२४१५५	मोहन बहादुर गुरुङ
१६८४	२४१५७	आदित्य जङ्ग बहादुर सिंह
१६८५	२४१५८	नन्दलाल प्रसाद कुशहवा
१६८६	२४१५९	तेज बहादुर ऐर
१६८७	२४१६०	दिपक श्रेष्ठ
१६८८	२४१६३	बसन्त मैनाली
१६८९	२४१६४	निकेश कार्की
१६९०	२४१६५	रंजित कुमार साह
१६९१	२४१६६	महेन्द्र बहादुर बम
१६९२	२४१६७	हेमलाल तामाङ
१६९३	२४१६८	रुबिता कार्की
१६९४	२४१६९	आकृती श्रेष्ठ
१६९५	२४१७०	राधीका भण्डारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९६	२४१७३	संजिव चौधरी
१६९७	२४१७४	बिजया कुमारी
१६९८	२४१७८	वेद प्रकाश मिश्र
१६९९	२४१८१	अनिल बिष्ट
१७००	२४१८७	सुजन बुढाथोकी
१७०१	२४१८९	सुसान के.सी.
१७०२	२४१९६	हरिलाल बि.क.
१७०३	२४१९७	कुलानन्द साह
१७०४	२४१९९	दिलिप थापा
१७०५	२४२०१	मनोज विश्वकर्मा
१७०६	२४२०६	आशिष श्रेष्ठ
१७०७	२४२०८	रोनित माक श्रेष्ठ
१७०८	२४२११	बिनोद बस्नेत
१७०९	२४२१२	सतिश गिरी
१७१०	२४२१४	नरेश वि.क.
१७११	२४२१५	भुवन पन्थी
१७१२	२४२१८	इन्द्र बहादुर यादव
१७१३	२४२२२	दिपेन्द्र बहादुर कटुवाल
१७१४	२४२२३	रमेश कार्की
१७१५	२४२२५	हरीराम लोनिया
१७१६	२४२२६	विम लाल चौधरी
१७१७	२४२२९	सुरेश सुनुवार
१७१८	२४२३१	शर्मिला पन्थी
१७१९	२४२३२	एलिना पाण्डेय
१७२०	२४२३४	भरत सुनार
१७२१	२४२३७	श्रवण चौधरी
१७२२	२४२३८	कृष्ण ठकुल्ला
१७२३	२४२४२	दिलिप भण्डारी
१७२४	२४२४३	निरज यादव
१७२५	२४२४७	सन्तोष कुमार सिंह
१७२६	२४२४८	सुमन चौधरी
१७२७	२४२५०	ममता कार्की
१७२८	२४२५२	अजय बुढाथोकी
१७२९	२४२५३	सुजन कार्की
१७३०	२४२५४	दिपेन्द्र विश्वकर्मा
१७३१	२४२५५	अन्जना अच्छामी
१७३२	२४२५६	सिता अच्छामी
१७३३	२४२५७	खिलराज मगर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७३४	२४२५८	प्रबिन तामाङ
१७३५	२४२६०	शान्ति खड्का
१७३६	२४२६१	अस्मित कुमार दाहाल
१७३७	२४२६२	सन्तोष कुमार साह
१७३८	२४२६४	बिश्राम थारु
१७३९	२४२६५	ऐन कुमार थापा
१७४०	२४२६७	सितेश दास
१७४१	२४२६८	मनिष कुमार सिंह
१७४२	२४२६९	सिमा गिरी
१७४३	२४२७०	निरबिक्रम देवकोटा
१७४४	२४२७३	श्री कृष्ण यादव
१७४५	२४२७५	सागर महत्रा
१७४६	२४२७६	रुन्जन कुमार चौधरी
१७४७	२४२७७	राजेश जङ्ग बहादुर सिंह
१७४८	२४२८१	फुसौनाम शेर्पा
१७४९	२४२८२	रामाकान्त महतो
१७५०	२४२८३	राजेन्द्र रावल
१७५१	२४२८७	आकास ठकुरी
१७५२	२४२८९	अमित कुमार राई
१७५३	२४२९०	भिम बहादुर घर्ती
१७५४	२४२९१	ओम प्रकाश थापा
१७५५	२४२९३	कल्पना खड्का
१७५६	२४२९४	रेणुका तामाङ
१७५७	२४२९५	यम गुरुङ
१७५८	२४२९६	गणेश ढुङ्गेल
१७५९	२४२९७	ढाल बहादुर कार्की
१७६०	२४२९८	हरिभक्त साकर्की
१७६१	२४२९९	विश्वास कुमार घर्तिमगर
१७६२	२४३००	हरि बहादुर बस्नेत
१७६३	२४३०१	सुवास तामाङ
१७६४	२४३०२	सुशान्त खत्री
१७६५	२४३०३	सन्तोष चौधरी
१७६६	२४३०४	निश्चल खत्री
१७६७	२४३०५	अबिनाश सुनुवार
१७६८	२४३०६	मिम बहादुर शाही
१७६९	२४३०७	खड्क राज रावत
१७७०	२४३०९	प्रभु गौतम
१७७१	२४३१०	रविन्द्र न्यौपाने



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७२	२४३११	मिथुन कुमार मण्डल
१७७३	२४३१२	अनिल नेपाली
१७७४	२४३१५	बद्री नेपाली
१७७५	२४३१६	राज अर्याल
१७७६	२४३१७	महिमा भुजेल
१७७७	२४३१८	गोपाल खड्का
१७७८	२४३२०	पविन घिमिरे
१७७९	२४३२१	सिद्धार्थ के.सी.
१७८०	२४३२३	दिनेश चन्द
१७८१	२४३२६	अन्जना पाख्रीन
१७८२	२४३२८	सुनिल सोडारी
१७८३	२४३३३	दिवानी चौधरी
१७८४	२४३३४	राजेश चौधरी
१७८५	२४३३५	विक्रम श्रेष्ठ
१७८६	२४३३७	कल्पना पौडेल बस्ताकोटी
१७८७	२४३३८	सिर्जना माया मगर
१७८८	२४३३९	किरण बराल
१७८९	२४३४१	अमलेश कुमार राय
१७९०	२४३४३	बिनोद भण्डारी
१७९१	२४३४४	एकराज गोले
१७९२	२४३४५	सुमिना तामाङ
१७९३	२४३४६	दिबस श्रेष्ठ
१७९४	२४३४७	रोशन दुलाल
१७९५	२४३४८	रविन लिगल
१७९६	२४३५०	अश्विन रेग्मी
१७९७	२४३५१	विवेक छुस्याबाग
१७९८	२४३५२	प्रकाश भट्टराई
१७९९	२४३५३	बिक्रान्त थापा
१८००	२४३५८	गोबिन्द राना
१८०१	२४३६०	रविना थापा
१८०२	२४३६१	पवन सुनार
१८०३	२४३६२	कमल साउद
१८०४	२४३६३	छत्र बहादुर रोकाय
१८०५	२४३६६	मदन प्रसाद ढकाल
१८०६	२४३६७	रोस्कल राई
१८०७	२४३६८	प्रमोद अधिकारी
१८०८	२४३६९	रिम बहादुर घले
१८०९	२४३७१	नबिन मानन्धर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८१०	२४३७२	दिपेन्द्र बहादुर साउद
१८११	२४३७४	नरेन्द्र राम वि.क.
१८१२	२४३७५	भुपाल पौडेल
१८१३	२४३७६	राजेश प्रसाद साह
१८१४	२४३७७	रवि लिम्बु
१८१५	२४३७९	बिन्तोष लामिछाने
१८१६	२४३८१	सबिना कुमारी श्रेष्ठ
१८१७	२४३८३	शुभम चन्द
१८१८	२४३८४	अनिशा के.सी.
१८१९	२४३८५	पविन राई
१८२०	२४३८६	निशा तामाङ
१८२१	२४३८७	सुरेन्द्र सुनार विश्वकर्मा
१८२२	२४३८८	गोबिन्द थापा
१८२३	२४३९०	सुभाश श्रेष्ठ
१८२४	२४३९१	अस्मिता तामाङ
१८२५	२४३९२	मनोज नेपाली
१८२६	२४३९३	साबित्री कुमारी रावल
१८२७	२४३९५	विजय कुलुङ राई
१८२८	२४३९८	सुदन बयलकोटी
१८२९	२४३९९	दिनेश श्रेष्ठ
१८३०	२४४००	कन्चन विश्वकर्मा
१८३१	२४४०२	निर्मल परियार
१८३२	२४४०३	मुकेश कुमार चौधरी
१८३३	२४४०४	रबिन्द्र कुमार साह
१८३४	२४४०५	अजय कुमार ठाकुर
१८३५	२४४०६	प्रिस्मा मोक्तान
१८३६	२४४०७	सृष्टि माया थारु
१८३७	२४४०९	चन्द्रिका कुमारी रावल
१८३८	२४४१०	राजिब खत्री
१८३९	२४४११	रमेश अर्घाली
१८४०	२४४१२	प्रिन्शानन्द यादव
१८४१	२४४१८	दुर्गा कुमारी मण्डल
१८४२	२४४२०	रामे भोटिया
१८४३	२४४२२	भागि राम चौधरी
१८४४	२४४२७	रतन बहादुर चन्द
१८४५	२४४२८	मिलन कुमार खड्का
१८४६	२४४३०	शिला गुरुङ्ग
१८४७	२४४३१	कपिल तामाङ्ग



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८४८	२४४३२	सुदिप श्रेष्ठ
१८४९	२४४३३	शुक्रराज चौधरी
१८५०	२४४३४	निकिता अधिकारी
१८५१	२४४३५	चित्र बहादुर रेग्मी मगर
१८५२	२४४३६	सुवास बस्नेत
१८५३	२४४३७	राजु चौधरी
१८५४	२४४३८	अखिलेश कुमार भर्
१८५५	२४४३९	फुल चन्द यादव
१८५६	२४४४०	गोरख यादव
१८५७	२४४४३	अच्युत थापा
१८५८	२४४४४	भोबिन्द्र बहादुर बोहरा
१८५९	२४४४५	राजेन्द्र कार्की
१८६०	२४४४७	कृष्ण नेपाल
१८६१	२४४४८	कुमार शर्मा
१८६२	२४४४९	कृष्ण पोखरेल
१८६३	२४४५४	डिल बहादुर बुढा
१८६४	२४४५५	मोहन राना मगर
१८६५	२४४५७	दिपक बहादुर घर्ति मगर
१८६६	२४४५८	बिरेन्द्र बटाला
१८६७	२४४५९	उज्जवल महर्जन
१८६८	२४४६०	समुन्द्र धामी
१८६९	२४४६१	बिनोद सिंह रावल
१८७०	२४४६४	प्रमिला कार्की
१८७१	२४४६५	ज्योती कुमारी तामाङ
१८७२	२४४६६	सुवेन्द्र जिम्वा
१८७३	२४४६७	नर बहादुर बि.क.
१८७४	२४४६८	अनिल खत्री
१८७५	२४४६९	रबिन्द्र बहादुर सिंह
१८७६	२४४७१	विप्लव रुवाल
१८७७	२४४७२	भरत यादव
१८७८	२४४७४	चन्दन कुमार गुप्ता
१८७९	२४४७८	उपेन्द्र कुवर
१८८०	२४४७९	विजय रानाभाट
१८८१	२४४८०	रेखा पराजुली
१८८२	२४४८१	कमला भुजेल
१८८३	२४४८२	अनिषा थापा मगर
१८८४	२४४८३	शेख फैजुल हसन
१८८५	२४४८४	अनु थापा

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८८६	२४४८५	खिम बहादुर डाँगी
१८८७	२४४८६	सोरप छिरिङ तामाङ
१८८८	२४४८८	नगेन्द्र सुबेदी
१८८९	२४४८९	एलिसा नेपाली
१८९०	२४४९१	कृष्णराज भट्ट
१८९१	२४४९२	सागर बस्नेत
१८९२	२४४९३	विर्ख राई
१८९३	२४४९४	कमल कार्की
१८९४	२४४९६	सञ्जय थापा मगर
१८९५	२४४९९	दिबस कार्की
१८९६	२४५००	विनु खड्का
१८९७	२४५०१	राज कुमार तामाङ
१८९८	२४५०३	लक्ष्मण तामाङ
१८९९	२४५०४	कमल खड्का
१९००	२४५०५	रमेश थारु
१९०१	२४५१६	बिष्णु घिमिरे
१९०२	२४५१७	सम्झना बुढाथोकी
१९०३	२४५१९	धर्क राम साक्की
१९०४	२४५२२	निर्मल राउत
१९०५	२४५२३	उपेन्द्र बानिया
१९०६	२४५२६	रश्मि राई
१९०७	२४५२८	रोशन लोहनी
१९०८	२४५२९	आशिष पाण्डे
१९०९	२४५३०	विशाल परियार
१९१०	२४५३१	हरि बहादुर खत्री
१९११	२४५३२	सुसिला लामा
१९१२	२४५३३	सिता राई
१९१३	२४५३४	देबेन्द्र अधिकारी
१९१४	२४५३७	अनिल खड्का
१९१५	२४५३८	नबिन कुमार बिष्ट
१९१६	२४५४०	कबिन्द्र ओली
१९१७	२४५४१	प्रकाश के.एम
१९१८	२४५४४	संगम भुजेल
१९१९	२४५४८	अल्ताफ अन्सारी
१९२०	२४५४९	अजय कुमार ठाकुर
१९२१	२४५५०	पदम बहादुर बोहरा
१९२२	२४५५१	हरि सिंह धामी
१९२३	२४५५३	गोबिन्द अधिकारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९२४	२४५५४	माधब प्रसाद खरेल
१९२५	२४५५७	उमेश लामा
१९२६	२४५५८	उमेश अधिकारी
१९२७	२४५५९	बिजय काफ्ले
१९२८	२४५६१	किरण खत्री
१९२९	२४५६५	विश्वास श्रेष्ठ
१९३०	२४५६६	सौरभ बानियाँ
१९३१	२४५६९	धन बहादुर के. एम
१९३२	२४५७०	सगुफा अधिकारी
१९३३	२४५७१	दिपा लामा
१९३४	२४५७२	देवि जंग महत
१९३५	२४५७३	सबिता खड्का
१९३६	२४५७४	पार्वती खड्का
१९३७	२४५७६	राम बहादुर बि.क.
१९३८	२४५७७	सनम श्रेष्ठ
१९३९	२४५७८	बिर बहादुर बस्नेत
१९४०	२४५८०	सुकदेव चौधरी थारु
१९४१	२४५८२	खेमराज भट्टराई
१९४२	२४५८३	विशाल दर्जी
१९४३	२४५८४	मनोहर कुमार चौधरी
१९४४	२४५८८	मन्दिरा के.सी.
१९४५	२४५९०	सम्राट कार्की
१९४६	२४५९२	द्रोणचार्य पौडेल
१९४७	२४५९४	रविन बिष्ट
१९४८	२४५९५	नयाँ नेपाली
१९४९	२४५९८	गणेश कुमार पासवान
१९५०	२४५९९	धन बहादुर धामी
१९५१	२४६०१	हिमाल नायक
१९५२	२४६०२	पदम थापा
१९५३	२४६०४	सुकराज चौधरी
१९५४	२४६०५	रमेश परियार
१९५५	२४६०६	सुदिप धिताल
१९५६	२४६०९	अनिता श्रेष्ठ
१९५७	२४६१०	अनिल भट्ट
१९५८	२४६११	विकाश श्रेष्ठ
१९५९	२४६१२	नवराज ढकाल
१९६०	२४६१४	सनिस बानियाँ
१९६१	२४६१६	शान्ती चौधरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९६२	२४६१७	अन्दाज थापा
१९६३	२४६१८	प्रदिप लम्साल
१९६४	२४६२२	महेश कुमार चन्द
१९६५	२४६२४	मिलन जमकटेल
१९६६	२४६२५	सन्तजित तामाङ
१९६७	२४६२६	सुमन परियार
१९६८	२४६२७	सागर रानाभाट
१९६९	२४६२८	उपेन्द्र बहादुर बोहरा
१९७०	२४६३३	रोजिना लामा
१९७१	२४६३४	भावना कार्की
१९७२	२४६३७	रुद्र प्रसाद खनाल
१९७३	२४६३८	सुमन वि.क.
१९७४	२४६३९	निल बहादुर पौडेल
१९७५	२४६४१	चक्र परियार
१९७६	२४६४२	दल बहादुर वुढा
१९७७	२४६४३	रविन्द्र कार्की
१९७८	२४६४६	रवि किरण खड्का
१९७९	२४६४७	शिव श्रेष्ठ
१९८०	२४६४९	बिनोद तामाङ
१९८१	२४६५५	पवन राना
१९८२	२४६५६	सरस्वती खत्री
१९८३	२४६५७	सुस्मिता अधिकारी
१९८४	२४६५८	राम गिरी
१९८५	२४६५९	सुबोध त्वाती
१९८६	२४६६१	हिमराज बुढाथोकी
१९८७	२४६६२	ममता खड्का
१९८८	२४६६४	विनोद कुँवर
१९८९	२४६६५	लखन नाथ
१९९०	२४६६६	विमला श्रेष्ठ
१९९१	२४६६७	शंकर बहादुर साउद
१९९२	२४६६९	अर्जुन कुमार ददेल
१९९३	२४६७३	अभि कुमार राई
१९९४	२४६७५	प्रकाश भण्डारी
१९९५	२४६७६	शम्भु सोडारी
१९९६	२४६७८	पितन खम्बु राई
१९९७	२४६७९	सानी तामाङ
१९९८	२४६८०	राज भुषाल नेपाली
१९९९	२४६८२	भुवन लामिछाने वि.क.



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०००	२४६८३	देव किशोर यादव
२००१	२४६८४	मदन कुमार हमाल
२००२	२४६८५	राम बहादुर तामाङ
२००३	२४६८६	विशाल गुरुङ
२००४	२४६८७	दिपेन्द्र ढुङ्गेल
२००५	२४६८९	ललित बिक्रम शाही
२००६	२४६९०	हेमन्त कुमाल
२००७	२४६९३	सबिता चौलागाई
२००८	२४६९४	सरिता के.सी.
२००९	२४६९७	चन्दा कुँवर
२०१०	२४६९९	अनिशा पराजुली
२०११	२४७००	सविता भट्टराई
२०१२	२४७०३	कैलाश चन्द
२०१३	२४७०५	मोहम्मद नुर आलम अंसारी
२०१४	२४७०६	शंकर औजी
२०१५	२४७०७	बुद्धिमान श्रेष्ठ
२०१६	२४७०८	जिवन डाँगी
२०१७	२४७०९	सगुन विक्रम शाह
२०१८	२४७१०	निरज गिरी
२०१९	२४७११	महेश कुमार पासवान
२०२०	२४७१२	तेजराज दाहाल
२०२१	२४७१३	भिम बहादुर रोकाया
२०२२	२४७१५	योगेश डि.सी.
२०२३	२४७१७	दिपसिंह पुन
२०२४	२४७१८	बिनोद धिताल
२०२५	२४७२०	दिपक घिमिरे
२०२६	२४७२१	मदन थारु
२०२७	२४७२२	गुन बहादुर थापा
२०२८	२४७२३	कपेन्द्र बि.क.
२०२९	२४७२४	चुना श्रेष्ठ
२०३०	२४७२८	विक्रम राई
२०३१	२४७२९	धनराज तामाङ
२०३२	२४७३०	रामजित तामाङ
२०३३	२४७३२	गंगालाल श्रेष्ठ
२०३४	२४७३३	अनिता दुलाल
२०३५	२४७३४	सुबास भारती
२०३६	२४७३७	आशिष लामा
२०३७	२४७४१	केशर बहादुर पाटा मगर

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०३८	२४७४२	शिरिष खड्का
२०३९	२४७४३	गोकर्ण ज्ञवाली
२०४०	२४७४५	बिशाल राई
२०४१	२४७४७	सुकदेव पौडेल
२०४२	२४७५२	बुस बहादुर गुरुङ
२०४३	२४७५७	हेम प्रसाद राई
२०४४	२४७५८	सुवास कुमाल
२०४५	२४७५९	रमेश पन्थ
२०४६	२४७६१	मोती धन राई
२०४७	२४७६४	हरिओम कुमार मण्डल
२०४८	२४७६५	किरण फ्याल
२०४९	२४७६७	सन्दिप गुरुङ
२०५०	२४७६८	प्रकाश कुँवर
२०५१	२४७६९	युवराज गौतम
२०५२	२४७७२	सबिन श्रेष्ठ
२०५३	२४७७३	आहाश चौधरी
२०५४	२४७७५	सुमन थापा
२०५५	२४७७७	जिडेन कार्की
२०५६	२४७७८	विवेक तामाङ
२०५७	२४७७९	भक्त प्रसाद रिमाल
२०५८	२४७८०	नरेश चौधरी
२०५९	२४७८१	बिमल बि.सी.
२०६०	२४७८२	दल बहादुर अखेली
२०६१	२४७८३	नन्दा राम रेग्मी
२०६२	२४७८४	उमेश धौलाकोटी
२०६३	२४७८८	पुष्पा घर्ती मगर
२०६४	२४७८९	बिबेक बिष्ट
२०६५	२४७९५	नोज बहादुर घर्ती
२०६६	२४७९८	हिमान्सु चन्द
२०६७	२४७९९	तिलक सिंह
२०६८	२४८००	ज्योती सुनार
२०६९	२४८०२	सुरेन्द्र बहादुर सिंह
२०७०	२४८०३	सुमित्रा सुलु
२०७१	२४८०४	ललितजङ नेपाली
२०७२	२४८०७	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ
२०७३	२४८०८	जितेन्द्र बहादुर सिंह
२०७४	२४८०९	अशोक सुनुवार
२०७५	२४८१०	कुसल के.सी.



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०७६	२४८११	दिपेश भारती
२०७७	२४८१२	लक्ष्मण चौधरी
२०७८	२४८१३	कपिल कार्की
२०७९	२४८१४	सुनिता भट्ट
२०८०	२४८१६	काशी गुरुङ
२०८१	२४८१७	भेष बहादुर परियार
२०८२	२४८१९	सृजना श्रेष्ठ
२०८३	२४८२४	गोकुल ठकुल्ला
२०८४	२४८२७	राम कृष्ण श्रेष्ठ
२०८५	२४८२८	रगुन श्रेष्ठ
२०८६	२४८२९	सृजना श्रेष्ठ
२०८७	२४८३०	खगेन्द्र डि.सी.
२०८८	२४८३१	अर्जुन बहादुर शाही
२०८९	२४८३२	किरण राई
२०९०	२४८३५	नबिन मोक्तान
२०९१	२४८३७	अर्जुन बिष्ट
२०९२	२४८३९	नानु माया मार्पा
२०९३	२४८४०	नरेन्द्र मान तामाङ
२०९४	२४८४२	अमन कुमार महतो
२०९५	२४८४३	रम राज तामाङ
२०९६	२४८४६	सिर्जना गिरी
२०९७	२४८५३	साजन कार्की
२०९८	२४८५४	सुनिल तामाङ
२०९९	२४८५५	सुवास परियार
२१००	२४८५६	रमेश तामाङ
२१०१	२४८५९	राजेन्द्र श्रेष्ठ
२१०२	२४८६४	सन्त बहादुर चौधरी
२१०३	२४८६५	निर्मला शाक्य
२१०४	२४८६६	नबराज शाही
२१०५	२४८६९	उदित भण्डारी
२१०६	२४८७६	बिनोद श्रेष्ठ
२१०७	२४८७७	अनु तामाङ
२१०८	२४८७८	दयाराम सुबेदी
२१०९	२४८८०	अस्विन भण्डारी
२११०	२४८८१	प्रदिप वली
२१११	२४८८२	प्रविन दाहाल
२११२	२४८८३	दावा लामा मोक्तान
२११३	२४८८४	सरोज कार्की

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२११४	२४८८७	शिव मिर्धा
२११५	२४८८९	सरोज दाहाल
२११६	२४८९३	दिनेश सिंह
२११७	२४८९६	पुर्ण कला खड्का
२११८	२४८९७	देवकी थापा
२११९	२४९००	अविनाश सुबेदी
२१२०	२४९०१	युबराज बुढाथोकी
२१२१	२४९०२	पितम राई
२१२२	२४९०४	कृष्ण मिजार
२१२३	२४९०५	सुनिल राई
२१२४	२४९०६	तेज कुमार बिष्ट
२१२५	२४९०७	युवराज वि.क.
२१२६	२४९१०	अम्बर बहादुर बुढाथोकी
२१२७	२४९११	टंक बहादुर कार्की
२१२८	२४९१७	तारा अधिकारी
२१२९	२४९२३	रिता मार्पा
२१३०	२४९२८	लक्ष्मी भक्त पुन मगर
२१३१	२४९२९	जाम्ब बहादुर पौडेल
२१३२	२४९३४	कोपिला राना
२१३३	२४९३६	जिवन श्रेष्ठ
२१३४	२४९४०	रमेश कुमार यादव
२१३५	२४९४३	राम कुमार अधिकारी
२१३६	२४९४४	भुपेन्द्र सिंह धामी
२१३७	२४९४५	अनिता राना मगर
२१३८	२४९४८	भानुभक्त जोशी
२१३९	२४९४९	अनुप आचार्य
२१४०	२४९५०	प्रकाश थापा क्षेत्री
२१४१	२४९५२	प्रकाश अधिकारी
२१४२	२४९५६	बल प्रसाद बि.क.
२१४३	२४९५८	रिजन मल्ल
२१४४	२४९६१	पारस श्रेष्ठ
२१४५	२४९६३	अजय लामा
२१४६	२४९६४	लोप्साङ तामाङ
२१४७	२४९६५	दिपक श्रेष्ठ
२१४८	२४९६६	सन्दिप घिमिरे
२१४९	२४९६८	सुमन कुमार सिंह
२१५०	२४९६९	अमित साउँद
२१५१	२४९७०	टिका राज राई



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१५२	२४९७१	आदम तामाङ
२१५३	२४९७४	आशिष तामाङ
२१५४	२४९७५	दिपेश अधिकारी
२१५५	२४९७७	अर्पण बस्नेत
२१५६	२४९७८	अमृत कुमार वि.क.
२१५७	२४९७९	केशव रोकाय
२१५८	२४९८०	प्रेम बहादुर खत्री
२१५९	२४९८१	दिपेन्द्र कट्वाल
२१६०	२४९८३	खुम बहादुर राना मगर
२१६१	२४९८४	बसन्त बुढाथोकी
२१६२	२४९८५	लेरुक भोटे
२१६३	२४९८६	किरण के.सी.
२१६४	२४९८९	मनोज कुमार यादव
२१६५	२४९९१	महेश गिरी
२१६६	२४९९२	हर्क बहादुर कुँवर
२१६७	२४९९३	देवका खड्का
२१६८	२४९९४	प्रभाकर तिमिल्सिना
२१६९	२४९९६	प्रेम सिंह पेल्ला
२१७०	२४९९७	धन बहादुर भुल
२१७१	२४९९८	अमृत श्रेष्ठ
२१७२	२४९९९	अंख बहादुर शाही
२१७३	२५०००	सन्तोष देवकोटा
२१७४	२५००१	सुरज बोगटी
२१७५	२५००२	हिरा बहादुर तामाङ
२१७६	२५००३	गणेश बहादुर कार्की
२१७७	२५००४	भोज बहादुर थापा
२१७८	२५००५	नरेन्द्र बहादुर बोहरा
२१७९	२५००६	शंकर जैरु
२१८०	२५००७	पुष्पराज कठायत
२१८१	२५००८	जानकी थारु
२१८२	२५००९	ज्ञान्द्र के.सी.
२१८३	२५०१२	अमृत ज्ञवाली
२१८४	२५०२१	सुबास तामाङ
२१८५	२५०२३	बिष्णु बुढा
२१८६	२५०२४	डुब्बा तामाङ
२१८७	२५०२७	गोकुल बहादुर आले
२१८८	२५०२९	अमृत रम्तेल
२१८९	२५०३१	कमला उप्रेती

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१९०	२५०३६	भुवन कृष्ण धमला
२१९१	२५०३८	कल्याण तिगेला
२१९२	२५०४०	कुल बहादुर फुङ्जाली मगर
२१९३	२५०४२	द्रोपती कुमारी राना
२१९४	२५०४३	तिर्थ राज अधिकारी
२१९५	२५०४५	विजय ठकुरी
२१९६	२५०४७	रनधीर पासवान
२१९७	२५०५४	उद्वज जोसी
२१९८	२५०५५	देगीन्द्र बहादुर वि.क.
२१९९	२५०६५	कृष्ण प्रसाद जैसी
२२००	२५०६६	बिजय बहादुर रावल
२२०१	२५०७९	कैलाश लामा
२२०२	२५०८०	पुस्कर तिमल्सेना
२२०३	२५०८२	दिपेन प्रसाद भण्डारी
२२०४	२५०८५	अजय लामा
२२०५	२५०८९	सुनिल कुँवर
२२०६	२५०९०	तिलक बस्नेत
२२०७	२५०९४	अशोक पछाई
२२०८	२५०९५	निरज शर्मा
२२०९	२५०९६	धनकिशोर श्रेष्ठ
२२१०	२५१०१	बिनोद बस्नेत
२२११	२५१०२	गंगा देवी घिमिरे
२२१२	२५१०३	सन्तोष राम सापकोटा
२२१३	२५१०५	आशिष राई
२२१४	२५१०६	प्रभात सुनुवार
२२१५	२५१०७	बिष्णु प्रसाद शर्मा
२२१६	२५१०८	कृष्ण बहादुर रावत
२२१७	२५११०	हेम पन्त
२२१८	२५११२	राजु खेवा
२२१९	२५११८	रेशम थापा
२२२०	२५११९	राम सिंह महारा
२२२१	२५१२१	सुक लाल घर्ती
२२२२	२५१२२	त्रिपुरा के.सी.
२२२३	२५१२३	दिब्या नेपाली
२२२४	२५१२४	अनिश बस्नेत
२२२५	२५१२६	तिलक थापा
२२२६	२५१२७	सपना रोका मगर
२२२७	२५१२८	मिना आले मगर



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२२८	२५१२९	यसोदा भट्ट
२२२९	२५१३७	मनोज प्रसाद भट्ट
२२३०	२५१४१	उमेश श्रेष्ठ
२२३१	२५१४३	दुत बहादुर गुर्मछान
२२३२	२५१४४	रेशम थापा मगर
२२३३	२५१४६	सुदर्शन खिउजुं
२२३४	२५१४७	सत्य नारायण चौधरी
२२३५	२५१४८	उज्ज्वल कुमार घले
२२३६	२५१४९	नरेन्द्र बहादुर नेपाली
२२३७	२५१५४	पंकज चौधरी
२२३८	२५१५५	प्रेमचन्द्र गौतम
२२३९	२५१५७	तेजराज धमाला
२२४०	२५१५८	युवराज सेन ओली
२२४१	२५१५९	अर्जुन पौडेल
२२४२	२५१६०	विनोद अधिकारी
२२४३	२५१६१	प्रबिण चौलागाई
२२४४	२५१६२	सुसन राय
२२४५	२५१६४	सौरभ सिंतान
२२४६	२५१६६	सन्तोष भट्ट
२२४७	२५१७०	कृष्ण प्रसाद भट्ट
२२४८	२५१७२	छबिलाल रावत
२२४९	२५१७३	मेहर सिंह परियार
२२५०	२५१८१	हरि बहादुर बुढा
२२५१	२५१८३	भुवन खड्का
२२५२	२५१८४	केशव बहादुर सोमै
२२५३	२५१८५	डम्बर बहादुर साउद
२२५४	२५१८६	अर्जुन देवकोटा
२२५५	२५१८७	निराजन नेपाली
२२५६	२५१९१	खिलनाथ अधिकारी
२२५७	२५१९२	डेविड तामाङ
२२५८	२५१९३	ललित कुमार थारु
२२५९	२५१९७	मिथिलेश पासि
२२६०	२५१९९	सुस्मेन श्रेष्ठ
२२६१	२५२००	शुशिल कार्की
२२६२	२५२०२	बिन्दना वि.क.
२२६३	२५२०३	प्रमोद सिंह थापा
२२६४	२५२०४	सागर जि.सी.
२२६५	२५२०७	गोमा गिरी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२६६	२५२०८	दिपक श्रेष्ठ
२२६७	२५२०९	विक्रम गुरुङ
२२६८	२५२११	विकेश श्रेष्ठ
२२६९	२५२१३	अधिकार तामाङ
२२७०	२५२१६	रमेश अधिकारी
२२७१	२५२१७	सुरेश खड्का
२२७२	२५२२६	अशोक श्रेष्ठ
२२७३	२५२२७	सृजना चौलागाई
२२७४	२५२३१	पदम रोकाय
२२७५	२५२३२	कबिन्द्र गदाल
२२७६	२५२३३	सुर्य कुमार राई
२२७७	२५२३४	अनिल शर्मा
२२७८	२५२३७	सन्जिब कुमार श्रेष्ठ
२२७९	२५२४०	सुजन तामाङ
२२८०	२५२४१	दिपक राज जोशी
२२८१	२५२४२	चेत प्रसाद चौधरी
२२८२	२५२४३	हरि थापा मगर
२२८३	२५२४४	रामकिशोर कुशवाहा
२२८४	२५२४८	रमेश बहादुर ऐर
२२८५	२५२४९	विशाल तामाङ
२२८६	२५२५१	जनक के.सी.
२२८७	२५२५३	तुलाराज सुनुवार
२२८८	२५२५४	मन्जु कुमारी हिस्की मगर
२२८९	२५२५६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ
२२९०	२५२५९	राजेन्द्र बहादुर रिठामेली
२२९१	२५२६४	सुजन श्रेष्ठ
२२९२	२५२६५	राम बहादुर थापा
२२९३	२५२६८	निरन बहादुर कडायत
२२९४	२५२७२	घनश्याम ठगुन्ना
२२९५	२५२७३	प्रशंसा चन्द
२२९६	२५२७४	सन्तोष अधिकारी
२२९७	२५२७६	सन्दिप शर्मा
२२९८	२५२७७	साजन तामाङ
२२९९	२५२८१	सचिन राई
२३००	२५२८२	अबिनाश तामाङ
२३०१	२५२८४	शरेश प्रधान
२३०२	२५२८६	सर्मिला मिजार
२३०३	२५२९०	गणेश तामाङ



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३०४	२५२९१	गगन थापा
२३०५	२५२९६	महेश ओझा
२३०६	२५२९७	सुबाष थापा
२३०७	२५२९८	युवराज गौतम
२३०८	२५३०२	लोकनाथ बराल
२३०९	२५३०७	निरज मल्ल
२३१०	२५३०८	राजु परियार
२३११	२५३०९	दिपाल राई
२३१२	२५३११	कुल बहादुर साक्की
२३१३	२५३१६	कृष्ण वि.क.
२३१४	२५३१७	राजु शाह
२३१५	२५३१८	जनक बि.क.
२३१६	२५३१९	रेशम विश्वकर्मा
२३१७	२५३२१	अर्जुन श्रेष्ठ
२३१८	२५३२६	नबिन श्रेष्ठ
२३१९	२५३२७	विज्ञान जि.सी.
२३२०	२५३२८	विकास दुलाल
२३२१	२५३२९	सैलेस खत्री
२३२२	२५३३६	उमेश बटाला
२३२३	२५३३७	बुद्ध बहादुर टण्डन
२३२४	२५३३८	मनिष कार्की
२३२५	२५३४३	धिरेन्द्र नेपाली
२३२६	२५३४४	प्रबिन बहादुर पौडेल
२३२७	२५३४६	राजन थापा
२३२८	२५३४७	गणेश बहादुर सावद
२३२९	२५३४८	दिपक थापा
२३३०	२५३५१	टेक बहादुर गुर्मछान
२३३१	२५३५२	हेम बहादुर कुवर
२३३२	२५३५३	प्रज्वल शाही
२३३३	२५३५७	काजीराम घिमिरे
२३३४	२५३५८	मिना ढकाल
२३३५	२५३६४	प्रजित पहरी
२३३६	२५३७१	प्रदिप तामाङ
२३३७	२५३७२	रमेश सिंह धामी
२३३८	२५३७३	ईश्वरा थापा
२३३९	२५३७४	बिमल घर्ति
२३४०	२५३७६	बम बहादुर खड्का
२३४१	२५३७७	विवेक श्रेष्ठ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३४२	२५३७८	मेघ बहादुर पुन
२३४३	२५३७९	निशान्त के.सी.
२३४४	२५३८०	सुमित्रा शाही
२३४५	२५३८१	सानु श्रेष्ठ
२३४६	२५३८२	अर्जुन चौधरी
२३४७	२५३८३	टेकहरी अर्याल
२३४८	२५३८५	राजन रजाली
२३४९	२५३८६	कपिल कटुवाल
२३५०	२५३८८	राज कुमार हमाल
२३५१	२५३८९	सुनिल कुमार राई
२३५२	२५३९०	सरोज थापा मगर
२३५३	२५३९१	सोम बहादुर थापा मगर
२३५४	२५३९४	मान बहादुर तामाङ
२३५५	२५३९८	लोक बहादुर श्रेष्ठ
२३५६	२५३९९	बिष्णु प्रसाद गौतम
२३५७	२५४००	रिता ढकाल
२३५८	२५४०२	बिशाल रोका
२३५९	२५४०५	पहलसिंह कामी
२३६०	२५४०६	शुशान्त पाण्डे
२३६१	२५४१०	सरस्वती चौलागाई
२३६२	२५४११	दिपा श्रेष्ठ
२३६३	२५४१८	रमेश मुखिया
२३६४	२५४२१	रोश धनुकी
२३६५	२५४२२	निर्मला कुँवर
२३६६	२५४२५	रन्जित गुरुङ
२३६७	२५४२७	एन्जिला श्रेष्ठ
२३६८	२५४३०	भिम प्रसाद गौतम
२३६९	२५४३२	माधव तिमिल्सीना
२३७०	२५४३४	श्रीषा श्रेष्ठ
२३७१	२५४३७	संगिता श्रेष्ठ
२३७२	२५४३९	दिनेश कार्की
२३७३	२५४४०	सरोज राउत
२३७४	२५४४४	सुनिता शाक्य
२३७५	२५४५२	सन्तोष न्यौपाने
२३७६	२५४५४	अनिल कुमार शाही
२३७७	२५४५५	देब बहादुर सोराली मगर
२३७८	२५४५६	जित बहादुर योन्जन
२३७९	२५४५७	प्रबिना दहित



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३८०	२५४५९	संजय बुढाथोकी
२३८१	२५४६०	सन्देश बुढाथोकी
२३८२	२५४६२	तेज बहादुर बोहरा
२३८३	२५४६३	दिलिपकुमार ध्वोजु
२३८४	२५४६४	राजिब ध्वोजु
२३८५	२५४६५	पुजना गिरी
२३८६	२५४६६	सञ्जय तामाङ
२३८७	२५४६७	सुजिता गुरुङ
२३८८	२५४६८	सुर्य प्रसाद घिमिरे
२३८९	२५४७०	शैलेन्द्र विक्रम कार्की
२३९०	२५४७३	रविन मानन्धर
२३९१	२५४७५	अनिल कुमार श्रेष्ठ
२३९२	२५४८२	धिरज बुढाथोकी
२३९३	२५४८४	शिव शंकर कुमार यादव
२३९४	२५४८५	कल्याण राई
२३९५	२५४८६	सन्तोष अधिकारी
२३९६	२५४९०	निश्चन गुरुङ
२३९७	२५४९२	भोज राज न्यौपाने
२३९८	२५४९४	जित बहादुर बुढाथोकी
२३९९	२५४९७	अनिल नयाजु
२४००	२५४९८	हेम बहादुर वि.क.
२४०१	२५५००	अमृत स्याङतान
२४०२	२५५०४	दर्शन शर्मा
२४०३	२५५०७	सुबास चौधरी
२४०४	२५५१०	धिरज गन्धर्व
२४०५	२५५११	महेन्द्र न्यौपाने
२४०६	२५५१६	सुरज श्रेष्ठ
२४०७	२५५१९	भाग्यश्वर कुमार रोकाय
२४०८	२५५२१	लक्ष्मण सिंह बोहरा
२४०९	२५५२६	किशोर कार्की
२४१०	२५५२७	विकास गुरुङ
२४११	२५५३२	सन्तोष नेपाल
२४१२	२५५३३	राजु लामा
२४१३	२५५३६	भरत न्यौपाने
२४१४	२५५४१	अनित पराजुली
२४१५	२५५४४	चेतन बुढा मगर
२४१६	२५५४६	विनय योगी
२४१७	२५५४७	दिपिका खरेल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४१८	२५५४८	संगिता अधिकारी
२४१९	२५५५०	सकुन्तला बस्नेत
२४२०	२५५५१	नवल किशोर प्रसाद यादव
२४२१	२५५५३	कनहिया चौधरी
२४२२	२५५५४	उर्मिला लो
२४२३	२५५५६	कमल सुनुवार
२४२४	२५५५७	सन्तोष खत्री
२४२५	२५५६०	मन्जिल श्रेष्ठ
२४२६	२५५६१	राजेश सुबेदी
२४२७	२५५६५	अनुज खड्का
२४२८	२५५६७	फत्त बहादुर झेडी
२४२९	२५५७३	रामेश्वर पाण्डेय
२४३०	२५५७८	अजय ढुङ्गाना
२४३१	२५५७९	रबिन पाण्डे
२४३२	२५५८२	सुनिता तामाङ
२४३३	२५५८४	विकास लामा
२४३४	२५५८५	कर्ण बहादुर उलुङ्गे
२४३५	२५५८६	दिवस तामाङ
२४३६	२५५८९	भुपिन न्यौपाने
२४३७	२५५९२	बिकास सिलवाल
२४३८	२५५९४	गणेश बहादुर वि.क.
२४३९	२५५९८	रामकुमार कट्वाल
२४४०	२५५९९	लालमणी भट्ट
२४४१	२५६०२	सुनिल रायमाझी
२४४२	२५६०३	सन्दिप थपलिया
२४४३	२५६०६	अनुप तामाङ
२४४४	२५६०८	किरण वि.क.
२४४५	२५६११	ललि मान गुरुङ
२४४६	२५६१३	सुरेश बहादुर बिष्ट
२४४७	२५६१५	सन्दिप श्रेष्ठ
२४४८	२५६१६	अर्जुन श्रेष्ठ
२४४९	२५६१७	भक्त बहादुर शाही
२४५०	२५६१८	सफल सोती
२४५१	२५६१९	दिनेश मगर
२४५२	२५६२०	सन्तोष तिमिल्सिना
२४५३	२५६२१	प्रकाश कठायत
२४५४	२५६२२	अजित सुनार
२४५५	२५६२५	सारदा अधिकारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४५६	२५६२६	विश्वमित्र उप्रेती
२४५७	२५६३१	प्रितम बिष्ट
२४५८	२५६३३	विकाश प्रजापती
२४५९	२५६३४	नविन कुँवर
२४६०	२५६३५	सुशिल न्यौपाने
२४६१	२५६४०	अशोक लामा
२४६२	२५६४४	सुनिल पुन
२४६३	२५६४६	किरण आचार्य
२४६४	२५६४८	सुरेश हिम्डुङ तामाङ
२४६५	२५६५०	दिपेश प्रसाद भट्ट
२४६६	२५६५१	सरोज खत्री
२४६७	२५६५२	देव बहादुर वि.क.
२४६८	२५६५४	प्रदिप शाह
२४६९	२५६५५	बालकृष्ण वि.क.
२४७०	२५६५६	जनक कुँवर
२४७१	२५६५७	जनक विश्वकर्मा
२४७२	२५६५८	जिवन घर्ति मगर
२४७३	२५६६२	सरोज कार्की
२४७४	२५६६५	क्षेत्र बहादुर क्षेत्री
२४७५	२५६६७	मिसन जि.सी.
२४७६	२५६७०	रिनेश महर्जन
२४७७	२५६७१	महेन्द्र चौधरी
२४७८	२५६७६	उमेश खड्का
२४७९	२५६७७	मेनुका खड्का
२४८०	२५६७८	विकास राई
२४८१	२५६७९	आयुस राई
२४८२	२५६८१	अर्जुन तामाङ
२४८३	२५६८३	सहदेव तामाङ
२४८४	२५६८४	इश्वर श्रेष्ठ
२४८५	२५६८७	विकास घिमिरे
२४८६	२५६९१	नितु कुँवर
२४८७	२५६९२	रस्मिता बलामी
२४८८	२५६९५	सुमन खत्री
२४८९	२५६९६	अजय सहनी
२४९०	२५७००	पवित्रा कुँवर
२४९१	२५७०१	यमुना कुमारी सेठी
२४९२	२५७०२	सुरज कुमाल
२४९३	२५७०३	सुमन रम्तेल

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४९४	२५७०५	जीवन लम्साल
२४९५	२५७११	पुजा चन्द
२४९६	२५७१२	अक्कल सिंह नायक
२४९७	२५७१४	शिवशंकर वली
२४९८	२५७१७	आदित्य लोहनी
२४९९	२५७१८	जनक सम्बाहाम्फे
२५००	२५७२०	विल्सन सम्बाहाम्फे
२५०१	२५७२२	मनोज पुन मगर
२५०२	२५७२७	प्रदिप शाही
२५०३	२५७२८	डम्मलाल पाध्याय
२५०४	२५७३०	बिनोद बुढा क्षेत्री
२५०५	२५७३१	शर्मिला गुरुङ
२५०६	२५७३२	हेमन्त कार्की
२५०७	२५७३४	दिपेन्द्र कुमार पटेल
२५०८	२५७३७	अनुरोध लामा
२५०९	२५७३८	अनिल राई
२५१०	२५७३९	कोबित श्रेष्ठ
२५११	२५७४५	अशोक कुमार शाही
२५१२	२५७४६	कमलेश चौधरी
२५१३	२५७४७	सागर थापा मगर
२५१४	२५७४९	खेम राज भट्ट
२५१५	२५७५०	किशन सिंह भाट
२५१६	२५७५१	साजन राई
२५१७	२५७५४	नबराज गौतम
२५१८	२५७५६	श्री धर पछाई
२५१९	२५७५७	सन्तोष पछाई
२५२०	२५७५८	बीरबल तामाङ
२५२१	२५७६३	इन्दीरा पाण्डे
२५२२	२५७६४	सुमन पौडेल
२५२३	२५७६५	कमल प्रसाद श्रेष्ठ
२५२४	२५७६६	प्रवेश हुमागाई
२५२५	२५७६८	दिपेश श्रेष्ठ
२५२६	२५७७०	अशेष बम
२५२७	२५७७२	राज कुमार लामा
२५२८	२५७७३	सन्देश कुमार उपाध्याय
२५२९	२५७७४	हिमालय जंग शाही
२५३०	२५७७५	सिर्जन पोख्रेल
२५३१	२५७७६	कबिन परियार



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३२	२५७७७	बिरेन्द्र सिंह कार्की
२५३३	२५७७८	खेमराज ढकाल
२५३४	२५७७९	खगेश्वर धामी
२५३५	२५७८०	रोषना थापा
२५३६	२५७८४	सपना बि.सी.
२५३७	२५७८७	दिपेश थापा
२५३८	२५७९१	कमला चौधरी
२५३९	२५७९४	बिन्दु थापा मगर
२५४०	२५७९९	प्रदिप गिरी
२५४१	२५८०१	ओम थापा मगर
२५४२	२५८०२	रविन रिजाल
२५४३	२५८०७	सन्दिप ओली
२५४४	२५८१०	पुर्णिमा लिम्बु
२५४५	२५८११	सुजता राई
२५४६	२५८१५	राजकिशोर कुमार यादव
२५४७	२५८१७	धिर बुढा
२५४८	२५८१८	सुरज राई
२५४९	२५८२१	बसन्त गिरी
२५५०	२५८२५	उमेश खड्का
२५५१	२५८२७	अम्बिका रेग्मी
२५५२	२५८३१	हिमाल जङ्ग थापा
२५५३	२५८३२	विकास श्रेष्ठ
२५५४	२५८३४	टकविर पुन
२५५५	२५८३६	सोमे घले
२५५६	२५८४०	मदन राई
२५५७	२५८४१	विपिन राई
२५५८	२५८४७	हरी कुमार श्रेष्ठ
२५५९	२५८४८	दिपक भण्डारी
२५६०	२५८४९	भिम बहादुर साउँद
२५६१	२५८५३	प्रकाश भट्ट
२५६२	२५८५५	योगेन्द्र जि.सी.
२५६३	२५८५६	कैलाश बडैला
२५६४	२५८५८	दिपेश बस्नेत
२५६५	२५८५९	हेमन्त पाण्डे
२५६६	२५८६०	सागर श्रेष्ठ
२५६७	२५८६३	तिलक बहादुर श्रेष्ठ
२५६८	२५८६४	शिव प्रताप कार्की
२५६९	२५८६६	अर्जुन शिवाकोटी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५७०	२५८६८	प्रकाश बहादुर कुँवर
२५७१	२५८६९	मदन कुमार डाँगी
२५७२	२५८७०	सिमोस सुनुवार
२५७३	२५८७४	बिजयराज रेग्मी
२५७४	२५८७८	श्रीराजा चन्द्र महत
२५७५	२५८७९	केशव अधिकारी
२५७६	२५८८३	हरि राम वि.क.
२५७७	२५८८५	अजय परियार
२५७८	२५८८८	रोशन राना मगर
२५७९	२५८८९	दिपेश खड्का
२५८०	२५८९१	जनक रुम्बा लामा
२५८१	२५८९७	गोपाल साउद
२५८२	२५८९८	मुकुन्द माझी
२५८३	२५९०१	किशोर राई
२५८४	२५९०३	कबिता राई
२५८५	२५९०६	अकिल कटुवाल
२५८६	२५९१२	करन सिंह लोथ्याल
२५८७	२५९१५	बेगम पोखेल
२५८८	२५९१६	प्रकाश खड्का
२५८९	२५९१८	सोमन राई
२५९०	२५९१९	बासुदेव भण्डारी
२५९१	२५९२०	रमेश प्रसाद खरेल
२५९२	२५९२१	दिपेश गुरुङ
२५९३	२५९२२	रेशम कार्की
२५९४	२५९२३	मोहन देव जोशी
२५९५	२५९२४	जनक बहादुर सलामी मगर
२५९६	२५९२५	सन्दिप कार्की
२५९७	२५९२६	अन्जन सापकोटा
२५९८	२५९२८	टेकराज बिष्ट
२५९९	२५९३४	दिनेश लामा
२६००	२५९३६	रुपेश थारु
२६०१	२५९३८	फत्त बहादुर माझी
२६०२	२५९४२	आयुष कार्की
२६०३	२५९४३	डासुराम पोखेल
२६०४	२५९४५	कृष्ण चौधरी
२६०५	२५९४७	लक्ष्मण गजुरेल
२६०६	२५९४९	सिद्धार्थ थापा
२६०७	२५९५०	कृष्ण राज भण्डारी



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६०८	२५९५२	दिपेन्द्र बहादुर महारा
२६०९	२५९५४	इन्द्र कुमार लिम्बु
२६१०	२५९५६	प्रभात किरण श्रेष्ठ
२६११	२५९५७	राजेश रावल
२६१२	२५९६०	हरिश बहादुर कुँवर
२६१३	२५९६१	भक्तराज पाध्या
२६१४	२५९६३	आशिष कुमार थारु
२६१५	२५९६५	सुरज गिरी
२६१६	२५९६६	नरेश प्रसाद जोशी
२६१७	२५९६८	नविन कुमार यादव
२६१८	२५९७२	अरबिन डगौरा
२६१९	२५९७३	ऋषि चौधरी
२६२०	२५९८२	ओम बहादुर सिंखडा
२६२१	२५९८३	अशोक आले मगर
२६२२	२५९८७	पूर्ण बहादुर थापा
२६२३	२५९९०	खेमराज तिवारी
२६२४	२५९९१	सम्झना परियार
२६२५	२५९९५	किरण कुमार मग्राती
२६२६	२५९९७	आशिक ढकाल
२६२७	२५९९८	करण प्रसाद निरौला
२६२८	२५९९९	सुयोग गौतम
२६२९	२६०००	शैलेश कार्की
२६३०	२६००१	सुरज नेपाली
२६३१	२६००२	सुरज कुमार बस्नेत
२६३२	२६००३	विद्या घले
२६३३	२६००४	कुमार शेवा
२६३४	२६००६	गणेश खरेल
२६३५	२६००७	गणेश खत्री
२६३६	२६००८	अनिल राज बि.क.
२६३७	२६००९	अर्जुन कुमार सुनार
२६३८	२६०११	हुतराज थापा
२६३९	२६०१३	बसन्त गुरुङ
२६४०	२६०१६	आयुषा तामाङ
२६४१	२६०१७	सीता तामाङ
२६४२	२६०२०	मिरा राना मगर
२६४३	२६०२९	अर्जुन चालिसे
२६४४	२६०३०	प्रविन पुलामी
२६४५	२६०३१	सरोज श्रेष्ठ

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२६४६	२६०३२	देबेन्द्र थापा
२६४७	२६०३३	दिलिप कुमार यादव
२६४८	२६०३६	विकेश कुमार यादव
२६४९	२६०३९	नविन बिष्ट
२६५०	२६०४१	दिपक राज गिरी
२६५१	२६०४२	बिपना गिरी
२६५२	२६०४३	भरत मणी निरौला
२६५३	२६०४५	अभिनाश लामा तामाङ
२६५४	२६०४६	रविन तामाङ
२६५५	२६०४७	आशिष तामाङ
२६५६	२६०५०	उपेन्द्र थापा
२६५७	२६०५२	हिमाल पोखरेल
२६५८	२६०६१	हरि प्रसाद भट्टराई
२६५९	२६०६७	राम कृष्ण माझी
२६६०	२६०७०	जीवन खत्री
२६६१	२६०७१	रिबाज आचार्य
२६६२	२६०७२	ईश्वर के.सी.
२६६३	२६०७४	अशोक बिष्ट
२६६४	२६०७८	सुर्य श्रेष्ठ
२६६५	२६०७९	पुजन अधिकारी
२६६६	२६०८६	बिशाल सेन
२६६७	२६०८८	राहुल तामाङ
२६६८	२६०९०	अमृत लामिछाने
२६६९	२६०९३	मिनराज पोखरेल
२६७०	२६०९९	प्रकाश पुन
२६७१	२६१००	रोशन थापा मगर
२६७२	२६१०१	सुजन ठटाल
२६७३	२६१०३	रबिन धामी
२६७४	२६१०६	कविराम भण्डारी
२६७५	२६१०८	राम बहादुर साउद
२६७६	२६११०	पवन कार्की
२६७७	२६११३	सुदिप अधिकारी
२६७८	२६११७	राजीव कुमार यादव
२६७९	२६१२२	राजन विश्वकर्मा
२६८०	२६१२३	साजन बिमली
२६८१	२६१२८	हर्ष महर्जन
२६८२	२६१३५	सुबास गिरी
२६८३	२६१३६	तिर्थ बहादुर थापा



सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६८४	२६९४९	आर्यन बस्नेत
२६८५	२६९४४	किशोर साईड
२६८६	२६९४६	लिला कान्त ठाकुर
२६८७	२६९५९	बसन्त रावत
२६८८	२६९५७	विष्णु प्रसाद पाठक
२६८९	२६९५८	दिवाकर के.सी.
२६९०	२६९६०	सुरज कार्की
२६९१	२६९६९	राजेन्द्र पौडेल
२६९२	२६९६२	राम प्रसाद तिवारी
२६९३	२६९६३	हिरोन राई
२६९४	२६९६८	हिमाल गुरुङ
२६९५	२६९७०	सिताशरण यादव
२६९६	२६९७९	गोरखमान सुनुवार
२६९७	२६९७४	पिताम्बर भण्डारी

सि.नं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६९८	२६९८९	पूर्ण बहादुर एक्तेन
२६९९	२६९८४	जिबराज के.सी.
२७००	२६९८५	सुमन तामाङ
२७०१	२६९९९	चन्द्र बहादुर तामाङ
२७०२	२६९९९	कुशहरि श्रेष्ठ
२७०३	२६२०३	सुजन मग्राती
२७०४	२६२१०	नरेन्द्र राज जोशी
२७०५	२६२१२	इश्वर सिंह साउद
२७०६	२६२१३	गोबिन्द चौधरी
२७०७	२६२१६	नितेश मग्राती
२७०८	२६२१८	मनोज मल्ल
२७०९	२६२१९	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट
२७१०	२६२२०	विवेक खड्का

लिखित परीक्षा तालिका

प्रहरी सहायक निरीक्षक

क्र.सं.	बिज्ञापन नं.	किसिम	पद/समूह/उपसूह	लिखित परीक्षा मिति र समय		समय
				विषय	मिति र समय	
२	०२/०७५/७६	खुला र समावेशी	प्रहरी सहायक निरीक्षक (जनपद)	नेपाली रचना	२०७५/१०/११ गते दिन १.०० वजे	१० मिनेट
				अंग्रेजी	२०७५/१०/१२ गते विहान ११.०० वजे	१० मिनेट
				सामान्य ज्ञान र वैद्विक परीक्षा (आई.क्यू.)	२०७५/१०/१२ गते दिन २.०० वजे	१ घण्टा
				सेवा सम्बन्धी र नेपालको विद्यमान संविधान र ऐन, कानून	२०७५/१०/१३ गते दिन १.०० वजे	३ घण्टा

प्रहरी सहायक निरीक्षक (जनपद) तर्फको लिखित परीक्षा आयोगको देहाय वमोजिमका कार्यालयहरुबाट संचालन हुनेछ ।

क्र.सं.	प्रहरी कार्यालय	लिखित परीक्षा संचालन गर्ने आयोगको कार्यालय	परीक्षा केन्द्र
२.१	महानगरीय प्रहरी कार्यालय, रानीपोखरी काठमाडौं	काठमाडौं कार्यालय	लोक सेवा आयोगको सम्बन्धित कार्यालयले तोके वमोजिमका परीक्षा केन्द्रहरुमा लिखित परीक्षा संचालन हुनेछ ।
२.२	१ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, विराटनगर ।	धनकुटा कार्यालय	
२.३	२ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, जनकपुर ।	जलेश्वर कार्यालय	
२.४	३ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, हेटौँडा ।	हेटौँडा कार्यालय	
२.५	४ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, पोखरा ।	पोखरा कार्यालय	
२.६	५ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, दाङ ।	दाङ कार्यालय	
२.७	६ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत ।	सुर्खेत कार्यालय	
२.८	७ नं. प्रदेश प्रहरी कार्यालय, दिपायल ।	दिपायल कार्यालय	

मिति:- २०७५/०९/१० गते ।

प्रहरी प्रधान कार्यालय
मानवश्रोत विकास विभाग
भर्ना तथा छनौट महाशाखा
नक्साल, काठमाण्डौं ।